
 رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.
رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی ضمن ردشایعه بخشش اضافه خدمت 
سنواتی سربازان حین خدمت به مناسبت روز پدر، ضوابط و مقررات بخشش اضافه خدمت 

سنواتی کارکنان وظیفه حین خدمت را تشریح کرد.
سردارتقی مهری با تکذیب شایعه بخشش اضافه خدمت سربازان به مناسبت روز پدر، 
اظهارکرد: در حال حاضر ابلاغیه جدیدی مبنی بر بخشش اضافه خدمت سنواتی سربازی 

ارسال نشده و سربازان حین خدمت می توانند برابر ضوابط قبلی از بخشش اضافه خدمت 
سنواتی بهره مند شوند.

وی درباره ضوابط و مقررات مربوطه، گفت: در صورتی که در سوابق خدمتی سربازان 
حسن خلق، جدیت در وظایف محوله، ابراز شجاعت و فداکاری و... از سوی فرماندهان تایید 
شود، تمام یا بخشی از اضافه خدمت سنواتی آنان برابر ضوابط مورد بخشش قرار می گیرد.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.

کارشــناس اقتصاد با بیان اینکه پیش بینی فروش روزانه 
۲.۳ میلیون بشکه نفت در بودجه با فرض رفع تحریم است، 
گفت: مجلس طبق قانون نمی تواند »اصلاحات اساسی« در 

لایحه دولت انجام دهد.
علیرضا صدیقی، کارشناسی اقتصادی در گفتگو با خبرنگار 
مهر درباره لایحه بودجه ۱۴۰۰ گفت: این بودجه با فرض رفع 
تحریم ها نوشته شده است؛ اینکه این فرض چقدر واقعی است 
نیاز به بررسی کارشناسی در حوزه سیاست خارجی دارد. اما 
آن چیزی که در بودجه نفتی آمده تناسبی با شرایط تحریمی 
سالهای ۹۸ و ۹۹ ندارد و به سال ۹۷ و قبل از آن شباهت دارد.

وی ادامه داد: البته در تبصره ها پیش بینی شــده که اگر 
درآمد نفتی محقق نشد، این ارقام از محل پیش فروش نفت 
محقق شود. یعنی مشابه اتفاق دو سال اخیر که درآمد نفت 
محقق نمی شد و مجوزهایی از شورای سران قوا گرفته می شد؛ 
اما در لایحه بودجه ۱۴۰۰ ذکر شده که اگر درآمد نفت محقق 
نشد از محل پیش فروش نفت که نوعی اوراق است محقق شود.

دیقی گفت: جزئیاتی از نحــوه عرضه اوراق پیش فروش 
نفت هنوز مشــخص نشده است اما واضح است که این اوراق 
دو ریسک به همراه دارد که یکی قیمت نفت است و دیگری 
ریسک قیمت دلار. یا این ریسک به دولت محقق می شود که 
آثار تورمی دارد یا این ریسک به خریدار اوراق منتقل می شود 
که در این صورت استقبال از اوراق کاهش یافته و بودجه با عدم 
تحقق منابع رو به رو می شود البته در بودجه تصریح شده که 
اوراق پیش فروش نفت یا اوراق مالی اسلامی فروخته می شود 
یعنی دولت اختیار دارد بین این دو انتخاب کند، پیش بینی 
ما این اســت که مجلس زیر بار این موضوع نرود و در نهایت 
اوراق عادی تصویب می شود.وی تاکید کرد: در لایحه بودجه 
۵۵ هزار میلیارد تومان اوراق مالی اسلامی و ۷۰ هزار میلیارد 
تومان بابت پیش فروش نفت پیش بینی شــده که تا سقف 
تحقق درآمدهای نفتی یعنی ۲۰۰ هزار میلیارد تومان قابل 
افزایش اســت به عبارتی با فرض اینکه هیچ نفتی را در سال 
آینده نفروشیم فروش اوراق می تواند تا ۳۲۵ هزار میلیارد تومان 
افزایش یابد.این کارشناسی اقتصادی با اشاره به اینکه در بودجه 
۱۴۰۰ به سازمان هدفمندی یارانه ها نیز مجوز انتشار اوراق 
داده شده است، گفت: انتشار اوراقی که برای جبران عدم تحقق 
منابع سازمان هدفمندی یارانه ها دیده شده است، با تضمین 
خود ســازمان است اگرچه که ماهیت آنها تفاوتی ندارد اما از 
منظر حسابداری متفاوت است.وی درباره ظرفیت بازار اوراق 
گفت: نظر کارشناسان متفاوت است و به نرخ سود اوراق بستگی 
دارد نرخی که در حال حاضر وجود دارد این ظرفیت را ندارد 
اما اگر این نرخ بالاتر برود جذابیت آن برای بازار بالا می رود و 
ممکن است بازار آن را بپذیرد اما اگر بخواهد به صورت تکلیفی 
این اوراق را بفروشد به نظر نمی رسد ظرفیت به حدی بالا باشد 

که اوراق را بتوان در حد ۳۰۰ هزار میلیارد تومان فروخت.
صدیقی در پاســخ به این سوال که سود فروش اوراق باید 
چقدر باشد تا برای بازار جذاب باشد، گفت: تعیین نرخ سود 
اوراق بسیار پیچیده است. نکته اول این است که حدود بازدهی 
بازارهای مالی باید چه باشد نکته دوم انتظارات تورمی است 
اگر در کشوری انتظار تورمی ۴۰ الی ۵۰ درصد باشد اوراق ۲۰ 
درصدی جذابیت بالایی ندارد. نکته بعدی این است که اینها 
بر هم تأثیر می گذارد فرضا اگر دولت کســری بودجه ای دارد 
که تبدیل به رشد پایه پولی می شود انتظار تورمی بالا می رود 
و بازار اوراق با نرخ بالاتری را طلب می کند.وی ادامه داد: سود 
اوراق لزوماً نیازی نیســت به اندازه تورم افزایش یابد اما باید 
متناسب با آن حرکت کند اگر روزی نرخ ۲۰ درصد با تورم ۳۰ 
درصد برای بازار جذاب بود، اگر تورم به ۴۰ درصد برسد سود 
قبلی جذابیتی برای بازار ندارد بلکه باید متناسب با آن حرکت 
کند. از اوراق برای کارهای مختلفی استفاده می شود که یکی 
از آنها کاهش ریسک نهادهای مالی است بنابراین لزوماً نباید 
اندازه تورم شود.این کارشناسی اقتصادی در پاسخ به این سوال 
که کسری منابع بودجه ۱۴۰۰ باید چگونه تأمین شود، گفت: 
با توجه به شرایط فعلی نه از انتشار اوراق بی نیاز هستیم نه 
فروش نفت نه از افزایش توان مالیات ستانی. بحث سر توزیع 
این موارد اســت. از جهاتی اوراق و فروش نفت مانند یکدیگر 

است چرا که ظرفیت آنها محدود و ناپایدار است.
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 امروز قدرتمندتر از همیشه هستیم امروز قدرتمندتر از همیشه هستیم
شرایط با ۲۰۱۵ متفاوت است؛

رییس جمهوری با تاکید بر اینکه توانمندتر و قدرتمندتر از همیشــه هستیم، 
گفت: شــرایط ما با ســال ۲۰۱۵ متفاوت اســت آن روز که درباره برجام مذاکره 
می کردیم، ۶ شمشــیر قطعنامه و »پی ام دی« بالای سر ما بود اما این شمشیرها 
امروزشکسته شده است.حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی روز چهارشنبه 
در جلسه هیات دولت تبریک حلول ماه جمادی الاول و گرامیداشت بانوی بزرگ 
اســلام حضرت صدیقه کبری سلام الله علیها و همچنین دختر برومندش حضرت 
زینب کبرا )س( که روز میلادش روز افتخار همه پرســتاران کشور هست، گفت: 
امســال باید با احترام ویژه به قشــری که برای سلامت مردم جان خود را در کف 
گذاشــتند و در کنار پزشکان، متخصصان، افتخار بزرگی را در یک مقطع حساس 

تاریخی برای بهداشت و سلامت کشور به وجود آوردند قائل شویم.
رییس جمهوری گفت: ما همه از پرســتاران و پزشکان و همه کادر درمان که 
از پایان بهمن پارســال تا امروز بیش از ۱۰ ماه از زحمات شبانه روزی و ایثار این 
عزیزان گذشــته اســت، تلاش آنها را پاس می داریم. مردم ما غیر از اینکه با زبان 
هم همیشه تجلیل کردند و قدردان بودند، در عمل پاسخ بسیار روشن و صریحی 

به کادر درمان دادند.

 از شنبه منحنی های مربوط به کرونا کاهش داشت
روحانی اضافه کرد: مردم ما در هفته های گذشته با تلاش و کوشش و با اجرای 
دقیق پروتکل ها توانســتند همه منحنی های موج سوم را به تواضع و کرنش وادار 
کنند و بحمدالله ما شــنبه شــاهد بودیم که همه منحنی های مربوط به کرونا در 
همه اســتان ها همه سر فرود آورده و مسیر کاهشی را آغاز کرده بودند به طوری 
که از ۱۶۰ مرکز قرمز و شهرســتان قرمز فقط ۱۲ شهرســتان باقی مانده بود که 

ان شاء الله آن هم به زودی تمام می شود.
رییس جمهوری اظهار کرد: این کار بزرگی بود که مردم ما در کنار کادر درمان 
در موج ســوم انجام دادند و امیدواریم مــردم همکاری کنند و ما در دوران فصل 

زمستان شاهد موج تازه ای نباشیم.
روحانی با بیان اینکه همه تلاش و کوشش ما این است که در داخل واکسن این 
بیماری تولید شــود، گفت: هنوز واکسنی مورد تایید بهداشت جهانی قرار نگرفته 
اســت و واکسن های نیمه کاره اســت، ما دنبال خریداری واکسن هستیم تا مردم 
به موقع بتوانند در ماه های آینده و یا اگر طولانی شد در ماه های اول سال جدید 

شاهد شرایط بهتری برای کشور باشند.وی با یادآوری ۲۷ آذر، روز وحدت حوزه و 
دانشگاه گفت: نزدیکی و همکاری این دو نهاد برای ما بسیار مهم است. الحمدالله 
همکاری و نزدیکی حوزه و دانشــگاه بعد از پیروزی انقلاب اســلامی بیشتر شده 
اســت که ارزشمند است. از طرف دیگر ۲۷ آذرماه روز جهانی عاری از خشونت و 
افراطی گری است که از افتخارات مهم جمهوری اسلامی است که کمتر یاد می شود.

رییس جمهوری افزود: ما دو روز در تقویم داریم که بســیار حائز اهمیت است 
که یکی ۲۳ تیرماه به نام روز تعامل و گفت و گو با جهان است و یک روز هم روز 
عاری از خشــونت و افراطی گری که ۲۷ آذر اســت. این جزو نکات مهم در تاریخ 
دیپلماسی ما است که در سال ۹۲ در سخنرانی  در مجمع عمومی سازمان ملل آن 
سال را به عنوان سال جهان عاری از خشونت و افراطی گری پیشنهاد کردم و این 
پیشــنهاد رییس جمهور ایران در مجمع عمومی سازمان ملل به اتفاق آرا تصویب 

شد که یکی از نکات درخشان فعالیت های سیاسی ایران است.

 مردم در سالهای ۹۲ و ۹۶ به اعتدال و اخلاق رای دادند
وی ادامه داد: البته ایران تنها با شعار مخالف افراط گری و خشونت نیست، در 
عمل هم همه توان و تلاش خود را برای جلوگیری از افراطی گری و خشــونت و 
تروریسم در منطقه به کار برده است و اساسا مردم ایران هم در سال ۹۲ و هم سال 
۹۶ به اعتدال رای دادند و این رای قاطع مردم ایران همان است که مسیر اعتدال و 
اخلاق و رحمانیت را انتخاب کردند و با هر گونه افراط و خشونت مخالف هستند.

رییس جمهور گفت: امروز در شرایطی هستیم هم جنگ اقتصادی و هم کرونا 
فشارهای فراوانی بر زندگی مردم و اقتصاد کشور وارد کرد. خود ما در دولت باور 
نمی کردیم که بتوانیم در شــرایط کرونا و جنگ اقتصادی در ســال ۹۹ به رشــد 

مثبت اقتصادی برسیم.
وی افزود: همه پیش بینی ها در ابتدای سال این بود که امسال رشد ما حتما منفی 
اســت. بعضی از سازمان های جهانی برای ایران رشد منفی ۵ درصد را پیش بینی 
کرده بودند. خود ما هم در محاســبات اولیه ســال می گفتیم اگر به همین روند 
پیش برویم رشــد ما مثبت نخواهد بود لذا در ۳ ماهه اول سال رشد ما منفی بود 
اما در ســه ماهه دوم کشاورزان، صنعتگران و همه کسانی که در خدمات فعالیت 
می کنند و مردم و مدیران ما کار بزرگی انجام دادند بسیار افتخارآفرین بود آماری 

که بانک مرکزی اعلام کرد.

مجلس نمی تواند اصلاح 
اساسی انجام دهد

جنگ اقتصادی چند سال اخیر خسارت های قابل ملاحظه ای به اقتصاد 
ایران زده اســت. فقط برای این دور از تحریم های امریکا رقمی در حدود 
۸۰ میلیارد دلار تا ۲۵۰ میلیارد دلار خسارت مستقیم عنوان می شود که 
البته اگر بخواهیم خسارت های غیرمستقیم این جنگ تمام عیار اقتصادی را 

برآورد کنیم، ارقام بزرگ تر نیز خواهد شد.
با یک محاسبه سرانگشتی می توان گفت که اقتصاد ایران طی یک دهه 
اخیر بیش از ۱۵۰۰ هزار میلیارد تومان از رشد بازمانده است چراکه طی این 
یک دهه رشد اقتصادی کشور تقریباً برابر با صفر بوده و حتی اگر می توانست 
ســالانه ۴ درصد رشد داشته باشد اکنون تولید ناخالص داخلی ۱.۵ برابر 
ســال ۱۳۹۰ بود. این به معنی رفاهی است که از دست رفته و دیگر هیچ 
کس نمی تواند آن را جبران کند. متأسفانه به سبب این جنگ سخت بدون 
گلوله، یک دهه رشد نزدیک به صفر درحالی رقم خورده که در دهه قبل از 
آن ایران سالانه حدود ۴.۳ درصد تولید ناخالص داخلی را تجربه کرده بود. 
این جنگ برای اقتصاد ایران در حد جنگ تحمیلی ۸ ساله عراق مخرب بود.

اما حالا در همین شرایط سخت اقتصادی، دولت تصمیم گرفته لایحه 
بودجه ای را تنظیم کند که مبنای آن ظرفیت ها و توانمندی های ایران است. 
به طور معمول واقع بینانه ترین نهاد در خصوص مســائل اقتصادی، دولت 
اســت. دسترسی دولت به اطلاعات و امکانات تأمین منابع بویژه در زمینه 
فــروش نفت و تقاضا برای آن در بازار معمولاً بالاتر از ســایر نهادها حتی 
مجلس اســت. شرکت ملی نفت از تمام بخش های کشور بهتر می داند که 
ایران برای سال بعد چقدر توان و ظرفیت فروش نفت دارد و امید است که 
بودجه ۱۴۰۰ بر مبنای توان و ظرفیت تولید نوشته نشده باشد و واقعیت 

توان فروش در آن ذکر شده باشد.
هرچند که بسیار خوشبینانه به نظر می رسد که ایران بتواند به طور میانگین 
در سال ۱۴۰۰ روزانه ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار بشکه نفت بفروشد و در صورت 
برداشته شدن تحریم هم زمان می برد تا ایران بتواند به سطح قبل از تحریم ها 
برگردد. مسأله ای که باید به آن توجه کرد این است که مشتریان نفت ایران 
اکنون نفت دیگری را جایگزین  و سیســتم ها را بر اساس مشخصات نفت 
جدید تنظیم کرده اند. تغییر مجدد آن زمانبر است و در عین حال باید دید 
که آیا کشور ها حاضرند مجدداً به ایران به عنوان یک تأمین کننده امن انرژی 
نگاه کنند یا خیر. کشورها به این موضوع توجه می کنند که حتی در صورت 
بازگشت امریکا به برجام و تعلیق تحریم ها، تا زمانی که مشکلات ایران و 
امریکا حل نشود، هر زمان احتمال بازگشت تحریم ها وجود دارد. کشورها 

تمام این مسائل را در محاسبات اقتصادی خود لحاظ می کنند.
ارقام فروش نفت در بوجه ۱۴۰۰ یکی از مهم ترین بخش های آن است 
که البته مدام در حال تغییر است. اگر دولت در نظر دارد که بخشی از نفت 
را به صورت اوراق ساف موازی نفتی در داخل بفروشد، در این خصوص نیز 
دقت بیشتری لازم است، چراکه اگر دولت نتواند نفت را صادر کند، سطح 
استقبال از این اوراق پایین می آید و اگر ارزان فروخته شود نیز مشکلاتی را 
برای دولت به دنبال خواهد داشت و بعید است که در زمان تصمیم عقلایی 

دولت حاضر به این اقدام باشد...
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 اولویت گذاری تزریق در گروه های پرخطر
ســخنگوی وزارت بهداشت با اشــاره به اولویت بندیهای صورت گرفته برای 
واکسیناســیون کرونا در کشــور گفت: البته هنوز واکسن های در دسترس و قابل 
توزیع توسط سازوکار بین المللی کوواکس اعلام نشده است، اما همه تلاش وزارت 

بهداشت و مجموعه دولت این است که واکسن های تایید شده وارد کشور شوند.
دکتر سیما سادات لاری درباره آخرین وضعیت خرید واکسن کرونا برای جمعیت 
کشور، گفت: اقدامات هماهنگ در وزارت بهداشت و با پشتیبانی کامل دولت، رییس 
جمهوری و معاون اول رییس جمهوری و با مشارکت فعال وزارت امور خارجه، بانک 
مرکزی، سازمان برنامه و بودجه، سایر نهادهای ذیربط و نیز وزارت راه برای انتقال 
واکســن کرونا در حال انجام است. وی افزود: البته هنوز واکسن های در دسترس 
و قابل توزیع توســط سازوکار بین المللی کوواکس اعلام نشده است. در عین حال 
سیاست های اولویت گذاری گروه های مختلف در معرض خطر، برای تزریق واکسن 

کرونا تنظیم و پس از نهایی شدن توسط وزیر بهداشت ابلاغ خواهد شد.
لاری با بیان اینکه در حال حاضر چشــم انداز روشــن تری برای دسترســی به 
واکسن های کووید ۱۹ ایجاد شده است، ادامه داد: اما باید با پیگیری ویژه و استمرار 
حمایت دولت و نهادهای ذیربط و صبر و دقت لازم به همه ابعاد موضوع، اقدامات 
به سرانجام برسد. باید توجه کرد که حتی بعد از دسترسی کافی به واکسن، تداوم 
اقدامات بهداشت عمومی ضروری است. سخنگوی وزارت بهداشت تاکید کرد: دولت 
و رییس جمهوری در این زمینه حمایت های کامل انجام داده اند و همه تلاش وزارت 
بهداشت و مجموعه دولت بر این است که واکسن های تایید شده وارد کشور شود.

 ۴۴۴ کتاب درسی بارکددار شدند+ نحوه دسترسی دانش آموزان 
رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی با اشاره به روند بارکددار شدن 
کتاب های درسی گفت: در حال حاضر حدود ۲۰۰ کتاب ابتدایی و متوسطه نظری و 
۲۴۴ کتاب دوره متوسطه فنی و حرفه ای و کاردانش بارکد دار شده اند و به ضمیمه 
برنامه درسی ویژه شرایط کووید ۱۹ برای تمام استان ها و مدارس ارسال شده است.

حسن ملکی درباره بارکد دار شدن کتابهای درسی توضیح داد و در این باره اظهار 
کرد: QRکد یک نماد گرافیکی  است که تولیدکنندگان و ارائه دهندگان خدمات و 
کالاها بر روی محصول خود درج می کنند تا کاربر با استفاده از گوشی های همراه 
در کمترین زمان و بدون نیاز به داشتن  دانش فنی خاص بتواند به محتوای مورد 

نیاز درباره آن کالا یا خدمات دست پیدا کند.
وی افزود: QR Code روشــی برای کدگذاری مطالب مختلفی مانند نام، ایمیل، 
آدرس ســایت، کد محصول، توضیحات و... اســت که حاصل آن یک تصویر است 

و  این تصویر با استفاده از اکثر گوشی های دوربین دار قابل فهم و خواندن است.
رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی با بیان اینکه QR Code  بر روی 
کتاب های درسی یا صفحات آن دانش آموزان را مستقیم وارد شبکه ملی رشد و 
محتوای مکمل کتاب شــامل فیلم و غیره می کند گفت: وجود مطالب مکمل در 
فهم بهتر مطالب کتاب موثر است. ملکی ادامه داد: در حال حاضر حدود ۲۰۰ کتاب 
ابتدایی و متوسطه نظری و ۲۴۴ کتاب دوره متوسطه فنی و حرفه ای و کاردانش 
بارکد دار شــده اند و به ضمیمه برنامه درســی ویژه شرایط کووید ۱۹ برای تمام 
استان ها و مدارس ارسال شده است گفت: استان ها و مدارس می توانند آنها را در 
اختیار دانش آموزان قرار دهند یا دانش آموزان از مدارس خود بگیرند و استفاده کنند.

به گفته وی البته برای استفاده از این فرصت لازم است نرم افزار مربوطه بر روی 
گوشی فرد نصب شود که کار سختی نیست و روش استفاده آن در قالب یک ویدئو 

در شبکه رشد بارگذاری شده و قابل دریافت است.

 ارائه خدمات تشخیصی درمانی در منزل به بازنشستگان کشوری 
مدیرکل فرهنگی و اجتماعی صندوق بازنشســتگی کشوری از اجرای طرح 
جدیدی در حوزه سلامت بازنشستگان و وظیفه بگیران این صندوق خبر داد .

محمود مرتضایی فرد با اعلام این خبر گفت: صندوق بازنشستگی کشوری در 
راستای اجرای سیاست های پیشگیرانه دولت دوازدهم در شرایط شیوع بیماری 
کرونا و برای جلوگیری از ترددهای غیرضروری بازنشســتگان و وظیفه بگیران 
تحت پوشش بیمه تکمیلی، رعایت پروتکل های بهداشتی و مصوبات ستاد ملی 
کرونا و عدم مراجعه حضوری این عزیزان به مراکز تشخیصی درمانی، خدمات 
آزمایشــگاهی و برخی خدمات تشخیصی درمانی را از طریق سایت »آزمایش 
آنلاین« ارائه می کند. او با بیان اینکه هزینه ارائه این خدمات علاوه بر تعهدات 
بیمه تکمیلی درمان بوده و تا ســقف ۵ میلیون ریال )۵۰۰ هزار تومان( برای 
هر بیمه شــده، برعهده صندوق بازنشستگی کشوری است، اظهارکرد: خدمات 
مورد تعهد در این طرح تا سقف ۵ میلیون ریال )۵۰۰ هزار تومان( به ازای هر 
بیمه شــده عملًا رایگان بوده و در صورت دریافت خدمات مازاد بر این سقف، 
هزینه پرداخت شده حداکثر تا مبلغ ۶ میلیون ریال )۶۰۰ هزار تومان( تا سه 

قسط قابل تقسیط خواهد بود.
وی ادامه داد: بازنشســتگان و وظیفه بگیران تحت پوشــش بیمه تکمیلی 
درمان که در مناطق ۲۲ گانه تهران ساکن هستند می توانند جهت استفاده از 
خدمات این طرح به درگاه خدمات الکترونیک صندوق بازنشســتگی به نشانی 
azmayeshonline. و همچنین سایت آزمایش آنلاین به نشانی SABASRM.IR

com مراجعه کننــد. وی همچنین افزود: علاقه مندان برای دریافت اطلاعات 
بیشــتر و آشــنایی با این طرح می توانند با مرکز ارتباط با ذی نفعان صندوق 

بازنشستگی به شماره ۲۵۰۰-۰۲۱ تماس بگیرند.
مشــاوره تلفنی کرونا )پزشک(، مشــاوره تلفنی کرونا )روانپزشک(، ویزیت 
پزشک عمومی، ویزیت متخصص، ویزیت فوق تخصص، آزمایش های پزشکی، 
نوار قلب، فیزیوتراپی، لیزر درمانی، سرم تراپی، تزریق هر نوع دارو )داخل عضله، 
داخل شــریانی، داخل وریدی( تزریق عضلانی آنتی بیوتیک، شنوایی سنجی 
)ادیومتری، تیمپانومتری(، ABR بررسی عصب شنوایی، بینایی سنجی و آزمایش 
کرونا از جمله خدماتی است که به گفته مدیرکل فرهنگی و اجتماعی صندوق 
بازنشستگی کشوری در طرح »خدمات آزمایشگاهی و تشخیصی در منزل« به 

افراد تحت پوشش بیمه تکمیلی درمان این صندوق ارائه می شود.
وی گفت: این ســامانه یک وب سرویس اســت که خدمات آزمایشگاهی و 
تشــخیصی موجود را با قیمت مناسبی نســبت به سایر سرویس های آنلاین و 

طبق تعرفه های وزارت بهداشت به مشتریان خود ارائه می کند

 جانبازان حالت اشتغال ناجا از ضریب ۵ درصد بهره مند می شوند
هیات عمومی دیوان عدالت اداری با ابطال یک مقرره ســتاد کل نیروهای 
مسلح تصریح کرد که جانبازان حالت اشتغال ناجا از ضریب ۵ بهره مند می شوند.

 به نقل از روابط عمومی دیوان عدالت اداری، به دنبال شــکایت از معاونت 
نیروی انســانی ستاد کل نیروهای مســلح با خواسته ابطال بند ۳ نامه شماره 
۵/۱۱۰۰/۲۲۱۲ مورخ ۱۲/۳/۹۸ ستاد کل نیروهای مسلح، هیأت عمومی دیوان 
عدالت اداری وارد بحث و بررسی شد و اعلام کرد با توجه به ماده ۱۸۲ قانون 
استخدامی نیروی انتظامی که مقرر داشته است »حقوق شهدا، جانبازان از کار 
افتاده و مفقود الاثر انقلاب اســلامی و جنگ تحمیلی بر اســاس قانون حالت 
اشــتغال مستخدمین شهید، جانباز از کار افتاده و مفقودالاثر انقلاب اسلامی و 
جنگ تحمیلی مصوب ۳۰/۶/۱۳۷۲ مجلس شــورای اسلامی تعیین و افزایش 
حقوق پایه با ضریب پنج درصد تا رسیدن به شرایط عمومی بازنشستگی )سی 
سال خدمت( محاسبه و پس از خاتمه سی سال مطابق قوانین و مقررات مربوط 
به حقوق مســتمری تعیین و به عائله تحت تکفل آنان پرداخت می گردد« لذا 
افزایش حقوق پایه با ضریب پنج درصد تا رسیدن به شرایط عمومی بازنشستگی 
)سی سال خدمت( با توجه به تصریح صدر ماده، شامل جانبازان حالت اشتغال 

نیز می باشد.

سعیده محمد  - سردبیر  |رئیس پلیس 
راهور ناجا گفت: پیشنهاد ما به وزارت کشور 
این است که طرح منع تردد شبانه از ساعت 

۲۱ به ساعت ۲۲ تغییر پیدا کند.
سردار ســیدکمال هادیانفر رئیس پلیس 
راهور ناجــا در برنامه صبح بخیر ایران اظهار 
داشت: بعد از تصویب ستاد ملی مقابله با کرونا 
در جاده ها اعمال محدودیت ها اجرا شــد. در 
همین راستا بلافاصله همکاران ما در مبادی 
ورودی و خروجی شــهرهای قرمز، نارنجی و 

زرد حضور پیدا کردند.
وی افزود: ما به همکاران گفتیم در مبادی 
خروجی تنها به راننــدگان تذکر بدهند و از 
اعمال قانون پرهیز کنند اما در مبادی ورودی 
حتماً اعمال قانون ها را انجام دهند. همان طور 
که می دانید بر اساس مصوبه، مبلغ جریمه در 
شهرهای قرمز یک میلیون تومان و در شهرهای 

نارنجی ۵۰۰ هزار تومان است.
رئیس پلیس راهور ناجا گفت: چندی بعد 
اعلام شد که از ساعت ۲۱ تا ۴ بامداد هم در 
شهرها محدودیت های ترددی اعمال می شود 
و افرادی که بعد از ساعت ۲۱ در شهرها تردد 
داشته باشند، مبلغ ۲۰۰ هزار تومان جریمه 

می شوند.
هادیانفر تأکید کرد: البته ما سعی کردیم تا 
جایی که امکان دارد از تنش و درگیری با مردم 
خودداری و از ظرفیت ســامانه ها و دوربین ها 

استفاده کنیم.

 یک میلیون و ۳۰۰ هزار تذکر لسانی 
و ۷۰۰ هزار جریمه ممنوعیت تردد

وی گفت: تقریباً یک میلیون و ۳۰۰ هزار 
تذکر لســانی از آغاز اجرای طــرح به مردم 
داده ایم که البته مــردم هم تمکین کردند و 
از ســفر منصرف شدند. همچنین در سه روز 
اول طرح، به همین میزان پیامک به رانندگان 
فرستادیم و گفتیم که شما در محدوده خارج 
از شهر هستید و اگر به سفر خود ادامه دهید، 

جریمه می شود.
هادیانفر تصریح کرد: همچنین نزدیک به 
۷۰۰ هزار جریمه تردد در ســاعات غیرمجاز 
شبانه و ورود به شهرهای قرمز و نارنجی هم 
از ابتــدای آذر که برابر با ابتدای اجرای طرح 
محدودیت های سراسری کرونا در کشور است، 

صادر کردیم.

 توضیحاتی در رابطه با مجوزهای 
تردد شبانه

وی گفــت: بر اســاس مصوبه قرار شــد 
فرمانداری ها در استان ها و شهرستان ها مرجع 

باشند و افرادی که به عنوان مثال شیفت شب 
هستند یا باید در شب هم تردد داشته باشند 
مانند تاکسی های اینترنتی در لیست سفید قرار 
بگیرند و فرمانداری ها آن لیست سفید را که از 
قبل فرمتش را ما به وزارت کشور اعلام کرده 

بودیم، ارسال کنند.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا افزود: 
اما نکته ای که وجود دارد این است که برخی 
مردم شماره پلاکشان برای مجوز رد شده اما 
هنوز شــماره پلاک از سمت فرمانداری ها به 
دلیل ازدیاد کار به پلیس راهور ارســال نشده 
است. این افراد نگران نباشند، زمانی که شماره 
پلاکشــان در سیستم ثبت شود جریمه ها به 

صورت خودکار پاک می شوند.

 پیش دستی پلیس برای تاکسی های 
اینترنتی و پلاک خودروهای عمومی

وی گفت: برای ســهولت کار و تسریع در 
وارد کردن شماره پلاک ها در سامانه، پلیس 
راهور تمامــی پلاک های خودروهای عمومی 
و تاکســی های اینترنتی را از وزارت کشــور 
أخذ و وارد سامانه کرد؛ همچنین پلاک وانت 
بارهای پلاک ســفید را هم بــه غیر از اینکه 
برای تردد شبانه مجاز اعلام کرد، برای تردد 
بین شهری هم مجاز اعلام شد یعنی این وانت 
بارها می توانند بدون نگرانی بین شهرها برای 
پرداختن به کاری که در آن مشــغول بودند، 

تردد کنند.

 پیشنهاد راهور برای لیست سفید 
پلاک خــودروی کادر درمان به وزارت 

بهداشت
هادیانفر افزود: حتی وزارت بهداشــت هم 

می تواند پلاک خودروی پرســتاران، پزشکان 
و کادر درمان را به پلیس راهور اعلام کند.

وی ادامه داد: یعنی وزارت بهداشت می تواند 
در سراســر کشور این پلاک ها را جمع آوری 
کنــد تا دیگر کادر درمان احتیاج نباشــد به 

فرمانداری ها مراجعه کنند.

 هیــچ خودرویی بــا جریمه یک 
میلیون تومانی توقیف نمی شود / پیشنهاد 
افزایش مبلغ جریمه برای توقیف خودروها

هادیانفر ادامه داد: طبق ماده ۸ قانون هوای 
پاک، وســایل نقلیه ای که بالای یک میلیون 
تومان جریمه دارند، باید توقیف شوند اما این 
قانون برای حدود پنج سال پیش است و الان 
با توجه به تورم، دیگر یک میلیون تومان مبلغ 

زیادی به حساب نمی آید.
وی گفت: در همین راستا ما تأکید کرده ایم 
که هیچ وسیله نقلیه ای را که در آنها خانواده 
حضور دارد به خاطر جریمه یک میلیون تومانی 
توقیف نکنند و فقط تذکر دهند تا راننده نسبت 

به پرداخت جریمه اقدام کند.
هادیانفر افزود: اما همان طور که می دانید 
توقیف وســایل نقلیه با جریمه یک میلیون 
تومانی قانون است به همین منظور در جلسات 
زیربنایی هیئت دولت که هر دو هفته یک بار 
تشکیل می شود و اصلاح برخی مواد آئین نامه 
در این جلسه بررســی می شود، ما پیشنهاد 
داده ایم تا حدود ۳ الی ۵ برابر مبلغ بیســت 
تخلف حادثه ســاز برای توقیف خودروها در 

نظر گرفته شود.
وی ادامه داد: یعنی یک وسیله نقلیه باید 
حدود ۳.۵ میلیون تا ۴ میلیون جریمه داشته 

باشد تا طبق قانون آن خودرو توقیف شود.

 کاهش ۸۵ درصدی تردد در ساعت 
2۱ در هفته اول اجرای طرح

هادیانفر اظهار داشت: در هفته اول اجرای 
طرح ممنوعیت تردد شبانه، در شهرهای بزرگ 
به خصوص تهران، اصفهان و مشــهد تا ۸۵ 
درصد کاهش تردد در ساعت ۲۱ داشته ایم اما 
این هفته متأسفانه در مقایسه با مدت مشابه 

تقریباً ۱۳ درصد هم افزایش تردد داشته ایم.
وی گفت: یعنی شــاید ســاعت ۲۱ زمان 
مناســبی برای آغاز طــرح ممنوعیت تردد 

شبانه نباشد.

 پیشنهاد تغییر ساعت طرح منع 
تردد شبانه از ساعت 2۱ به 22

رئیس پلیس راهــور ناجا تصریح کرد: در 
همین راستا ما به معاون امنیتی انتظامی وزیر 
کشور پیشنهاد داده ایم که اگر قرار است طرح 
ممنوعیت تردد شبانه ادامه داشته باشد، ساعت 

شروع طرح را از ۲۱ به ۲۲ تغییر دهند.
وی گفت: بــه عنوان مثــال در تهران از 
ســاعت ۱۸ پیک ترافیک آغاز می شود و اگر 
قرار باشد این طرح ادامه داشته باشد، ساعت 
۲۱ اصلًا زمان مناسبی نیست و مردم درگیر 

ترافیک می شوند.

 توضیحاتی در رابطه با هوشمندسازی
هادیانفر افــزود: پلیس راهــور در حوزه 
مدیریــت ترافیک، ارائه خدمــات و کاهش 
تصادفات و جان باختگان مســئولیت دارد. با 
در نظر گرفتن شــرایط کنونی که ۲۳۶ هزار 
کیلومتر طول راه های کشور است و ۱۱۴۷ شهر 
داریم، باید بدانیم که پلیس راهور در ۷۰۵ شهر 
حضور ندارد. این یعنی ما مجبوریم از فناوری و 

تجهیزات روز استفاده کنیم.
وی گفت: بحث هوشمندســازی و تحول 
سیســتمی دو برنامه جدی در ناجا است که 
پلیس راهور هم به صورت جدی به آن ورود 
کرده است. همان طور که ۳۵ میلیون و ۵۰۰ 
هزار خدمت از ۷۰ میلیون خدمتی که ناجا به 
مردم می دهد، مربوط به پلیس راهور اســت، 
در زمینه هوشمندسازی هم پلیس راهور باید 

نسبت به سایر پلیس ها پیشتاز باشد.
هادیانفر با اشــاره به آمار شــماره گذاری 
وسایل نقلیه از ابتدای سال تاکنون گفت: ما از 
ابتدای سال تاکنون بالغ بر سه میلیون و ۶۰۰ 
هزار شماره گذاری و نقل و انتقال داشته ایم که 
کمتر از یک میلیون آن نو شماره ها بوده اند. اگر 
بخواهیم با شرایطی مانند ۱۵ سال پیش این 
شیوه شماره گذاری را ادامه دهیم، کار به کندی 
پیش می رود. پس در همین راستا یک تحول 
سیستمی را در امر شماره گذاری ایجاد و ۸۵ 
درصد کار شماره گذاری را اینترنتی کرده ایم.

وی تصریح کــرد: همچنین ۸۵ درصد از 
مأموران ما در شــهرها بــرای اعمال قانون از 
دست افزارهای ایرانی سپهر استفاده می کنند.

 راه حل پلیــس راهور برای پلاک 
کردن خودروی ساندرو

هادیانفر گفت: همان طور که می دانید در 
گذشته خودروسازها خودروها را بدون پلاک 
به مراکز فروش ارسال می کردند اما طی یک 
تفاهم نامه سه جانبه بین وزارت صمت، سازمان 
حمایت و پلیس راهور قرار شد تا هیچ خودروی 
فاقــد پلاکی از شــرکت های خودروســازی 

ترخیص نشود.
وی افزود: طبق قانون جدید خودروهایی 
که استاندارد یورو ۵ را نداشته باشند نمی توانند 
پلاک شوند. البته خودروسازها برای این مهم 
یک سال از دولت تنفس گرفتند و در نهایت 
قرار شد ما از سال ۸۹ هیچ خودرویی را که فاقد 

استاندارد یورو ۵ است، پلاک نکنیم.
هادیانفر تأکید کرد: با قاطعیت اعلام می کنم 
تمامــی خودروهایی که در ســال ۹۹ پلاک 

شده اند، استاندارد یورو ۵ را داشته اند.
وی گفت: در این بین برخی خودروها مانند 
ســاندرو که تعداد زیادی از آنها تولید شد، به 
دلیل نداشتن استاندارد یورو ۵ مشمول قانون 
پلاک نمی شــدند و همین طور این خودروها 
بدون پــلاک باقی ماندند امــا پلیس راهور 
پیشنهاد داده است که این خودروها با پلاک 
ســال ۹۸ پلاک شــوند و ضرر و زیان را هم 
شرکت های خودروسازی خودشان با مالکان 

برطرف کنند.

سردار هادیانفر: 

طرح منع تردد شبانه از ساعت ۲۲ آغاز شود

 خبر

شرایط نارنجی تهران مانند وضعیت قرمز سایر استانهاست
استاندار تهران از کاهش آمار مبتلایان و فوتی های ناشی از کرونا در تهران 
خبر داد و گفت: شرایط نارنجی تهران با توجه به اینکه مرکز ثقل فعالیت های 
اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و ... محسوب می شود همانند وضعیت قرمز سایر 
استان هاست. انوشیروان محسنی بندپی در جلسه اجرای طرح شهید سلیمانی 
در استان تهران ضمن قدردانی از اقداماتی که در شهرستان های استان تهران و 
خود تهران توسط مجموعه های شهرداری ها، سپاه، شبکه های بهداشت انجام 
شده است گفت: خوشبختانه در اجرای طرح شهید سلیمانی به شرایط بهتری 

نسبت به آبان ماه رسیده ایم.
وی افزود: در اوج بســتری ها یعنی ۱۶ و ۱۷ آبان ماه آمار در حدود ۶۷۰۰ 
نفر رسید و روزانه ۱۷۵ نفر و حتی ۱۹۰ نفر فوتی قطعی و مشکوک را در تهران 
شاهد بودیم اما با اجرای بحث محدودیت ها انجام تست های گسترده، فاصله 

گذاری اجتماعی و همکاری خوب ناجا که همگی منجر به تشخیص و شناسایی 
و قرنطینه به موقع شد در حال حاضر به بستری حدود ۳۳۰۰ نفر رسیده ایم و 

در ۲۳ آذر نیز فوتی های قطعی و مشکوک به ۷۰ نفر رسید.
وی ادامــه داد: البته این امیدواری وجود ندارد که وضعیت پایدار باشــد و 
کاهش فوتی ها و بستری ها ادامه داشته باشد. شلوغی های این روزهای تهران 
نشان می دهد که ممکن است خدایی نکرده پیک دیگری را شاهد باشیم. ما به 
قرارگاه اعلام کردیم که شرایط نارنجی تهران با توجه به اینکه مرکز ثقل فعالیت 
های اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و ... محسوب می شود همانند وضعیت قرمز 
ســایر استان هاست. لذا اگر کار از دســت ما بیرون برود برگشت به عقب کار 

بسیار سختی است.
استاندار تهران با اشاره به اجرای محدودیت ها در استان تهران و آغاز جریمه 

افراد بدون ماسک و منع تردد شبانه گفت: همه این محدودیت ها شرایط بهتری 
را رقم زد و اجرای طرح شهید سلیمانی نیز که محلات مختلف را تقسیم بندی 
کرد و از نیروهای داوطلب آموزش دیده بهره گرفته شــد، زمینه شناســایی و 

تشخیص سریع و قرنطینه افراد را فراهم کرد.
وی تاکید کرد: البته چند مشکل در استان تهران وجود دارد. نخست منابع 
مالی است که رئیس جمهور دستورات لازم را دادند و امیدواریم اعتبارات لازم 
تخصیص پیدا کند. از سوی دیگر تامین نیروی انسانی است که مقرر شده توسط 

هلال احمر از نیروهای داوطلب آموزش دیده بهره گرفته شود.
وی ادامــه داد: بی تردیــد اثربخش ترین راه برای جلوگیری از ابتلا افزایش 
تست و ردیابی است که باید با رعایت پروتکل های بهداشتی توسط شهروندان 

در دستور کار قرار گیرد.
 خبر

سپردن مسئولیت تربیت از صفرسالگی به آموزش و پرورش
وزیر آموزش و پرورش گفت: در شورای عالی انقلاب 
فرهنگی این موضوع در دســتورکار است که تربیت اوان 
کودکی را هم به آمــوزش و پرورش بدهند و آموزش و 

پرورش از صفر سالگی مسئولیت داشته باشد.
محســن حاجی میرزایی در نشســت هم اندیشی با 
مدیران زن آموزش و پرورش با بیان اینکه ما یک داشته 
هایی داریم و یک نداشــته هایی گفت: همه انســان ها 
همینطور هستند. وقتی درباره زنان هم صحبت میشود 
بحث دارایی ها و نداشــته ها می تواند مورد توجه قرار 

بگیرد.
وی افزود: در تجربه مدیریتی ام برایم روشن شده که 
تمرکز بر نداشته ها آنقدر ذهن را تسخیر می کند که از 
داشته ها غافل می شویم. اصولا عدالت در برخورداری ها 
بویژه آموزش، به عنوان زیربنای عدالت در جامعه شناخته 
می شود و فرصت برابر در اختیار افراد قرار دادن می تواند 
زمینه ساز موقعیت ها و منزلت های برابر باشد و باید این 

کار را از سنگ بنای اول خوب انجام دهیم.
وزیــر آموزش و پرورش با بیان اینکه گام های خوبی 
در این زمینه برداشته شده و فرصت یادگرفتن و آموزش 
باکیفیت را در اختیار بخش عظیمی از کسانی که در سن 
آموختن هستند قرار دادیم عنوان کرد: تلاش ما این است 
که دسترسی همگان را به آموزش باکیفیت فراهم کنیم. 
بنابراین تاکید، سفارش و در خواست می کنم همکاران 
هر تلاشــی می توانند به کار ببندند تا فاصله های ایجاد 

شــده طی زمان های طولانی برطرف شود و از ظرفیت 
بانوان برای پیشبرد امور استفاده موثرتری کنیم.

حاجی میرزایی نقش بانوان را در تربیت، برجســته 
دانســت و گفت: این نقش قابل جایگزینی با نقش های 

دیگران نخواهد بود.
 بزرگترین اقتدار نرم در جامعه ما به زنان داده شــده 
و خدادادی اســت و هیچ کس نمــی تواند آن را بگیرد 
امــا از این ظرفیت به خوبی اســتفاده نمی کنیم. اصولا 
تمدن محصول شنیدن، دیدن و اندیشیدن است و همه 
اندیشمندان تعلیم و تربیت به دوره های ابتدای زندگی 

افراد از اوان کودکی تا قبل از ســن مدرســه وزن بسیار 
بالایی داده اند و معقتدند ظرفیت ذهن و مغز برای شکل 

گیری در این دوره بیشترین ظرفیت است.
وی ادامه داد: تمدن محصول این سه ابزار است. سهم  
زنان در شکل گیری تمدن و فرهنگ سازی، هویت بخشی 
به نســل نو، آینده سازی، مصونیت بخشی به جامعه در 
برابر آسیب های ویرانگر، توسعه و تعالی کشور از همین 
جا مشخص می شود. اگر فرزند پرسشگری تربیت کنیم 

مسیر آینده اش، مسیر موثرتری است.
وزیر آمــوزش و پرورش با بیان اینکه در کنار مبارزه 

به حق  و ســنجیده ای که برای افزایش بهره گیری از 
زنان در همه شئون و مقدرات اساسی کشور صورت می 
گیرد، باید تلاش کنیم توانمندی زنان برای این نقش های 
کلیدی افزایش یابد گفت: سهم زنان در تربیت کودک از  
بدو تولد قطعا نســبت به مردان بیشتر است. پس از آن 
در مدرســه و به ویژه در دوران ابتدایی نیز بخش عمده 
تعالی بیش از نسبت مردان، در اختیار مدیران و معلمان 
زن است که این دوره با دوره های متوسطه و دانشگاهی 
قابل مقایسه نیست و هرچقدر به سمت تحصیلات عالی 
می رویم بازده اجتماعی کاهش می یابد و بازده خصوصی 

و شخصی برای افراد افزایش می یابد.
وی افزود: وقتی یک فرزند در دوره کودکی شخصیتش 
به گونه ای متعالی شکل بگیرد تا حیات دارد همه جامعه 
از اثراتش بهره مند خواهند داشت. همینجا از خانم ابتکار 
کمک میگیریم؛ در شــورای عالی انقلاب فرهنگی این 
موضوع در دستورکار است که تربیت اوان کودکی را هم 
بــه آموزش و پرورش بدهند و آموزش و پرورش از صفر 

سالگی مسئولیت داشته باشد. 
وقتی اینطور باشد همه خانواده ها بخشی از ماموریت 
آموزش و پرورش می شوند.حاجی میرزایی تاکید کرد که 
باید به صورت موازی حرکت گســترده ای برای افزایش 
توانمندی بانوان و ســاختن آینده ایران و توسعه کشور 
انجام شود. اگر روند توسعه خوب است یا بد است محصول 

نظام یادگیری است.
 خبر

حمایت ۲۵۰۰ میلیارد تومانی بنیاد مستضعفان برای مبارزه با کرونا
رئیس بنیاد مستضعفان با تشریح بخشی از کمک های ۲۵۰۰میلیارد تومانی 
از زمان آغاز شیوع کرونا گفت: با توجه به اذن رهبر انقلاب، برای مبارزه با کرونا 

و حمایت از مردم، از هیچ کمکی مضایقه نخواهیم کرد.
 سید پرویز فتاح، در حاشیه جلسه با رئیس و مسئولان ستاد کرونای شهر 
تهران با اشاره به همکاری بنیاد مستضعفان با سیستم بهداشت و درمان کشور 
و ســتاد کرونای شهر تهران اظهار کرد: ما از نخستین روزهای شیوع کرونا در 
کشــور، همکاری با ســتاد کرونا را آغاز کردیم و طی این مدت سعی کرده ایم 

با تبعیت از رهبر انقلاب، تحت امر ستاد کرونا برای کمک به مردم و مبارزه با 
این بیماری باشیم. 

رئیس بنیاد مســتضعفان با تاکید بر اینکه این بنیاد تلاش کرده تا از هیچ 
کمکی برای پاسخگویی به خواسته های ستاد کرونا دریغ نکند، گفت: در نخستین 
اقدام، بنیاد مستضعفان با تأمین و تجهیز تعدادی آمبولانس و در همراه کردن 
سه شیفت راننده، آنها را برای خدمت رسانی به مردم در اختیار ستاد کرونا قرار 
داده اســت که تا امروز در حال خدمت رسانی هستند. وی با بیان اینکه بنیاد 

مستضعفان از امکانات اقامتی در اختیارش برای مهیا کردن فضای قرنطینه و 
اســکان کادر درمان استفاده کرده است افزود: این بنیاد علاوه بر اسکان، بدون 
هیچ محدودیتی تأمین وعده های غذایی برخی بیمارستان های درگیر را عهده 
دار شــده است. فتاح با اشــاره به تأمین برخی تجهیزات بیمارستانی از سوی 
بنیاد مســتضعفان ادامه داد: در آخرین اقدام انجام شده و به دنبال درخواست 
وزیر بهداشت، بنیاد مستضعفان تأمین چند دستگاه اکسیژن ساز بیمارستانی و 

خانگی را بر عهده گرفت.
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ــتان  ــی در اس ــن اجتماع ــان تامی ــارف درم ــد مص  3۰ درص
ــود ــی ش ــه م ــران هزین ته

مدیرکل درمان مســتقیم ســازمان تامین اجتماعی گفت: ۳۰ درصد مصارف 
درمان سازمان تامین اجتماعی در استان تهران هزینه می شود. هوشنگ فولادی، 
در مراســم معارفه مدیرکل درمان تأمین اجتماعی استان تهران گفت: حدود ۳۰ 
درصد مصارف درمان این سازمان در استان تهران هزینه می شود که این موضوع 
اهمیت مدیریت بخش درمان مستقیم و غیر مستقیم را در این استان دوچندان 
می کند. وی توســعه نســخه الکترونیک را از مهم ترین برنامه های سازمان تأمین 
اجتماعی دانســت و افزود: استان تهران به لحاظ تعداد مؤسسات طرف قرارداد به 
خصوص پزشــکان مقام نخست را درکشور دارد، پس پیشرفت نسخه الکترونیک 
در این استان در شاخص کلی کشور بسیار حائز اهمیت است. در ادامه پناهی زاده 
مدیر کل جدید درمان تأمین اجتماعی استان تهران، گفت: استان تهران از لحاظ 
حجم و عملکرد، تعداد بیمارستان ها و مراکز درمانی ملکی حجم قابل ملاحظه ای 

از خدمات کلی سازمان را شامل می شود.
 وی جایگاه و شــأن نیروی انسانی را بسیار والا دانست و گفت: از رؤسای تمام 
مراکز درمانی می خواهیم که با حفظ شأن پزشکان و پرسنل در افزایش انگیزه بین 
آنان تلاش کنند. مدیر کل درمان تأمین اجتماعی استان تهران، ارتقا کمی و کیفی 
خدمات درمانی و افزایش سطح رضایتمندی از مراکز درمانی این استان را از بزرگترین 
اهداف برشــمرد و افزود: انتظار از رؤسای بیمارستان ها و مراکز درمانی حرکت در 
این جهت و افزایش بهره وری مراکز درمانی ملکی است. وی پیشبرد دقیق و سریع 
پروژه نسخه الکترونیک را از اهداف اولویت دار و مهم ذکر کرد. پناهی زاده ضمن 
تجلیل از خدمات پزشکان، کادر درمان و پشتیبانی بیمارستان ها و مراکز درمانی 
در یکسال اخیر، خدمت به مردم و بیمه شدگان در شرایط بحران کنونی را بسیار 

ارزشمند و مایه افتخار سازمان تأمین اجتماعی برشمرد. 
 

 بهای خدمات معاینه فنی ۲۷ درصد افزایش یافت
 مدیر امور اجرایی معاینه فنی خودروهای سبک کشور گفت: بهای خدمات 
معاینــه فنی حدود ۲۷ درصــد افزایش یافته و بزودی ابلاغ و در مراکز معاینه 

فنی سراسر کشور به مرحله اجرا می شود. 
سعید قیصر درباره افزایش نرخ معاینه فنی در کشور گفت: در کشور به ازای 
۱۴ میلیون خودروی مشمول دریافت معاینه، ۶۳۰ مرکز معاینه فنی خودروهای 

سبک داریم که با ۸۰۵ خط فعالیت می کنند.  
 وی تصریح کرد: هر ســاله باید نرخ ارائه معاینه فنی خودروها تغییر یابد، 
اما حدود دو ســال این تغییر انجام نشــده و هزینه معاینه فنی و ارائه خدمات 
۳۷ هزار تومان بود و به دلایلی مانند اینکه تجهیزات این مراکز وارداتی است 
و نگهداری آنها و همچنین تامین نیروی انسانی مورد نیاز و برخی اوقات اجاره 
این مراکز در ســایه تورم های موجود در بازار و تحریم ها موجب شــد بر این 
مراکز نیز اثر گذاشــته و  هزینه های مضاعفی به مراکز معاینه فنی وارد شود، 
از این امسال هزینه های سالانه استهلاک، تجهیزات، اجاره و... را آنالیز کردیم 

و به عددی رسیدیم که از آسیب این صنعت جلوگیری کند.

  لیلا منصوری   -   ایده روز |همســان 
ســازی حقوق پرستاران شــرکتی، دستور 
پرداخت فوق العاده ویژه به پرســتاران، سهم 
پرســتاران در مجوزهای جدید استخدامی، 
مشکل کمبود پرستار در بیمارستانها و ابتلای 
بیش از ۴۵هزار پرســتار بــه کرونا تا کنون، 
ازجمله مباحثی اســت که معاون پرستاری 
وزارت بهداشت در آستانه روز پرستار به تشریح 

آن پرداخت.
دکتر مریم حضرتی در آستانه روز پرستار در 
تشریح مطالبات جامعه پرستاری و در پاسخ به 
سوال ایسنا درباره آخرین اقدامات انجام شده 
جهت پرداخت معوقات پرســتاران، گفت: از 
ابتدای شیوع کرونا تاکنون اقدامات مناسبی 
برای کادر درمان و بویژه پرســتاران صورت 
گرفته اســت و حق همه افراد نظام سلامت 

مورد توجه قرار گرفت.
وی در این باره گفت: در این راستا افزایش 
۵۰ درصدی حقوق شــکل گرفت که شامل 
حال پرســتاران هم شــد. از طرفی به همت 
معاونت توســعه وزارت بهداشــت و با تلاش 
فــراوان مجوز پرداخت فوق العاده ویژه گرفته 
شــد که خبر خوبی برای پرســتاران است. 
معاون پرستاری وزارت بهداشت افزود: اقدام 
خوب دیگر همسان ســازی حقوق پرستاران 
شرکتی بود و پس از جلسات متعدد با معاونت 
توسعه، دستورالعملی برای ساماندهی وضعیت 
پرستاران شرکتی تهیه شد که بسیار مفید بود.

 وضعیت پرداخت معوقات پرستاران
دستور پرداخت »حق کرونا« به پرستاران

حضرتی با اشــاره به مطالبات و معوقات 
پرستاران، بیان کرد: در سال گذشته میانگین 
معوقات و کارانه ها را حدود ۱۸ ماه در برخی 
دانشگاه ها عقب بودیم، اکنون به حدود ۶ ماه 
رسیده است و حتی در بسیاری از دانشگاه ها 
پرداخت معوقات بروز شده است. درخواست 
ما نیز از دانشگاه ها این است که برای امسال 
هم حداکثر حدود ۴ ماه معوقه داشته باشند. 
همچنین قرار است مبلغی تحت عنوان حق 
کرونا یا پاداش به این عزیزان پرداخت شــود. 
دســتور پرداخت فوق العاده ویژه هم از سوی 
معاونت محترم توســعه وزارت بهداشــت به 
دانشگاه ها ابلاغ شده است که امیدواریم زودتر 

اجرایی شود.

 علت کاهش کارانه پرستاران
وی در پاسخ به اظهاراتی مبنی بر کاهش 
مبلغ کارانه پرستاران به دلیل کاهش درآمد 
بیمارســتانها، تصریح کرد: یکــی از اقدامات 
بسیار ارزشمندی که اسفند سال ۱۳۹۸ انجام 
شــد، جدا شدن اضافه کار از کارانه بود. با این 
اقدام قرار شد منبع جدایی برای کارانه در نظر 

گرفته شود.
 اکنــون از آنجایــی که تعــداد زیادی از 
پرســتاران به علت کمبود نیرو، اضافه کاری 
انجام می دهند و این در حالی اســت که پس 
از کرونا درآمد اختصاصی بیمارستان ها کاهش 
یافته اســت و به همین دلیــل مبلغ کارانه 
پرستاران کاهش یافته است البته؛ امیدواریم 
این فوق العاده ویژه بتواند جبران کننده کاهش 

مبلغ کارانه باشد.

 افزایش طرح کادر پرستاری به 3۶ 
ماه در دوران کرونا

معاون پرســتاری وزارت بهداشت با اشاره 
به تمدید طرح کادر پرســتاری، اظهار کرد: 
پیش از ایام کرونــا این طرح ۲۴ ماه بود که 
پس از کرونا میزان طرح به ۳۶ ماه رسید. وی 
درخصوص نظام پرداخت حقوق و دســتمزد 
پرســتاران که قرار بود از سال گذشته تغییر 
کند، افزود: ابلاغیه ای که در اسفند ۹۸ با امضای 
سه معاونت توسعه، درمان و پرستاری وزارت 

بهداشت به دانشگاه ها ابلاغ شد، خواستار لغو 
طرح »قاصدک« در نظام پرداخت بود و عملا 
هم این کار صورت گرفته است.  البته مشکلات 
کووید۱۹ پیش روی ما حاضر شد. ولی اصلاح 
نظام پرداخت جزئی از اولویت های ما است که 
تاکنون اقدامات زیادی صورت گرفته است که 

البته هنوز تکمیل نشده است.

 کمبود پرستار؛ مشکلی جدی
معاون پرســتاری وزارت بهداشت، کمبود 
نیروی پرستاری را مشکلی جدی خواند و ادامه 
داد: از ســال ۹۸ تاکنون حدود ۱۰ هزار نیرو 
جذب کردیم که عالی بوده است؛ اما هنوز هم 
پاسخگوی کمبود نیروی ما نیست. پیگیری های 
فراوانی برای رفع این مشکل صورت گرفت اما 

هنوز هم چنین مشکلی وجود دارد.

 مجوز جذب 3۰هزار نیروی جدید 
و سهم پرستاران از استخدامهای جدید

وی در ایــن باره افــزود: در جریان کرونا 
۲۰۰۰ تخت ICU به تخت های بیمارســتانی 
کشور اضافه شد که احتیاج به نیرو دارند. اخذ 
مجوز جذب ۳۰ هزار نیروی دیگر نیز توسط 
معاونت محترم توسعه وزارت بهداشت صورت 
گرفته اســت و اعتبارات آن نیز تامین شده 
اســت که امید می رود تعداد بالایی از آنها از 

میان پرستاران جذب شوند.

 امتیاز ویژه برای پرستاران شرکتی 
فعال در دوران کرونا

وی افزود: از سوی دیگر اخذ مجوز امتیاز 
مشارکت برای پرستاران شرکتی که در جریان 
کرونا فعال بودند نیز انجام شد. بر این اساس 
برای پرستاران شرکتی که در جریان کرونا در 
بخش کرونا فعال بودند امتیازاتی درنظر گرفته 
شــده است که پس از شرکت در آزمون های 
اســتخدامی این امتیاز را هم می گیرند تا به 

صورت پیمانی یا قراردادی جذب شوند.

 ماجرای پرستاران ۸۹ روزه
حضرتی درباره جذب پرستاران ۸۹ روزه، 
اظهار کرد: پس از شیوع همه گیری کووید۱۹ 
تصور می کردیم ۳ یا ۴ ماه بعد بیماری مرتفع 
شود و دانشگاه ها اقدام به جذب پرستاران ۸۹ 
روزه کردند اما، اکنون که تقریبا ۳۰۰ روز از 
آغاز جریان کرونا در کشور می گذرد، انتظار 
داریم جذب نیروی ۸۹ روزه نداشــته باشیم 
و بسیاری از دانشگاه ها موضوع را به گونه ای 
مدیریــت کردند که پرســتاران ۸۹ روزه به 
صورت شرکتی یا خرید خدمت جذب شوند.

 البته در برخی دانشگاه ها هنوز پرستارانی 
به این شــکل فعال هستند که امیدواریم به 

شکل خرید خدمت جذب شوند.
وی دربــاره آخریــن آمار ابتــلای کادر 
پرستاری به کرونا، تصریح کرد: تاکنون بیش 

از ۴۵ هزار پرســتار به کرونا مبتلا شدند که 
دوره قرنطینه را طی کرده و به کار برگشتند؛ 
ولی درمورد شهدای پرستاری کمیته ای در 
وزارت بهداشــت تشکیل شده است که آمار 

تعداد شهدا را آنها اعلام خواهند کرد.

 خدمات پرســتاری در منزل در 
انتظار پوشش بیمه

حضرتی در خصوص ارائه خدمات هوم کر 
)خدمات در منزل( و اســتقبال از آن پس از 
شــیوع کرونا، گفت: پیش از کرونا هم مراکز 
هوم کر فعال بودند اما کرونا ســبب شد هم 
مردم و هم مسئولین توجه ویژه تری به این 
حوزه داشته باشند و تمایلاتی برای دریافت 

خدمات مراقبت در منزل ایجاد شود.
 مــا به دنبال رفع موانعی بودیم تا از نظر 
تعرفه خدمات و پوشش بیمه ای هم مشکلات 
حل شود که گام موثری برای توسعه خدمات 

مراقبت در منزل باشد.
وی افــزود: طی پاندمــی کرونا بلافاصله 
آیین نامه مراقبت از مبتلایان کرونا در منزل 
نوشته شــد و پس از مشخص شدن تعرفه 
خدمات، به دانشگاه ها ابلاغ شد و الان تقریبا 
هشت ماه است که منتظر هستیم این خدمات 
تحت پوشش بیمه برود؛ اقداماتی که مربوط 
به معاونت پرستاری بوده انجام شده است و 
منتظر ســایر اقدامات در شورای عالی بیمه 
هســتیم. الان حــدود ۱۰۰۰ مرکز مراقبت 
پرســتاری در منزل داریم که مجوز دارند و 
۵۶۱ مرکز فعال ارائه خدمات هوم کر وجود 
دارنــد. در جریان کرونا بیــش از ۴۵ هزار 
بیمار مبتلا به کرونا از این خدمات بهره مند 
شدند. خدمات هوم کر بار کاری بیمارستان، 
مراجعــات، درصد ابتلا بــه عفونت ها و... را 

کاهش می دهد.

 فارغ التحصیلی ســالانه ۱۱ هزار 
پرستار در کشور

حضرتی درخصوص تربیت نیروی پرستاری 
نیز گفت: خوشــبختانه طی سال های اخیر 
استقبال از رشته پرستاری افزایش یافته است 
و افراد با نمرات بسیار بالا به رشته پرستاری 
می آیند. ســالانه ۱۱ هــزار فارغ التحصیل 
پرســتاری داریم و ۱۹۵ دانشکده پرستاری 

در سطح کشور فعال هستند.

در آستانه روز پرستار اعلام شد: 

افزایش ۵۰ درصدی حقوق پرستاران و دستور پرداخت »حق کرونا«

3۱/۲۸۰/۰۹۲۶

۱4۰۱
کارت ملــی بــه شــماره ۲۱۴۳۳۱۶۰۵۴ متعلــق بــه امیــن قاســمی فرزند علیرضــا در تاریــخ۱۳۹۹/۰۹/۱۰  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۱۴۱۸۷۰۵۱۸ متعلــق بــه نرگــس اســلامی فرزند عزیــز در تاریــخ۱۳۹۹/۰۹/۱۰  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــران ۴۴ متعل ــماره ۶۹د ۷۹۱ ای ــه ش ــین ب ــماره ۰۴۹۰۸۲۳۰۹۲ و کارت ماش ــه ش ــی ب کارت مل
کــورش فیروزآبــادی فرزنــد جمــال در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــماره ۰۰۵۹۶۲۵۱۳۹ و  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــران ۹۹ و گواهینام ــماره ۸۴ ط ۷۶۶ ای ــه ش ــین ب کارت ماش
بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره ۸۴ ط ۷۶۶ ایــران ۹۹ متعلــق بــه لیــلا آقــا لرخانــی همدانــی فرزنــد علــی 

در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۱۳۰۵۵۰۳۰۴ و کارت معافیــت خدمــت بــه شــماره ۲۱۳۰۵۵۰۳۰۴ متعلــق بــه 
محمــد قاســمی ملکشــاه فرزنــد قــدرت الــه در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

۱5۰۱
کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۱۱۳۲۵۸۲۹ متعلــق بــه معصومــه  نظــری فرزند اکبــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره ۱۱۴ و کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۱۱۱۹۸۱۸۵ متعلــق بــه علــی شــکورراد فرزنــد 
قربــان در تاریــخ۱۳۹۹/۰۶/۰۱  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

۱5۰۲
کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۸۱۹۳۶۵۱۱ متعلــق بــه علی بذرافشــان  فرزند جعفــر در تاریــخ۱۳۹۹/۰۴/۰۱  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــب  در تاری ــد عبدالمطل ــزدی فرزن ــران ای ــه مه ــق ب ــماره ۲۲۸۳۰۹۳۱۱۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۷/۲۰مفق

۱5۰4
شناســنامه بــه شــماره ۱۸۴۵ و کارت ملــی بــه شــماره ۲۳۰۰۱۷۳۶۴۶ متعلــق بــه علــی اکبرســرهنگی 

مهر آبادفرزندعلی اصغر در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

۱5۰5
ــه شــماره  ــه وردی ســلیمانی فرزنــد خــداوردی ب ــه ال ــه شــماره ۲۴۳۰۳۴۲۵۹۶ متعلــق ب کارت ملــی ب

شناسنامه ۱۳۰ در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۳۲۵۲۸۷۸۶ متعلــق بــه معصومــه زارع فرزنــد محمــد بــه شــماره شناســنامه 
۲۹ در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــنعلی ب ــد حس ــمی فرزن ــازدار قاس ــه ن ــق ب ــماره ۵۴۶۹۸۸۴۶۴۳ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۱ مفق ــنامه ۷ در تاری شناس

کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۲۰۶۳۶۸۹۹ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۲۴۲۰۶۳۶۸۹۹ متعلــق بــه 
محمدرضــا کشــت کار فرزنــد جــواد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۲۰۵۲۵۵۰۷ متعلــق بــه علــی فلاحــی فرزنــد ســرافراز در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۳۳۰۳۹۱۷۷ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۲۴۳۳۰۳۹۱۷۷ متعلــق بــه 
حمیــد عباســی بــه شــماره شناســنامه ۲۲۷ فرزنــد نقدعلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۶ مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۶۴۸۹۹۷۴۸۶۱ متعلــق بــه اســماعیل عــزی فرزنــد ابراهیــم به شــماره شناســنامه 
۶۴ در تاریــخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۲۴۲۰۸۶۹۹۸۲ متعلــق بــه رضــا مهاجــر فرزنــد یوســف در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

۱5۰۶
کارت ملــی بــه شــماره ۲۳۸۰۰۵۴۹۱۶ متعلــق بــه زهــرا خلیلــی فرزنــد نگهــدار در تاریــخ۱۳۹۹/۰۸/۰۱  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه موســی اســماعیلی فرزنــد محمــد قلــی در تاریــخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۱ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۱۱۹۹۹۲۴۲ متعلــق بــه ســید مهــدی زنــدوی فرزنــد ســید اصغــر در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۹/۲۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۸۳۰۶۳۷۱۱ و گواهینامــه پایــه ســه و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه محمــد 
قربانــی فرزنــد کریــم در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد احمــد در تاری ــه هاجــر الســادات هدایتــی فرزن ــق ب ــه شــماره ۲۲۹۸۳۶۲۹۰۴ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه  متعلــق بــه لیــلا رفیعــی فرزنــد جمشــید در تاریــخ ۱۳۹۸/۰۱/۲۰ مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

۲۰۲۷
کارت ملــی بــه شــماره ۴۸۶۰۱۷۲۳۹۶ متعلــق بــه عاطفــه  خالــدی زاده فرزنــد عبدالــه زاده در تاریــخ 

 ۱۳۹۹/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۰4۸
کارت ســوخت خــودرو بــه شــماره پــلاک ۹۴۳ د ۷۵ /ایــران۲۰ و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۷۶۲۴۱۰۰۹ 
متعلــق بــه اکــرم زینلــی فرزنــد اســمعیل در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

۲۰۶5
کارت ماشــین بــه شــماره ۹۹ ص ۱۸۴ ایــران ۳۸ متعلــق بــه حدیــث یــزدان شــناس فرزنــد محمدحســن 

در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۱۱۰
ــه  ــق ب ــه شــماره ۳۲۵۲۶۹۵۲۸۶ متعل ــه دو ب ــه پای ــه شــماره ۳۲۵۲۶۹۵۲۸۶ و گواهینام ــی ب کارت مل
خدیجــه همتــی قاقلســتانی فرزنــد شــاه کــرم در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۵۴۴۹۸۰۶۲۵۶ متعلــق بــه هــادی جعفــری فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۶۲۳۹۴۵۵۲۸۸ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۶۲۳۹۴۵۵۲۸۸ و کارت پایــان 
خدمــت بــه شــماره ۶۲۳۹۴۵۵۲۸۸ و گوشــی تلفــن همــراه بــه شــماره سامســونگj۷ وکارت ایثارگــری 
بــه شــماره۶۲۳۹۴۵۵۲۸۸   و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره ۶۲۳۹۴۵۵۲۸۸ متعلــق بــه نــادر پرســتاری 

فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۵۹۳۹۹۰۸۵۳۵ و کارت ســوخت بــه شــماره ۵۹۳۹۹۰۸۵۳۵ متعلــق بــه رضــا قربانــی 
فرزنــد علــی حســین در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۶۴۷۹۳۵۱۱۷۷ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۶۴۷۹۳۵۱۱۷۷ و کارت پایــان 
ــه ای۶۴۷۹۳۵۱۱۷۷ و کارت  ــه شــماره کارت فنــی حرف ــه شــماره ۶۴۷۹۳۵۱۱۷۷ و ســایر ب خدمــت ب
ماشــین بــه شــماره ۲۱ایــران۳۶۷ق۱۱ و کارت ســوخت بــه شــماره ۲۱ایــران۳۶۷ق۱۱ و ســند معاینــه 

فنــی وســائط نقلیــه بــه شــماره ۲۱ایــران۳۶۷ق۱۱ و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره ۲۱ایــران۳۶۷ق۱۱ 
ــده و از درجــه  ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۰ مفقــود گردی ــد حســن در تاری ــی هوشــیار فرزن ــه حســن عل ــق ب متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۴۲۶۶۹۲۹۴ و کارت هــای عابــر بانــک بــه شــماره ۰۰۴۲۶۶۹۲۹۴ متعلــق بــه 
ــده و از درجــه  ــخ  ۱۳۹۹/۰۹/۱۵مفقــود گردی ــن در تاری ــد فخرالدی منیرســادات ابراهیمــی روشــن فرزن

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بیمــه نامــه موتور ســیکلت بــه شــماره ۳۲۴/۷۹۴۸۶ و ســندکمپانی موتورســیکلت به شــماره۳۲۴/۷۹۴۸۶ 
و بــرگ سبزموتورســیکلت بــه شــماره ۳۲۴/۷۹۴۸۶متعلــق بــه مهــری کریمــی فرزنــد جمیــار در تاریــخ 

۱۳۹۹/۰۹/۱۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

۲3۰۱
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۱۲۲۴۱۲۶۰۷ ، شــماره شناســنامه ۱۷ ، تاریــخ تولــد 
۱۳۴۷/۰۱/۰۱ متعلــق بــه کریــم باقــری مقــدم فرزنــد عبــاس در تاریــخ۱۳۹۹/۰۸/۲۰  مفقــود گردیــده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دفترچــه بیمــه و معاینــه فنــی و کارت ماشــین و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره ملــی ۲۱۲۲۰۹۵۱۰۵ 
ــدل ۱۳۹۱ ،  ــفید ، م ــگ س ــایپا ، رن ــد  ۱۳۴۱/۰۴/۰۱سیســتم س ــخ تول ــنامه ۱۱ ، تاری ــماره شناس ، ش
شــماره پــلاک ۶۳ ب ۹۱۸ ایران ۵۹ ، شــماره شاســی S۱۴۲۲۲۹۱۳۳۴۲۰۱ ، شــماره موتــور ۴۷۳۷۸۵۱ 
ــت ، صــادرات و  ــک مل ــه بان ــوط ب ــه چــک مرب ــد برگ ــک صــادرات ، کشــاورزی و چن ــر بان و کارت عاب
دفترچــه بانکــی کاســپین و مــدارک بانکــی متعلــق بــه سیدحســن حســینی نــوده  فرزنــد میریحــی ) 
ــام  ــه ن ــور ب ــد محمدمهــدی و کارت موت ــاد فرزن ــام رمضــان محمــدی قلــی آب ــه ن ــه ۳ ب گواهینامــه پای
محمــد قوشــکرپی و دفترچــه بیمــه بــه نــام رقیــه حاجیلــری قلــی آبــاد ( در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۵ مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــخ تول ــنامه ۳۲۸۱ ، تاری ــماره شناس ــی ۲۱۲۱۷۳۳۲۱۳ ، ش ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
 ۱۳۶۲/۰۶/۳۰متعلــق بــه حســام دائمــی فرزنــد محمدتقــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۹ مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــد۱۳۷۷/۰۶/۰۴  و ) کارت مل ــخ تول ــی ۲۱۱۰۷۵۸۱۹۸ ، تاری ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
هوشــمند بــه نــام افســانه خمــر (  متعلــق بــه رضــا پودینــه فرزنــد اکبــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۸ مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــنامه  ــماره شناس ــی ۲۱۲۰۷۳۲۹۹۱ ، ش ــماره مل ــه ش ــت ب ــان خدم ــک و کارت پای ــه ی ــه پای گواهینام
۱۲۶۵ ، تاریــخ تولــد  ۱۳۶۱/۰۴/۱۰متعلــق بــه علیرضــا ســیار فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۲۰  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۱۱۰۶۵۵۴۳۷ ، تاریــخ تولــد ۱۳۷۵/۰۵/۱۷ متعلــق بــه بهــزاد حــق 
پرســت فرزنــد رمضانعلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی ۴۸۸۰۰۵۲۸۰۹  ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــک و کارت مل ــر بان ــه و کارت عاب ــه س ــه پای گواهینام
ــد یارمحمــد در تاریــخ  ــه علــی قربانــی فرزن ــد ۱۳۶۹/۰۴/۲۰ و کارت اپــل آیــدی متعلــق ب ، تاریــخ تول

ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  ۱۳۹۹/۰۳/۲۰مفقــود گردی

ــنامه  ــماره شناس ــی ۲۱۲۱۵۳۵۰۶۳ ، ش ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــه و کارت مل ــه س ــه پای گواهینام
۱۱۶۳ ، تاریــخ تولــد۱۳۵۸/۰۵/۰۴  و کارت عابــر بانــک مســکن  و ) بیمــه نامــه ماشــین و کارت ماشــین  
ــماره  ــران ۵۹  ، ش ــلاک ۱۱ س ۲۵۹ ای ــماره پ ــدل ۱۳۸۳ ، ش ــکی ، م ــگ مش ــژو۴۰۵  ، رن ــتم پ سیس
شاســی ۸۲۰۵۴۱۶۱ ، شــماره موتــور ۱۲۴۸۲۰۳۳۸۶۷ بــه نــام زهــرا ارشــقی عیســی لــو و بیمــه نامــه 
موتــور ســیکلت و کارت موتــور سیســتم باجــاج ، رنــگ قرمــز ، مــدل۱۳۸۹ ، شــماره پــلاک / ۱۷۸۳۴ 
ــه  ــور NEOJCGSC۷۲۰۳۸ ب ــماره موت ــی ۲۰۰B۸۹۴۵۴۳۹***NEO ، ش ــماره شاس  ۵۹۴ ، ش
نــام مهــدی دهقــان (  متعلــق بــه مصطفــی رحیــم زاده فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۰ مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

۲3۰۲
کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی ۵۲۴۹۰۷۵۲۶۶ متعلــق بــه موســی ختــار  

فرزند قربان محمد  در تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه دو و بیمــه نامــه ماشــین و کارت ماشــین  و کارت هوشــمند راننــده و کارت هوشــمند 
 S۱۴۱۲۲۹۱۱۱۰۸۰۴ خــودرو   پرایــد مــدل ۱۳۹۱ به شــماره پــلاک ۵۹ ۵۵۵ س ۵۵ به شــماره شاســی
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بــه شــماره موتــور ۴۶۴۶۰۰۷  متعلــق بــه جــواد بامــری فرزنــد محمــد بــه شــماره ملــی ۴۹۷۹۸۵۳۹۷۸  
در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

۲5۰۱
کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۱۱۴۲۴۸۹۱۷۵وشــماره شناســنامه ۹۳۷ و کارت ســوخت 
موتــور مدل۹۰بــه شــماره ۶۲۲/۲۸۲۵۹ متعلــق بــه محمــد حــوازاده  فرزنــد محمــود در تاریــخ 

۱۳۹۹/۰۹/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۱۳۰۳۹۶۱۱۸ متعلــق بــه علــی  شــیرمحمدی ورنوســفادرانی  فرزنــد 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۱/۲۵ مفق ــین در تاری محمدحس

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ۱۱۲۰۰۴۱۷۹۱متعلــق بــه محمــد قاســمی نهرخلجــی فرزنــد اصغــر 
در تاریــخ۱۳۹۹/۰۴/۰۱  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۵۷۵۹۴۳۷۳۹۹ و شــماره شناســنامه۱۲۷۰ متعلــق بــه علــی  فرخونــدی فرزنــد 
فاضــل در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت هوشــمند راننــده بــه شــماره  ۳۲۲۵۴۱۵و کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۱۲۸۴۹۱۹۱۷۱ و شــماره 
شناســنامه ۹۰۹متعلــق بــه امیرحســین  کیــان ارثــی  فرزنــد فریــدون در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۷ مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی و  ــد عل ــی فرزن ــی آدریان ــد رضائ ــه احم ــق ب ــماره ۱۱۴۲۰۷۲۰۷۱ متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
مــارت ســوخت خــوردو بــه شــماره پــلاک ۲۳ایــران۸۳۵س۵۴ بــه نــام خانــم کاشــی درچــه در تاریــخ 

ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  ۱۳۹۹/۰۹/۲۴مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره ۱۱۴۱۲۵۰۳۷۳ و بــه شــماره شناســنامه ۱۳۲۸ و کارت عابربانــک ملــت متعلــق 
بــه روح الــه  فخــاری فرزنــد محمــود در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

۲5۰3
کارت ملــی بــه شــماره ۱۸۷۰۶۵۰۴۱۷ متعلــق بــه ســام زراســوند توشــمال پــور  فرزنــد جهانبخــش  در 

تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــور ۱۲۴K۰۴۲۰۴۱۹ و  ــماره موت ــلاک ۸۸ل۴۳/۲۴۷ و ش ــماره پ ــه ش ــی ب ــند کمپان ــبز و س ــرگ س ب
ــخ  ــر  در تاری ــد باق ــی فرزن ــب حق ــه کوک ــق ب ــی NAAN۰۱CAVEH۱۲۸۵۰۳ متعل ــماره شاس ش

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفق

بــرگ ســبز و ســند کمپانــی بــه شــماره پــلاک ۹۹د۴۳/۲۶۳و شــماره موتــور ۱۲۴۸۸۲۴۴۴۶۱ و شــماره 
شاســی NAAN۰۱CA۰AE۶۷۳۱۷۷ متعلــق بــه قربــان علــی بهارلــو فرزنــد احمــد قلــی  در تاریــخ 

 ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

۲5۰4
کارت دانشــجویی و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۱۹۶۰۶۵۵۷۴۴ متعلــق بــه شــقایق حاجــت 

پور فرزند علی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــی زردخشــوئی فرزن ــه رضــا ضیائ ــق ب ــی ۶۲۰۹۷۰۶۵۹۲ متعل ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
بهــرام در تاریــخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

۲5۰۷
گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۹۱۰۰۷۱۲۸۹۹ متعلــق بــه حبیــب قیدرلــو فرزنــد حیدرعلــی در تاریــخ 

 ۱۳۹۹/۰۸/۲۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــی فرزن ــن فاطم ــهاب الدی ــه سیدش ــق ب ــماره ۱۲۷۱۴۶۰۳۵۱ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفق ــر در تاری ــیدعلی اصغ س

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۷۱۹۸۹۰۵۰ و کارت ســوخت موتورســیکلت به شــماره۶۱۹/۶۲۲۵۵  
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۲ مفق ــد محمــد در تاری ــه محمدجــواد حســینی فرزن ــق ب متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۸۵۴۸۸۴۹۰ متعلــق بــه مینــا حمصیــان فرزنــد محمــود در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۹/۱۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــین در  ــد حس ــل محســنی فرزن ــه ابوالفض ــق ب ــماره ۱۲۸۷۳۳۰۰۹۶ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۱۲۷۴۱۹۱۷۳۴ و کارت بســیجی متعلــق بــه علیرضــا صادقیــان فرزنــد محمــود در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران ۶۷  ــماره ۷۸ د ۷۷۱ ای ــه ش ــدل ۱۳۹۷ ب ــگ م ــفید رن ــراتو س ــواری س ــودرو س ــین خ کارت ماش
متعلــق بــه احمدرضــا احمدسرشــت فرزنــد منوچهــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمدعلــی در  ــه عباســعلی جلالــی فرزن ــه شــماره ۵۱۲۹۷۷۲۲۴۵ متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۱۱۸۹۵۸۴۵۲۲ متعلــق بــه امیــد عاصمــی زواره فرزنــد عبــاس در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

۲5۰۸
ــخ  ــه در تاری ــت ال ــد رحم ــا فرزن ــه حســین  دوی نی ــق ب ــماره ۱۱۱۰۰۷۱۰۶۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 ۱۳۹۹/۰۸/۲۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــارزارع فرزن ــول  جب ــه رس ــق ب ــماره ۱۲۹۱۰۲۴۱۱۵ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  ۱۳۹۹/۰۷/۰۱مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۸۴۹۷۴۵۶۱ متعلــق بــه امیــن  پــرورش  فرزنــد علــی در تاریــخ ۲۰/۰۳/۱۳۹۷ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۸۵۸۱۶۵۷۹ متعلــق بــه محمدرضــا  حســین زاده فرزنــد احمدقلــی در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۹/۲۴مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــه محســن  تباشــیر اورگان ــق ب ــه شــماره ۱۲۷۰۷۹۰۹۴۳ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۰۷/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــران ۶۶۵ق۵۵ متعل ــلاک  ۱۳ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــماره ۱۲۹۰۸۷۹۹۹۰ و کارت س ــه ش ــی ب کارت مل
بــه مهــدی  آرا فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

۲5۷۱
کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۹۸۸۶۶۸۸۰وش ش ۱۵۳۲ متعلــق بــه محمــد رضــا  مصطفــی پــور قصــر الدشــتی  

فرزند عنایت اله در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد مصطفــی  در  ــی فرزن ــه اشــکان رضای ــق ب ــه شــماره ۲۳۰۰۸۶۰۶۶۱ ش ش ۳۶۷۴متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۳۹۶/۰۵/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۴۰۴۶۴۷۷۵ و گواهینامــه پایــه ســه  متعلــق بــه حمیــد رضــا دهقــان فرزنــد 
محمــد رضــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه محســن دوکلام  ــق ب ــه شــماره ۱۱۹۰۶ متعل ــنامه ب ــه شــماره ۲۲۹۱۶۲۸۴۴۵ و شناس ــی ب کارت مل
فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ۱۳۹۹/۰۹/۲۰  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۵۴۷۹۹۲۷۶۹۸و ش ش ۲۹ متعلــق بــه امیــن  چراغــی  فرزنــد خــداداد در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۷/۰۳مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــان  ــه زارعی ــه فهیم ــق ب ــماره ۴۴۲ متعل ــه ش ــنامه ب ــماره ۲۴۷۱۲۲۴۷۰۹ و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۰ مفق ــید مرتضــی  در تاری ــد س ــی  فرزن جهرم

مــی باشــد.

ــی در  ــد عل ــه ده بزرگــی  فرزن ــه معصوم ــق ب ــه شــماره ۲۲۹۵۸۵۴۰۴۰و ش ش ۴۲ متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۹۹۸۲۱۴۱۴ و ش ش ۱۶متعلــق بــه طاهــره صنایــع  فرزنــد حاجــی اقــا در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی   ــر بیگ ــی جعف ــی  کرم ــه عل ــق ب ــی ۲۴۵۱۵۳۹۵۱۸متعل ــد مل ــه ش ۹۰۵ وک ــه دوب ــه پای گواهینام
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــه در تاریــخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۱ مفقــود گردی ــد امــان ال فرزن

کارت ملــی بــه شــماره ۱۸۱۷۳۳۳۱۵۱و ش ش ۲۲۴۰ متعلــق بــه عامــر طالــع رمضــان  فرزنــد الیــاس 
در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۱۷۳ وکــد ملــی ۲۵۴۹۹۸۴۱۴۵متعلــق بــه محســن فریدونــی فرزنــد نورالدیــن 
در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۲۳۱۶۶۰۰۳۴ و ش ش ۵۱۸گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه معصومــه مشــکل 
گشــا فرزنــد گــودرز در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۹۳۴۷۲۴۰۱ و ش ش ۹۹۲۹متعلــق بــه محمــد رضــا کاویانــی فرزنــد ناصــر در 
تاریــخ ۱۳۹۵/۰۵/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۳۶۰۰۳۲۳۷۲ و شناســنامه  متعلــق و بــه امنــه   ریــس زاره و فرزنــد رجــب در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد صمــد اق ــه حســن ازاد فرزن ــق ب ــه شــماره ۲۵۵۹۵۳۰۰۸۲ ش ش ۴۰متعل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۰۷/۳۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۷۲۱۱۲۳۹۶ ش ش ۲۲متعلــق بــه فاطمــه شــکری فرزنــد نعمــت در تاریــخ 
۱۳۹۹/۰۹/۱۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه ســینا  کارت ملــی بــه شــماره ۱۸۵۰۳۱۳۲۳۸ و گواهینامــه پایــه ســه  و کارت دانشــجویی متعلــق ب
محســنی فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۲۰۲۳۹۷۸۴ متعلــق بــه ناهیــد قاســمی فرزنــد اله یــار در تاریــخ۱۳۹۶/۰۱/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۱۵۱ متعلــق بــه رضــا دهقانــی فرزنــد محمــد حســین در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۲ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد امیرحســین در  ــداوی فرزن ــرا امیرلی ــه زه ــق ب ــه شــماره ۵۲۹۹۹۱۰۴۳۶ش ش ۶ متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــد عبدال ــک زاده فرزن ــین مل ــه حس ــق ب ــماره ۲۳۶۰۲۷۹۹۴۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۹/۱۵مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۳۰۲۷۹۸۴۳ و ش ش ۱۴۲۶متعلــق بــه مهــدی زاده مینایــی فرزنــد غلامعباس 
در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره  متعلــق بــه صغــری جلــودادی فرزند غــلام علــی در تاریــخ۱۳۹۷/۱۰/۱۰  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

۲۶۰۱

ــد علیرضــا و کارت  ــه هــادی  ندیمــی  فرزن ــه شــماره ۶۴۳۹۹۸۱۴۳۹ متعلــق ب ــان خدمــت ب کارت پای
ــخ۱۳۹۹/۰۹/۰۱   ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــرا رحیم ــه زه ــق ب ــماره ۶۴۳۰۰۴۲۲۵۱ متعل ــه ش ــی ب مل

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــی  فرزن ــد بخش ــه محم ــق ب ــماره ۰۹۴۵۷۲۶۵۴۶ متعل ــه ش ــی ب ــه و کارت مل ــه س ــه پای گواهینام
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۶ مفقــود گردی محمــود  در تاری

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۰۹۲۳۴۸۲۳۹۳ متعلــق بــه مرتضــی  بهــروز  فرزنــد علــی  در تاریــخ 
۱۳۹۹/۰۹/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــیدمهدی  در تاری ــد س ــدی  فرزن ــا  جاه ــه سیدخیرالنس ــق ب ــماره ۳۶۹۷ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۷/۲۰مفق

شناســنامه و کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی ۵۷۴۰۰۸۸۱۵۱ 
ــه  ــد محمدرضــا و کارت خــودرو و بیمــه نامــه ســمند مــدل ۱۳۸۹ ب ــه ایــرج  مرشــدلو  فرزن متعلــق ب
شــماره پــلاک ۸۷ ل ۶۷۱ ایــران ۳۶ و شــماره شاســی ۲۶۹۲۱۱ و شــماره موتــور ۱۴۷۸۹۰۱۳۲۶۹ بــه 
نــام زیبــا آتــش گاهــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی قدیــم بــه شــماره ۰۹۳۳۹۶۴۸۶۲ متعلــق بــه زهــره  خالصــی  فرزنــد 
قربــان  در تاریــخ۱۳۹۹/۰۹/۲۱  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۰۷۳۰۵۵۷۵۱۰ متعلــق بــه حســین  باتــش فــراز  فرزنــد کریــم  در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۷/۱۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــی ۰۹۲۲۹۸۷۲۴۶ متعل ــه شــماره مل ــت ب ــان خدم ــه دو وکارت پای ــه پای ــی وگاوهینام کارت مل
ســعید  محمودآبــادی  فرزنــد اکبــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی وشناســنامه بــه شــماره ملــی ۰۹۲۴۲۹۶۹۶۸ متعلــق بــه مهــدی  قاصــدی جهانگیــر فرزنــد 
غــلام رضــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۳۵۹۳۷۳۸۲ متعلــق بــه ابراهیــم  یوســفی  فرزنــد علــی  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۹/۲۳مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۳۶۳۶۱۶۷۰ متعلــق بــه علــی اصغــر  قربانــی نــژاد  فرزنــد صفــر  در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۸/۲۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا  در تاری ــد رض ــدام  فرزن ــوی ان ــد  ق ــه محم ــق ب ــماره ۰۹۲۵۹۲۳۷۵۳ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۹/۱۴مفق

ــخ  ــلال در تاری ــد ج ــی  فرزن ــال  نب ــه دانی ــق ب ــی ۰۹۲۴۶۳۵۲۵۸ متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۸/۲۵مفق

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۹۳۸۳۰۱۴۹۷ متعلــق بــه عبدالکریــم  کتابــداری  فرزنــد محمدجعفــر 
ــام  ــه ن ــران ۸۵ ب ــلاک  ۱۷ ب ۹۹۴ ای ــه شــماره پ ــدل ۱۳۸۱  ب ــه آردی م ــه نام و کارت خــودرو و بیم

محمدرضــا نظرپــور  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــدزاده  ــم  محم ــه مری ــق ب ــی ۰۹۳۳۵۵۷۷۳۶ متعل ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی وگواهینام کارت مل
ــد غلامعلــی  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی  عیدگاهــی  فرزن

باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۰۷۹۳۷۱۰۵۹۶ متعلــق بــه رضــا خیرآبــادی  فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۹/۱۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــاس  در تاری ــد غلامعب ــی  فرزن ــری  کریم ــه کب ــق ب ــماره ۰۹۳۶۴۱۳۹۸۰ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۳۹۹/۰۱/۰۱مفقــود گردی

ــی  در  ــد مرادعل ــی  فرزن ــر  ابوالفضل ــه قدی ــق ب ــه شــماره ۰۹۳۷۲۱۴۹۳۰ متعل ــت ب ــان خدم کارت پای
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۰۹۴۴۹۲۵۱۷۰ متعلــق بــه مرتضــی حســن زاده  فرزنــد موســی  در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۹/۱۴مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــاس  در تاری ــد عب ــا فرزن ــیمین  توان ــه س ــق ب ــی ۰۹۲۴۷۶۰۰۶۰ متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ۱۳۹۸/۱۱/۰۳ مفق

کارت بازرگانــی و گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۴۱۰۲۰۶۹۱ متعلــق بــه مریــم خلیلــی 
فرزنــد عباســعلی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد حســین  در تاری ــق  فرزن ــه حســن  صدی ــق ب ــی ۰۹۳۳۴۴۶۵۷۸ متعل ــه شــماره مل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ۱۳۹۹/۰۲/۱۳   ــی در تاری ــد عل ــه آزاد فرزن ــه مهدی ــق ب ــه شــماره ۰۹۲۴۵۴۱۱۴۸ متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

۲۶۰۲

ــد ابوالفضــل در  ــای محســن صبــوری فرزن ــه آق ــق ب ــه شــماره ملــی ۰۹۲۴۵۹۷۱۳۵ متعل شناســنامه ب
تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه آقــای حســین  شــریفی خراســانی  کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۰۹۲۲۵۳۵۶۱۲ متعلــق ب
فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ۱۳۹۹/۰۸/۰۱  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــا  ــد احی ــای امیــن غلامــی فرزن ــه آق ــق ب ــه شــماره ملــی ۰۹۲۱۰۹۴۲۷۲ متعل کارت ملــی هوشــمند ب
محمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۳/۲۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

۲۷۰۱

ــد  ــو فرزن ــه فاطمــه مرادل ــق ب ــه شــماره  ۱ متعل ــه شــماره ۱۵۳۳۰۳۹۰۱۱ و شناســنامه ب ــی ب کارت مل
عسگر در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۵۳۲۷۹۷۶۷۲ متعلــق بــه بهنــام صمــدی فرزنــد ولــی در تاریــخ۱۳۹۹/۰۹/۱۸  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

۲۸۰۱

ــخ  ــل در تاری ــد عقی ــوران جــاری فرزن ــه پ ــق ب ــه شــماره ۲۲۱۷۹۹۸۶۶۸ متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۰۹/۱۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ ســبز خودرو ســواری ســمند بــه شــماره ۲۸۸ط۵۹ایران۸۲ شــماره موتــور ۱۲۴K۱۱۷۳۳۶۵شــملره 
شاســیNAAC۹۱CEXHF۰۲۳۱۳۹مدل۱۳۹۶ متعلــق بــه حجــت محمــدزاده ثانــی فرزنــد غــلام در 

تاریــخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

بــرگ ســبز خــودرو ســواری رانــا بــه شــماره ۸۸۴ط۴۳ایــران۸۲ شــماره موتور۱۶۳B۰۲۶۳۱۵۴شــماره 
ــه فرشــته  پیرحیاتــی فرزنــد جمعــه در  شاســی NAAU۰۱FE۶GT۱۴۰۶۱۵مــدل ۱۳۹۵ متعلــق ب

تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۲۲۱۷۹۵۴۷۲۵ متعلــق بــه معصومــه حبیبــی لاهیجــی فرزنــد رحیــم 
در تاریــخ۱۳۹۹/۰۹/۰۷  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۲۲۱۸۴۲۸۱۲۱ متعلــق بــه علیرضــا شــیرودی فرزنــد مختــار در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۹/۰۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

۲۹۰۱

کارت ســوخت ومعاینــه فنــی و کارت ماشــین بــه شــماره ۵۴۳ی۱۳ / ۹۹ متعلــق بــه علیرضــا لطفــی شــمس 
آباد فرزند احمد در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ســوخت و کارت ماشــین بــه شــماره ۴۲۴ط۲۷/ ۱۰ متعلــق بــه مرتضــی لطفــی فرزنــد حســن در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــد عزیزال ــمعیلی فرزن ــه اس ــزت ال ــه ع ــق ب ــماره ۰۳۸۳۳۵۰۹۵۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۲/۰۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۸۲۸۳۵۲۶۸ و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۰۰۸۲۸۳۵۲۶۸ وکارت 
ســوخت متعلــق بــه اصغــر نــوری آلــو فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۲ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــرج در تاری ــد ای ــی فرزن ــرا امام ــه زه ــه فاطم ــق ب ــماره ۰۴۸۰۷۶۱۵۸۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۱/۰۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۲۷۲۲۵۶۴۳۳۵ متعلــق بــه یحیــی پورمحمــد فرزنــد موســی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفق

ــرم در  ــی اک ــد عل ــرد فرزن ــر ساســانی ف ــی اصغ ــه عل ــق ب ــه شــماره ۵۰۸۹۴۶۵۱۸۵ متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۸۴۹۲۹۷۴۴۷وبیمــه نامــه وکارت ســوخت وکارت فرهنگــی متعلــق بــه حســین 
غلامــی فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۳۸۱۰۱۹۷۶۳۷ متعلــق بــه ســعید بهرامــی فرزند ســعدی در تاریــخ۱۳۹۹/۰۹/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۹۵۸۶۶۲۴ متعلــق بــه نقــی فــولادزاده فرزنــد امیــر در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۲۸  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد علیرض ــری فرزن ــا عام ــه محمدرض ــق ب ــماره ۰۰۱۸۹۲۴۶۴۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۷/۲۲مفق

گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره ۵۶۴۰۰۲۵۴۱۷ و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۵۶۴۰۰۲۵۴۱۷ 
و دوعــددکارت ســوخت متعلــق بــه علــی احمــدی فرزنــد احمــد در تاریــخ۱۳۹۹/۰۹/۰۱  مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۱۶۶۱۸۷۱ متعلــق بــه عباس شــرفی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ۱۳۹۹/۰۹/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه شــماره ۱۵۳۳۳۶۹۹۳۳ متعل ــه دو ب ــه پای ــه شــماره ۱۵۳۳۳۶۹۹۳۳ و گواهینام ــی ب کارت مل
رحمــان رجبــی فرزنــد نباتعلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی 

باشــد.

ــور  ــماره موت ــه ش ــی ب ــفید روغن ــگ س ــدل۹۰ رن ــپ ۲۰۷i م ــژو تی ــواری پ ــودرو س ــی خ ــند کمپان س
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۱۵۲۹۰۰۰۷۳۱۱ و شــماره شاســی NAAR۱۳FE۲BJ۹۸۳۶۲۰  متعلــق بــه جمیــل پیلتــن فرزنــد 
ــه در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. عبدال

ــخ  ــر در تاری ــد ناص ــی  فرزن ــم فراهان ــه مری ــق ب ــران۳۳ متعل ــماره ۶۵ط۴۴۹ ای ــه ش ــین ب کارت ماش
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۸/۰۱/۰۱مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۷۹۳۴۳۲۹۳۶ متعلــق بــه علــی  اســتیری  فرزنــد حســن  در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۶/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۲۷۳۰۰۷۶۶۰۳ متعلــق بــه ســید یاســر  فــلاح 
ــد ســید رضــا  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار  ــژاد آســتانه  فرزن مــرادی ن

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند  بــه شــماره ۰۵۱۹۸۴۷۸۲۲ متعلــق بــه علــی اصغــر صالحــی سیاوشــانی فرزنــد 
ســیف الــه در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند  بــه شــماره ۰۰۴۵۹۰۸۴۱۹ متعلــق بــه مجیــد ابراهیــم پــور  فرزنــد عبــاس  در 
تاریــخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی   ــا بیات ــه رض ــق ب ــران۳۳ متعل ــماره ۷۳و۹۳۳ ای ــه ش ــور ب ــیکلت و کارت موت ــور س ــه موت ــه نام بیم
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۱ مفقــود گردی ــد حســین  در تاری فرزن

ــه محمدحســین  ــق ب ــماره ۰۰۲۳۱۲۶۴۵۰ متعل ــه ش ــی هوشــمند ب ــه  و کارت مل ــه س ــه پای گواهینام
کیمیاکنارســری فرزنــد حســن در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی 

باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۲۰۵۰۴۳۴۹ متعلــق بــه امیرحســین صداقــت مهــر فرزنــد حســین 
در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بیمــه نامــه موتــور ســیکلت و کارت موتــور بــه شــماره ۴۴۱۸۳  ایــران ۱۳۶ و گواهینامــه موتورســیکلت و 
کارت ملــی هوشــمند  بــه شــماره ۰۰۲۳۸۹۵۶۰۸ متعلــق بــه حســین اشــتری فرزنــد نــوروز  در تاریــخ 

 ۱۳۹۹/۰۹/۲۲مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
 
ــه ماشــین و کارت ســوخت  و  ــال و بیمــه نام ــن و کارت بســیج فع ــک شــهر و قوامی ــر بان ــدد عاب دو ع
کارت ماشــین بــه شــماره ۷۸س۷۲۱ ایــران۲۰ و گواهینامــه پایــه ســه ماشــین و موتورســیکلت و کارت 
ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۲۲۱۴۵۴۵۱ متعلــق بــه ســجاد عبــاس پــور  فرزنــد حســین در تاریــخ 

 ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد احمــد در  ــوروزی قزلچــه  فرزن ــه رضــا ن ــه شــماره ۰۰۶۶۰۹۲۱۴۰ متعلــق ب کارت ملــی  هوشــمند ب
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند  بــه شــماره ۰۰۶۸۷۹۵۷۹۳ متعلــق بــه حــوا شــکرالهی  فرزنــد ابراهیــم  در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۷۰۵۲۷۱۵۶ متعلــق بــه فرشــته طورانــی فرزنــد حســین در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۹/۱۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــی  در تاری ــد صفرعل ــی فرزن ــا  خلج ــه علیرض ــق ب ــماره ۰۰۲۲۷۶۶۴۸۰ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۱/۰۱مفق

ــه شــماره ۳۹۳۴۷۳۱۴۴۹ و  ــه دو ب ــه شــماره ۳۹۳۴۷۳۱۴۴۹ و گواهینامــه پای ــه یــک ب گواهینامــه پای
گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۳۹۳۴۷۳۱۴۴۹ و گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره ۳۹۳۴۷۳۱۴۴۹ 
ــماره ۳۹۳۴۷۳۱۴۴۹  ــه ش ــژه ب ــه وی ــماره ۳۹۳۴۷۳۱۴۴۹ و گواهینام ــه ش ــت ب ــان خدم و کارت پای
متعلــق بــه عبــاس قاســمی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۸۲۹۷۴۲۶۸ متعلــق بــه محمدرضــا قاســمی فرزنــد جعفــر در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۱۷۰۶۴۵۷ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۱۱۷۰۶۴۵۷ و کارت ماشــین 
ــخ۱۳۹۹/۰۳/۲۵   ــان در تاری ــد احس ــازی فرزن ــی م ــه آرزو کاظم ــق ب ــماره ۹۸۶ج۴۱/ ۹۹ متعل ــه ش ب

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۷۴۳۷۵۴۲۳ متعلــق بــه مرتضــی تــرک پیچلــو فرزنــد فضــل علــی در تاریــخ 
۱۳۹۹/۰۸/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــنعلی در تاری ــد حس ــن زاده فرزن ــامان حس ــه س ــق ب ــماره ۲۰۶۰۴۵۷۸۳۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۳۹۹/۰۹/۲۲مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۲۳۶۹۳۱۷ متعلــق بــه مهــدی نحــوی پــور فرزنــد رضــا در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۹/۰۹مفق

شناســنامه بــه شــماره ۰۴۸۰۲۳۲۱۵۶ متعلــق بــه محمدرضــا صائمــی فرزنــد تیمــور در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۵/۰۳مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۷۰۴۸۰۷۲ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۶۷۰۴۸۰۷۲ و کارت پایــان 
خدمــت بــه شــماره ۰۰۶۷۰۴۸۰۷۲ و بیمــه نامــه و کارت موتــور بــه شــماره         ایــران۱۲۸/۵۵۴۷۸ 
متعلــق بــه عبــاس آســان کارلنگــرودی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ۱۳۹۹/۰۸/۰۱  مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ســوخت و کارت موتــور بــه شــماره  ایــران ۱۴۱/۶۵۴۶۳ متعلــق بــه آزاده درخشــان فرزنــد عبــاس 
در تاریــخ۱۳۹۹/۰۶/۰۱  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

۲۹۰۲

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره ۱۷۵۵۸۹۷۱۰۳ متعلــق بــه اســما  عباداتــی  فرزنــد کریــم  در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۹/۲۴مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۳۷۶۷۲۹۱۵۶ متعلــق بــه مهــدی نوجــوان فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۷/۲۵مفق

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت ماشــین و بیمــه نامه و کارت ســوخت به شــماره پلاک۸۸ایران۹۷۷ص۴۸ 
بــه شــماره ۰۰۱۷۵۲۵۲۸۴ متعلــق بــه محمــد کاظمــی فرزنــد براتعلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۴ مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــاس  در تاری ــد عب ــور  فرزن ــم پ ــه  کاظ ــه معصوم ــق ب ــماره ۰۰۴۹۲۴۶۰۰۳ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
 ۱۳۹۹/۰۷/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت گواهینامــه و شناســنامه بــه شــماره ۰۰۶۰۲۱۵۵۶۹ متعلــق بــه میرمصطفــی  پورقــره ســید فرزنــد 
میرجعفــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۱۱۸۹۵۲۳۹۲۲ متعلــق بــه محمــد ابراهیمــی  فرزنــد رمضــان در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۵/۰۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۰۱۱۰۰۰۷۴۱۷ متعلــق بــه محمدحســین  فهیــان  فرزنــد مصطفــی  در تاریــخ 
۱۳۹۹/۰۹/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۵۰۷۹۸۵۴۹۷۹ متعلــق بــه غلامرضــا  موســی زاده  فرزنــد فریــدون  در تاریــخ 
۰۱/۰۷/۱۳۹۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران۶۶۴۸۹ و کارت  ــماره پلاک۱۳۷ای ــه ش ــور ب ــه و کارت موت ــه نام ــه و بیم ــی و گواهینام کارت مل
ــخ۱۳۹۹/۰۸/۱۰   ــد داود  در تاری ــلاح فرزن ــی ف ــه عل ــق ب ــماره ۰۰۷۶۰۷۴۹۹۴ متعل ــه ش ــایی ب شناس

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب مفقــود گردی

ــخ  ــراد در تاری ــد م ــی فرزن ــاد کیان ــه فره ــق ب ــماره ۳۹۵۰۱۴۷۹۲۶ متعل ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۳۹۷/۱۲/۲۵مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۷۱۳۹۴۷۳۷ متعلــق بــه داود  هاشــمی  فرزنــد عزیزالــه  در تاریــخ 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۵/۰۱/۰۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۳۸۵۰۲۳۲۰۹۳ متعلــق بــه ناهیــد  کرمــی  فرزنــد عبدالــه  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۳/۰۵مفق

ــه مصطفــی   ــق ب ــه شــماره ۰۰۵۱۴۸۳۴۶۷ متعل ــران۱۸۹ه۴۸ ب ــلاک ۲۰ای ــه شــماره پ کارت ماشــین ب
ذوالقدرفــر  فرزنــد علــی  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ســند کمپانــی ماشــین بــه شــماره پــلاک ۳۸ایــران۱۸۱ل۸۳ و شــماره موتــور ۲۳۱۳۶۰ و شــماره شاســی 
۰۲۵۵۳۵ بــه شــماره ۵۰۲۰۰۹۱۰۷۳ متعلــق بــه علیرضــا  رفیعــی  فرزنــد علــی  در تاریــخ۱۳۹۸/۰۹/۰۱  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 NAAA۴۶AAX۸G۰۲۹۵۷۴ ســند کمپانی ماشــین به شــماره پلاک۷۸ایران۹۶۳م۷۵  شماره شاســی
و شــماره موتــور ۱۱۴۸۷۰۳۱۲۸۸ بــه شــماره ۵۰۲۰۰۹۱۰۷۳ متعلــق بــه علیرضــا  رفیعــی  فرزنــد علــی  

در تاریــخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز ماشــین بــه شــماره پــلاک ۳۸ایــران۱۸۱ل۸۳ و شــماره موتــور ۲۳۱۳۶۰ و شــماره شاســی 
۰۲۵۵۳۵ بــه شــماره ۵۰۲۰۰۹۱۰۷۳ متعلــق بــه علیرضــا  رفیعــی  فرزنــد علــی  در تاریــخ۱۳۹۸/۰۹/۰۱  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۵۰۵۰۰۴۷۴۳۹ متعلــق بــه اکبــر  زرگــرزاده  فرزند علــی  در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۰۵  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه و پایــان خدمــت بــه شــماره ۰۴۹۲۹۵۶۵۷۱ متعلــق بــه علــی  قجاونــد بلیتجــه  
فرزنــد قــدرت الــه  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۳۰۸۸۹۹۹ متعلــق بــه محمــد  علامــه زینلــی پــور  فرزنــد جــواد در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۹/۲۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــوکل  در تاری ــد ت ــار  فرزن ــمی نی ــر  هاش ــه اکب ــق ب ــماره ۰۰۵۷۴۶۴۶۹۳ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۴/۰۱مفق

ــخ  ــد حســن  در تاری ــان دوســت  فرزن ــا  جه ــه فریب ــق ب ــه شــماره ۱۶۵۱۵۳۸۸۴۰ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۰۳/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره ۲۵۹۴۳۰۳۴۷۱ متعلــق بــه فاطمــه ســلامت بیگدلــی فرزنــد خــداداد 
در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و پایــان خدمــت بــه شــماره ۱۷۲۸۴۹۷۷۱۱ متعلــق بــه اســماعیل  پــل نــژاد  فرزنــد حســین  
در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه و و پایــان خدمــت بــه شــماره ۰۵۶۹۹۷۳۸۲۱ متعلــق بــه محمدرضــا  عــرب  
فرزنــد اســماعیل  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۰۸۳۲۴۴۳ متعلــق بــه علــی  اســمعیل زاده اصــل  فرزنــد رزاق  در تاریــخ 
۱۳۹۸/۰۷/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی S۱۴۲۲۲۸۹۱۷۶۴۵۲ و  ــماره شاس ــران۹۸۷م۲۸ و ش ــماره پلاک۲۲ای ــه ش ــین ب ــبز ماش ــرگ س ب
شــماره موتــور ۳۵۶۸۹۵۸ بــه شــماره ۱۸۲۸۸۰۹۵۵۱ متعلــق بــه علیرضــا  فرهانیــان  فرزنــد عبدالواحــد  

در تاریــخ۱۳۹۹/۰۸/۰۱  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۵۳۵۴۱۶۴ متعلــق بــه ســحر بیگدلــی  فرزنــد محمــد  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۶/۰۶/۰۱مفق

ــخ  ــق  در تاری ــد صدی ــدی  فرزن ــاد  محم ــه فره ــق ب ــماره ۱۸۱۶۷۳۵۴۳۴ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۹۱۷۴۲۹۱۱ متعلــق بــه حبیــب  اخــوان رودپشــتی  فرزنــد گلاب  در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۹/۲۲مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد غلامحســین در تاری ــه جــواد فرجــی فرزن ــق ب ــه شــماره ۱۶۹۹۸۵۲۵۷۱ متعل ــه ب کارت گواهینام
 ۱۳۹۸/۰۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن  در تاری ــد حس ــال زاده  فرزن ــا  جم ــه علیرض ــق ب ــماره ۰۰۱۸۰۰۳۰۵۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  ۱۳۹۹/۰۸/۲۰مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۳۶۳۹۹۷۳۶ متعلــق بــه منیــژه  رمضانــی پــور اکبــر آبــاد  فرزنــد مهــدی  در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۰۳۹۸۸۷۵ متعلــق بــه معصومــه  ملکــی زاده  فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ 
 ۱۳۹۸/۰۵/۲۷مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر  در تاری ــی اصغ ــد عل ــه اعظــم  ابراهیمــی  فرزن ــق ب ــه شــماره ۰۰۵۱۸۹۱۱۸۲ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۰۶/۲۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــین ب ــران۲۱۹۳۱ و کارت ماش ــلاک ۱۱۹ای ــماره پ ــه ش ــه ب ــه نام ــور و بیم ــی و کارت موت کارت مل
شــماره پــلاک ۱۱ایران۲۳۸ب۷۵بــه شــماره ۱۲۶۱۶۹۲۷۶۴ متعلــق بــه علــی  آقــا یــزدی پــور  فرزنــد 

آقاحســین  در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۹/۲۳مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد مرتضــی  در تاری ــه زاده  فرزن ــه  عبدال ــه فاطم ــق ب ــماره ۰۰۲۰۲۹۰۷۵۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۰۴/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۶۰۲۷۸۰۲ متعلــق بــه ســعید  صادقــی ژالــه  فرزنــد عبدالحســین  در تاریــخ 
۱۳۹۸/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد علــی  در  ــدی فــرد فرزن ــه بهــروز  زن ــه شــماره ۰۳۲۱۷۹۱۷۹۷ متعلــق ب کارت ملــی و شناســنامه ب
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت ماشــین و کارت ســوخت و کارت هوشــمند راننــده بــه شــماره پــلاک 
ــخ  ــد محمــد  در تاری ــه ســعید  قاســمی  فرزن ــق ب ــه شــماره ۰۰۷۱۹۶۱۷۸۱ متعل ــران۷۹۶و۳۸ ب ۹۹ای

 ۱۳۹۹/۰۹/۱۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۷۰۸۵۵۲۴۹۱ متعلــق بــه منصــور  عســگری سرچشــمه  فرزنــد عیــن الــه  در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــب  در تاری ــد مطل ــگری  فرزن ــی  عس ــه صدقعل ــق ب ــماره ۶۰۳۹۱۳۱۱۶۰ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۳۹۹/۰۷/۰۱مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۳۳۰۲۷۸۰۳ متعلــق بــه حســن  کامــکار  فرزنــد ابراهیــم  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ مفق

شناســنامه بــه شــماره ۰۰۶۰۵۵۹۲۹۲ متعلــق بــه بهــروز شــجاعی فرزنــد محمــود در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۰۱/۰۷/۱۳۹۹ مفق

ــخ  ــی  در تاری ــد بیرامعل ــی  فرزن ــه حســین  صمصام ــق ب ــه شــماره ۰۴۲۱۷۷۰۷۹۱ متعل ــی ب کارت مل
۱۳۹۹/۰۵/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــدون  در تاری ــد فری ــدی  فرزن ــدی  احم ــه مه ــق ب ــماره ۲۶۷۹۴۳۷۰۰۴ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ۱۳۹۹/۰۸/۱۰ مفق

کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره ۰۰۱۶۶۲۶۹۸۲ متعلــق بــه ســیدمهدی  هاشــمی  فرزنــد 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ  ۱۳۹۸/۰۵/۰۱مفق ــیدمرتضی  در تاری س

ــخ  ــی  در تاری ــد میرعل ــمی  فرزن ــد  هاش ــه میرصم ــق ب ــماره ۱۶۵۲۴۱۳۵۱۰ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  ۱۳۹۹/۰۹/۲۰مفقــود گردی

ــخ  ــینعلی  در تاری ــد حس ــی  فرزن ــدس  رحیم ــه اق ــق ب ــماره ۵۷۰۹۵۸۸۳۵۰ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ۱۳۹۹/۰۹/۲۰ مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره ۰۵۵۰۱۳۶۹۷۵ متعلــق بــه زهــرا  صالحــی  فرزنــد محمــد  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۸/۱۱/۲۷مفق

ــخ  ــار  در تاری ــد مخت ــه  فرزن ــی غرق ــه ابراهیــم  صدق ــق ب ــه شــماره ۰۴۹۱۷۱۰۳۶۴ متعل شناســنامه ب
 ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن  در تاری ــد گرگی ــیان  فرزن ــرد  آوانس ــه آلف ــق ب ــماره ۰۰۳۱۸۲۴۶۵۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۵/۰۱مفق

کارت ملــی و کارت دانشــجویی و گواهینامــه و کارت بانکــی بــه شــماره ۰۰۲۳۰۲۳۹۷۱ متعلــق به خشــایار  
عظیمــی  فرزنــد شــهریار  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

۲۹۰3

مــدارک تحصیلــی پیــش دانشــگاهی دوره متوســطه کامــل  بــه شــماره ۰۰۱۸۵۲۶۳۷۳ متعلــق بــه ســارا 
تقدســی فرزنــد محمدرضــا وشناســنامه دفتــر چــه بیمــه بــه شــماره ملــی ۰۵۱۹۷۷۶۶۸۲فرزنــد علــی 
ــخ  ــر  در تاری ــد اکب ــنی فرزن ــه محس ــه مرضی ــق ب ــاری متعل ــه اختی ــرای بیم ــی ب ــش پرداخت وفی

 ۱۳۹۹/۰۹/۱۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــه شــماره ۶۰۳۰۰۶۴۷۰۳ متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه دو و کارتهــای بانکــی ب
جابــر خانــش زاده قوناققــران فرزنــد فــردوس در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــی  ب ــایر کارت بانک ــه ۲ وس ــه پای ــت وگواهینام ــان خدم ــمند وکارت پای ــی هوش کارت مل
۱۴۵۰۸۵۹۵۵۰ متعلــق بــه جعفــر ســروی زرگــر فرزنــد اشــرف در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۰ مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــی فرزن ــوش یزدان ــه مهرن ــق ب ــماره ۰۰۲۲۲۰۸۷۸۱ متعل ــه ش ــنامه  ب ــمند شناس ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۰ مفقــود گردی کامــران در تاری

ــی یــزدی  ــه بهــزاد طباطبائ ــه شــماره ۰۹۴۲۲۸۲۲۵۶ متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند  وکارت بانکــی ب
فرزنــد ســید جــواد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــده ده زاده فرزن ــته س ــه فرش ــق ب ــماره ۰۰۵۲۲۳۴۹۷۵ متعل ــه ش ــنامه ب »شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقــود گردی

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۲۲۲۹۹۲۳۳۴۱ متعلــق بــه محمــد شــهاب فرزنــد محمــود   درتاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد .«

کارت ملــی هوشــمند گواهینامــه پایــه۲ وســفته و چــک وکارت مهــارت فنــی  بــه شــماره ۶۳۵۹۶۷۶۰۴۴ 
متعلــق بــه معصومــه هاشــمی فرزنــد اســداله  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــد عبدالصمــد در  ــه ســاینا محمــدی محمــدی فرزن ــق ب ــه شــماره ۰۰۲۴۹۴۰۰۲۱ متعل »شناســنامه ب
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۵۱۸۰۰۲۰۰۹۳ متعلــق بــه مهــری معیــری فرزنــد محمــد درتاریــخ۱۳۹۹/۰۹/۰۱  
مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد .«

کارت ماشــین وبیمــه نامــه   بــه شــماره پــلاک  ۸۳ه۱۲۳ایــران۲۲ و کارت موتــور  وبیمــه نامــه وکارت 
ــه شــماره  ــه۲ ب ــران۸۸۸۶۹ و کارت ملــی هوشــمند وگواهینامــه پای ــه شــماره پــلاک ۱۳۵ای ســوخت ب
۰۰۶۴۲۷۳۵۰۴ متعلــق بــه محســن دولــت ابــادی فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۸ مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

»کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۴۱۶۰۳۷۲۹۵۳ متعلــق بــه اکبــر  اب روشــن فرزنــد محمــد مــراد در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــد احم ــاری فرزن ــا بختی ــه حمیدرض ــق ب ــماره ۳۹۳۰۲۱۳۱۱۷ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد .« ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــده واز درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفق درتاری

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۶۶۹۴۱۷۷۶۸ متعلــق بــه حمیــد اســحقی فرزنــد احمــد در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۳/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

۲۹۰4

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــفیدانی فرزن ــا  اس ــه حمیدرض ــق ب ــماره ۰۰۵۱۵۱۲۷۶۹ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۷/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بــرگ ســبز و سندموتورســیکلت بــه شــماره پــلاک ۴۵_۷۵۷۸۵ بــه شــماره موتــور ۹۳۲۰۵۳۴۸ متعلــق 
ــود  ــخ ۱۳۹۶/۰۱/۰۱ مفق ــده در تاری ــد عب ــماره ۱۷۵۴۰۶۶۳۱۳ فرزن ــه ش ــان ب ــا وحدتی ــه احمدرض ب

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین و بیمــه نامــه ماشــین و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک ۶۶_۹۱۵ل۶۴ متعلــق بــه مهیــار 
مکــری فرزنــد عزیزالــه در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

تنــه  شــماره  بــه   ۳۲۱۶۸_۱۱۲ پــلاک  شــماره  بــه  موتورســیکلت  ســند  و  ســبز  بــرگ 
ــس  ــزاده هاوی ــی علی ــه یحی ــق ب ــور ۰۵۰۹۲۳۸۴ متعل ــماره موت ــه ش ۱۲۵E۸۸۱۷۲۶۹***NDR ب
فرزنــد عبدلعلــی بــه شــماره ملــی ۰۰۳۲۹۶۹۶۰۰ در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س اعتب

شناســنامه بــه شــماره ۰۰۱۸۶۱۷۷۲۷ متعلــق بــه پویــا غفــوری فرزنــد هــادی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۶ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام ــین و بیم ــره کارت ماش ــماره ۰۰۴۳۰۲۳۷۱۱ و ۲ فق ــه ش ــی ب کارت مل
ــه  ــه دو ب ــک و پای ــه ی ــه پای ــلاک ۵۵_۸۶۹ص۸۳ و گواهینام ــماره پ ــه ش ــلاک ۲۲_۱۵۷ع۶۵ و ب پ
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفق ــه در تاری ــی ال ــد ول ــی فرزن ــر فاتح ــه مظف ــق ب متعل

ــار ســاقط مــی باشــد. اعتب

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۳۳۶۰۵۱۵ و گواهینامــه و کارت ماشــین و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 
۹۹_۹۸۴ن۴۳ متعلــق بــه حســین اشــرف فرزنــد شــیرعلی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۰ مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۰۰۱۳۴۴۳۲۵۹ و کارت ماشــین و بــرگ ســبز خــودرو ســمند مــدل ۱۳۸۳ بــه 
شــماره پــلاک ۶۷_۵۹۴ب۷۲ بــه شــماره شاســی ۸۳۲۵۴۶۴۱ متعلــق بــه ســعید علــی نقــی زاده فرزنــد 

حســین در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــا در  ــد رض ــی فرزن ــرا زارع چاوش ــه زه ــق ب ــماره ۱۲۷۲۲۱۶۶۴۰ متعل ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

۲۹۰۹

کارت ماشــین بــه شــماره ۲۱ایــران۵۶۹د۹۶ و کارت ســوخت و بیمــه نامــه ماشــین و گواهینامــه پایــه دو 
متعلــق بــه هدایــت علــی نصــب منقوطایــی فرزنــد اصغــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۵ مفقــود گردیــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد

4۰۱۱

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۳۷۲۰۰۹۷۸۹۷ متعلــق بــه ســنور ســلیمی نرانــی فرزنــد عزیزالــه 
در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند  بــه شــماره ملــی ۳۸۱۰۴۹۵۸۷۵ و کارت دانشــجویی  متعلــق بــه ســهیلا عزیــزی 
فرزنــد صابــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

۶۶۰۲

مــدارک تحصیلــی مقطــع کارشناســی رشــته حقــوق دانشــگاه آزاد بــه شــماره ۴۰۷۲۸۳۵۰۷۲ متعلــق 
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفق ــت در تاری ــد خداراس ــد فرزن ــپه ون ــر س ــه یاس ب

ساقط می باشد.
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 روغن موتور مشمول قیمت گذاری جدید شد
به دنبال اعلام نرخ جدید روغن موتور توسط سازمان حمایت مصرف کنندگان 
و تولیدکنندگان، تاکید شده است که قیمت گذاری جدید به منظور جلوگیری از 
هرگونه افت در تامین و بروز کمبود این کالا در سطح بازار و حفظ وضعیت حداقلی 

تا پایان سال جاری بوده است.
بر اساس تصمیمات اتخاذ شده در صد و نهمین جلسه کارگروه تنظیم بازار،   با 
مسئولیت سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان مقرر شد تا قیمت روغن 
موتور دیزلی ۵۳ درصد و روغن موتور بنزینی ۴۰ درصد نسبت به نرخ اردیبهشت 
ماه سال گذشته افزایش یابد. طبق تصمیم سازمان مذکور، این تصمیم به منظور 
جلوگیری از هرگونه افت در تامین و بروز کمبود انواع روغن موتور در سطح بازار و 
حفظ وضعیت حداقلی تا پایان سال جاری توسط شرکت های تولید کننده بوده است.

لازم به ذکر اســت که همانطور که پیش تر نیز،   رئیس اتحادیه فروشــندگان 
لاستیک و روغن تهران نیز به افزایش هزینه های تولید روغن موتور و عدم تناسب 
این هزینه ها با نرخ مصوب آن،   اشاره کرده و علت کمبود برخی از برندهای روغن 
موتور در بازار را اینگونه اعلام کرده بود که به دلیل اینکه کارخانه های تولیدکننده 
روغن به دنبال افزایش قیمت هستند، لذا از توزیع روغن خودداری کرده اند؛ طبق 
اعلام ســازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکننــدگان، افزایش بیش از ۱۱۷ 
درصــدی نرخ ارز نیمایی از عوامل افزایش هزینه های تولید روغن موتور بنزینی و 
دیزلی شرکت ها، در آبان ماه امسال نسبت به متوسط نرخ های سال گذشته بوده است.

به طور مثال »لوبکات«، ماده اولیه و اصلی تولید روغن موتور معادل ۸۴ درصد، 
مواد افزودنی و روغن پایه وارداتی معادل ۱۰۰ درصد، حقوق و دستمزد ۲۵ درصد، 
هزینه بسته بندی ۱۳۰ درصد، مواد افزودنی ۶۱ درصد، آیزوریسایکل ۹۸ درصد و 

روغن پایه وارداتی ۶۵ درصد رشد قیمت داشته است.
توافقات انجام شده درخصوص افزایش قیمت، با همراهی و تعامل چهار پالایشگاه 

روغن سازی بهران، ایرانول، پارس و سپاهان انجام شده است.
گفتنی است که برخی از محصولات تولیدی این شرکت ها مانند لوبکات و روغن 
پایه در بورس کالا عرضه می شود که قیمت گذاری این اقلام مطابق با ضوابط قانونی 
تابع مقررات بورس بوده و ســود آن بر اساس ضوابط قیمت گذاری کالاهای تولید 
داخل، مصوبه هیئت تعیین و تثبیت قیمت ها نیست. شایان ذکر است که سازمان 
حمایت بر وضعیت تامین، توزیع، عرضه و همچنین قیمت انواع محصولات روغن 

موتور، در سطح عرضه نظارت مستمر خواهد داشت.

 اقدامات بانک مرکزی برای سایت های قمار و شرط بندی
معاون فناوری های نوین بانک مرکزی به تشریح اقدامات این بانک برای مقابله 

با سایت های قمار و شرط بندی پرداخت.
مهران محرمیان در یک برنامه تلویزیونی اظهار کرد: درگاه های بانکی که برای 
قمار و شرط بندی استفاده می شوند، هیچگاه به طور رسمی از طرف بانک به این 
منظور ایجاد و در اختیار قمارخانه داران قرار نمی گیرد، بلکه با درگاه ها، حساب ها 
و کارت های بانکی مواجهیم که توسط گردانندگان سایت های قمار و شرط بندی 

اجاره می شوند و مورد سوءاستفاده قرار می گیرند. 
وی افزود: در واقع معمولا افرادی که دارای کسب و کارهای کوچک هستند به 
طمع دریافت مبالغ بالا، حساب بانکی یا درگاه خود را در اختیار شبکه های قمار و 
شرط بندی قرار می دهند. معاون فناوری های نوین بانک مرکزی ادامه داد: شناسایی 
سایت های قمار و درگاه ها و حساب های متصل به آنها از مدتها قبل در دستور کار 
بانک مرکزی و حوزه های زیرمجموعه این نهاد بوده و تاکنون حدود ۲۰ هزار حساب 
و درگاه مرتبط با موضوع قمار و شرط بندی شناسایی و به دادستانی معرفی و پس 

از صدور حکم قضایی مسدود شده اند. 
وی گفت: شناسایی هوشمند درگاه های مرتبط با قمار و شرط بندی نیز به تازگی 
عملیاتی شده و در حال اجراست که بر اساس آن این درگاه ها در زمانی کوتاه و به 
صورت خودکار شناسایی و معرفی می شوند و مسدودسازی آنها به سرعت انجام 
می شود.  محرمیان در پایان سخنانش با تاکید براینکه شناسایی قماربازان نیز در 
دستور کار قرار دارد، افزود: به عبارت دیگر افرادی که مبادرت به قماربازی می کنند 
از طریق تراکنش های بانکی شناسایی شده، پس از معرفی به مراجع قضایی با آنها 

برخورد خواهد شد.

 بورس قرمزپوش ماند
بازار سرمایه امروز هم قرمز پوش بود و شاخص کل بورس بیش از ۵۰ هزار 
واحد کاهش یافت. شاخص کل فرابورس هم به کانال ۱۸ هزار واحد عقب گرد 
کرد.  شــاخص کل بــورس امروز به ۵۵ هــزار و ۸۰۵ واحد کاهش، رقم یک 
میلیون و ۴۲۸ هزار واحد را ثبت کرد. شاخص کل با معیار هم وزن نیز با ۱۰ 
هزار و ۷۵۳ واحد کاهش، به رقم ۴۴۱ هزار و ۱۳۵ واحد رســید. در این بازار 
۷۴۶ هزار معاملــه به ارزش ۷۲ هزار و ۲۷۸ میلیارد ریال انجام دادند. صنایع 
پتروشیمی خلیج فارس، ملی صنایع مس ایران، فولاد مبارکه اصفهان، سرمایه 
گــذاری تامین اجتماعی، معدنی و صنعتــی گل گهر، پالایش نفت اصفهان و 
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین نسبت به سایر نمادها بیشترین 
تاثیر منفی را روی بورس گذاشــتند. شــاخص کل فرابورس هم با ۵۴۷ واحد 
کاهش، در رقم ۱۸ هزار و ۹۴۶ واحد ایستاد. معامله گران این بازار ۳۲۱ هزار 
معامله انجام دادند که ۳۹ هزار و ۸۲۶ میلیارد ریال ارزش داشــت. پلیمر آریا 
ساسول، پتروشیمی مارون، پتروشیمی زاگرس، فولاد هرمزگان جنوب، سهامی 
ذوب آهن اصفهان، ســرمایه گذاری صبا تامین و ســرمایه گذاری مالی سپهر 
صادرات نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر منفی را روی فرابورس گذاشتند.

 جزئیات فروش متری مسکن در بورس
زمزمه های فروش متری مســکن حدود یک ســال و نیم است که به گوش 
میرســد و درحالی به مرحله اجرا نزدیک می شــود که گفته شده در این بازار 
مردم می توانند به منظور حفظ ارزش پول خود در مقابل تورم، اوراق مســکن 
از بورس کالا خریداری کنند. موضوع امکان تامین مالی پروژه های حمل و نقل 
و مسکن با استفاده از ظرفیت بازار سرمایه از حدود ۱۷ ماه قبل مطرح شد که 
در نهایت  اواسط اردیبهشت ماه سال جاری با همکاری سازمان بورس و وزارت 
راه و شهرسازی به مرحله توافق و اجرای نهایی رسید. وزارت راه و شهرسازی 
در نظر دارد صندوقهای زمین و ســاختمان که هم اکنون به صورت محدود از 
طریق ۴ تا ۵ شرکت بخش خصوصی فعالیت می کنند را گسترش دهد. معاون 
مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی درباره این صندوقها گفته بود که عرضه 
پروژه های مســکن در بورس کالا ضمن اینکه سوددهی مناسبی برای سرمایه 
گذاران دارد، به تولید و عرضه مسکن کمک خواهد کرد. این صندوقها با آنچه 
تحت عنوان بورس املاک و مســتغلات شــناخته می شود و اواخر مردادماه با 
عرضه یک واحد تجاری توســط شرکت عمران شهر جدید پردیس وارد مرحله 
اجرا شــد متفاوت است. در بورس املاک، دارایی های مازاد شرکتهای دولتی 
و بانکها برای فروش در بازار ســرمایه عرضه می شود. اما فروش متری مسکن 
در واقع جذب ســرمایه های خرد برای اجرای پروژه های مسکونی و راهسازی 
است. سهامداران می توانند با خرید سهام که به صورت متری عرضه می شود 
در پایان پروژه ســود تحقق یافته را دریافت کنند یا در صورت خرید کل یک 

واحد مسکونی، آن را به تملک خود درآورند.
بر این اســاس با کمک این ابزار مالی بورس کالا که اوراق ســلف مســکن 
نام دارد، ارزش تمام شــده ساخت یک واحد یا یک پروژه، تبدیل به ورقه های 
کوچک بهادار می شــود و در بازار توسط انبوه ساز عرضه می شود. در این بازار 
مردم می توانند به منظور حفظ ارزش پول خود را در مقابل تورم، اوراق مسکن 

از بورس کالا خریداری کنند.

  ســمیه امانی   -   ایده روز  |  رئیس 
سازمان ملی استاندارد ایران ضمن اشاره به 
بســته حمایتی این سازمان که با هدف رفع 
مشکلات دســت و پاگیر، برنامه ریزی شده 
است، تاکید کرده که بسیاری از نگرانی های 
امروز خودروسازان با این بسته حمایتی رفع 

خواهد شد.
نیره پیروزبخت در نشست با مدیر عامل 
گروه صنعتی ایران خودرو، ضمن استراتژیک 
و مهم خواندن صنعت خودرو کشــور و بیان 
اینکه سازمان ملی استاندارد پایبند به تعامل 
ویژه  با تولیدکنندگان در جهت حفظ حقوق 
مصرف کنندگان است؛ گفت: بایستی با تعامل 
و هم افزایی، خودروسازی را به سمت بهبود، 

افزایش و ارتقای کیفیت هدایت کنیم.
رئیس ســازمان ملی اســتاندارد، وجود 
قطعات تقلبی را یکی از چالش های صنعت 
خودرو برشــمرده و تصریح کرد: شاید بهتر 
باشد برخی از قطعات به صورت انحصاری در 
اختیار خودروســازان قرار گیرد تا مانع ورود 
قطعات تقلبی شود؛ اما این موضوع هم نیاز به 
سازوکارهای خاصی دارد که باید در این زمینه 
با همکاری دستگاه های ذی ربط برنامه ریزی 

صورت گیرد.
وی از تدویــن و برنامه ریزی برای اجرای 
بسته حمایتی سازمان ملی استاندارد در جهت 
رفع مشکلات دست و پاگیر صنایع خبر داده 
و خاطرنشــان کرد که این بسته بسیاری از 
نگرانی های امروز خودروسازان را رفع می کند.

پیروزبخت ضمن ترغیب خودروسازان در 
جهت برنامه ریزی بلند مدت برای نوســازی 

نــاوگان حمل ونقــل ســنگین، تاکید کرد: 
خودروسازان می توانند با برنامه ریزی بلندمدت 
در این زمینه، خلاء ناشــی از آن را با همت 

سازندگان داخلی رفع کنند.
رئیس سازمان ملی استاندارد ایران با بیان 
اینکه کیفیت خودرو مطالبه مردم است که 
بایســتی با هم افزایی و هماهنگی های لازم، 
توقع و انتظارات را به نحو مطلوبی پاسخ داد؛ 
اظهار کرد: مشــکلاتی وجود دارد، اما برخی 
نیز به دنبال سوءاستفاده از شرایط و سرکوب 
صنایع داخلی کشور هستند و پیشرفت های ما 
را در نظــر نمی گیرند. اما نباید فراموش کرد 

که در ســال های اخیر رشد قابل توجهی در 
صنعت شکل گرفته که بی سابقه بوده است.

ایران خودرو آماده عمل به فرمایشات مقام 
معظم رهبری در جهت افزایش تولید با کمک 

بسته حمایتی وزارت صمت
در ادامه این نشست، فرشاد مقیمی-مدیر 
عامل گــروه صنعتی ایران خــودرو- ضمن 
اشاره به پیوند راهبردی خودروسازی کشور 
با اســتاندارد، گفت: تمامی استانداردها در 
چارچوب ضوابط تعیین شده در فرآیند تولید 
خودرو انجام می گیرد. ایران خودرو تکالیفی 
که در دوره های مختلف از سوی سازمان ملی 

استاندارد ابلاغ شده است را اجرایی کرده و 
هیچگاه از تکالیف استانداردی و مقررات آن 

عدول نخواهد کرد.
وی با بیان اینکه در ســال جهش تولید، 
علیرغم مشــکلات ناشــی از شیوع ویروس 
کرونا، محیط کاری امن برای کارکنان ایجاد 
شد، اظهار کرد: ایران خودرو توانست پیش از 
سایر صنایع پروتکل های بهداشتی را به اجرا 
گذاشته و شرایط را به بهترین نحو مدیریت 
کند؛ بنابراین توانستیم جهش تولید را رقم 
بزنیم. از ابتدای ســال جاری تا ۲۳ آذرماه، 
موفــق به تولید ۳۵۷ هزار و ۸۳۴ دســتگاه 

خودرو شده ایم که ۱۲۹ هزار دستگاه بیشتر 
از سال گذشته در همین بازه زمانی است.

 مدیــر عامــل گــروه صنعتی 
ایران خودرو به رکوردهای اخیر این شرکت 
در تولید و تجاری سازی خودروها اشاره کرده 
و افزود: طبق فرمایشات مقام معظم رهبری 
برای حمایت از تولید خودرو و قطعه، آمادگی 
داریم تا با تدوین و ابلاغ بسته حمایتی وزارت 
صمت، رکوردهای بالاتری را به ثبت برسانیم.

این مدیر خودروساز ضمن انتقاد از طرح 
موضــوع واردات کامیون های دســت دوم، 
تصریح کرد:  ایران خودرو دیزل آمادگی دارد 
تا با حمایت لازم از ســوی مسئولان و ایجاد 
زیرســاخت های لازم،   نسبت به تامین نیاز 

ناوگان حمل ونقل کشور اقدام کند.

پایان  تا  داخلی  پروژه های  نتایج   
سال جاری مشخص خواهد شد

مقیمی، ضمن تشریح برنامه های توسعه ای 
ایران خودرو در حوزه های مختلف پلتفرمی، 
قــوای محرکه و گیربکس، گفــت: تا پایان 
ســال جاری نتایج برخــی پروژه ها را که با 
بهره منــدی از ظرفیت هــای داخلی و بدون 
حضور کارشناسان خارجی به سرانجام رسیده 

است، خواهیم دید.
وی افــزود: ایران خودرو با داخلی ســازی 
تولیــد در بســیاری از بخش ها، توانســته 
صرفه جویــی ارزی قابــل توجهی را نصیب 
اقتصاد کشور کند؛ لذا در صورت حمایت، در 
این مسیر گام های موثرتری بر خواهد داشت.

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران خبر داد 

تدوین بسته حمایتی استاندارد برای رفع موانع تولید

 خبر

 خبر

مانع تراشی آمریکا برای خرید واکسن کرونا

واردکنندگان هیچ نقشی در توزیع و فروش نهاده ها ندارند

رئیس کل بانک مرکزی با تشریح جزئیات تامین مالی 
واکســن های کرونا گفت: آمریکایی ها هر لحظه بخواهند 

می توانند مجوز خرید واکسن کرونا را لغو کنند.
 به نقل از بانک مرکزی، عبدالناصر همتی، رئیس کل 
بانک مرکزی گفت: خرید کالاهای اساسی، دارو و تجهیزات 
پزشکی به هیچ عنوان نباید مشمول تحریم باشند و نباید 
نیازمند دریافت هیچ مجوزی باشند. البته تمام تحریم های 
آمریکا علیه ایران از نظر ما نامشــروع و خلاف حقوق بین 
الملل است و هیچ مبنای قابل قبولی برای آنها وجود ندارد؛ 
اما دولت ترامپ در راستای سیاست فشار حداکثری یا به 
عبارت بهتر زورگویی و یکجانبه گرایی حداکثری، تمام قواعد 
حقوق بین الملل را زیرپا گذاشــته که یکی از آنها تحریم 
کل نظام مالی ایران و تمام بانک های ایرانی اســت. همین 
که آمریکا بانک مرکزی و تمام بانک های ایرانی را تحریم 
می کند و صادرات نفت، محصولات پتروشیمی و سایر اقلام 
صادراتی ایران را تحریم می کند، نشان دهنده این است که 
هیچ حد و مرزی در اعمال فشار علیه مردم ایران قائل نیست.

وی افزود: دروغگویی آمریکا در این ادعا که واردات دارو 
و غذا و اقلام بشردوستانه برای ایران تحریم نیست، با کمی 
تأمل روشن می شــود. فرض کنیم آمریکایی ها در اعمال 
سیاست فشــار حداکثری موفق می شدند و می توانستند 
صادرات نفت و سایر اقلام را به صفر برسانند )البته مشخص 
شد که موفق نشدند و هیچ وقت موفق نخواهند شد(، اما 
اگر این اتفاق می افتاد، واردات دارو و غذا با چه منابعی باید 
انجام می شــد؟ کشور برای اینکه بتواند واردات انجام دهد 
نیاز به صادرات دارد. بدون صادرات چگونه می توان واردات 
انجام داد؟ آمریکایی ها از سوی دیگر اعلام کرده اند که تمام 

بانک ها و مؤسسات مالی ایران تحریم هستند.
به گفته همتی، واردات اقلام بشردوستانه نیاز به بانک 

دارد. بــدون بانک چگونه می توان واردات انجام داد؟ البته 
همانطور که گفتم، تمام سیاست های تحریمی دولت ترامپ 
تاکنون شکست خورده است و اگرچه مشکلاتی برای مردم 
عزیز کشــورمان ایجاد شده اما اهدافی که از این سیاست 

دنبال می کردند هیچکدام محقق نشده است.
وی اظهار داشــت: وزارت بهداشــت ایران، برای خرید 
واکســن کرونا توافقاتی با کوواکس داشــته است. مبلغ 
مشخصی هم باید از طرف ایران پرداخت شود که بخشی 
از آن به عنوان پیش پرداخت باید به حساب ذینفع در یک 
بانک اروپایی پرداخت شــود. علی الاصول، همین که این 
پرداخت برای واکسن کروناست و فرستنده و ذینفع پول 
هم مشخص است باید کفایت کند و نباید هیچ دلیل و سند 

دیگری برای این موضوع نیاز باشد.
به گفته همتی، مورد مصرف واکســن کرونا مشخص 
است و هیچ کارکرد دیگری ندارد. اما به دلیل فشارهایی که 
آمریکایی ها بر بانک های مختلف اروپایی آورده اند و آنها را از 
کار با ایران ترسانده اند و جریمه های بسیار سنگینی را علیه 

آنها تحمیل کرده اند، بانک مقصد در صورتی حاضر است 
پول را دریافت کند که مجوز اختصاصی و موردی توسط 
آمریکا صادر شود و تمام مراحل انتقال پول به صراحت در 
آن ذکر شود. در حال حاضر، مجوزی که صادر شده است 
مربوط به تبدیل منابع ایران در بانک های کره جنوبی از وون 
به دلار آمریکا از طریق یک بانک آمریکایی و سپس انتقال 

آن به بانک مقصد است.
رئیــس کل بانک مرکــزی گفت: در ایــن مجوز هم 
هیچ تضمینی برای رســیدن پول به مقصد وجود ندارد. 
آمریکایی ها به صراحت قید کرده اند که هر لحظه و در هر 
مرحلــه می توانند مجوزی که صادر کرده اند را لغو کنند. 
این می تواند شامل مرحله ای باشد که پول به صورت دلار 
آمریکا نزد یک بانک آمریکایی اســت. سوال اینجاست که 
اگر خرید دارو و غذا تحریم نیست، لغو مجوزی که برای این 
کار صادر می شود چه معنایی می تواند داشته باشد؟ نکته 
دیگر اینجاست که آمریکاییها یک مجوز عمومی برای اقلام 
بشردوستانه صادر کرده اند که بانک های خارجی حاضر به 

پذیرش آن نیســتند. وی افزود: البته بانک های خارجی با 
ایران دشــمنی ندارند و علاقه مند هستند که اینگونه نقل 
و انتقالات را انجام دهند اما ترس آنها از عملکرد آمریکا و 
سابقه بد آمریکاست که در بسیاری از موارد، بانک ها را به 
دلایل واهی و به خاطر انجام تراکنشهای مالی، میلیاردها 

دلار جریمه کرده اند.
به گفته همتی، بانک مرکزی مشــکلی با اســتفاده از 
کانالهای مختلف برای پرداخت ندارد و می تواند این کار را 
انجام دهد. آمریکا تلاش کرده است که مجوز را به نحوی 
صادر کند که از غیر عملیاتی ترین کانال باشد و در نهایت، 
خرید واکسن محقق نشــود اما در ظاهر بتواند بگوید که 

مشکل و مانعی ایجاد نکرده است.
وی افزود: ســایر اقلام دارویی، تولید کنندگان و عرضه 
کنندگان متعددی دارند و علی رغم تحریم ها، تلاش می شود 
تا از کانال های مختلف پرداختهای آنها انجام شود و آن اقلام 
وارد کشور شــوند. البته آمریکایی ها اگر بفهمند که وجه 
مربوط به ســایر اقلام دارویی چگونه پرداخت خواهد شد 
و بدانند که می توانند با کمبود آن اقلام، برای بخش قابل 
توجهی از مردم مشکل ایجاد کنند، قطعاً مانع از انتقال آن 

داروها نیز خواهند شد.
همتی گفت: خوشبختانه، با راهکارهایی که اتخاذ شده 
است، پرداختهای مربوط به آنها از کانال هایی که برای آمریکا 
قابل رصد و تحریم نیست انجام می شود. دولت ترامپ به 
گمان خود فرصتی به دست آورده که می تواند با مانع تراشی 
و ممانعت از انجام پرداخت، بخش قابل توجهی از مردم را 
دچار مشکل کند و سیاست شکست خورده فشار حداکثری 
را اجرایی کند. با این حال، همانطور که قبلًا هم گفتم این 
سیاست، نتیجه ای ندارد و تنها سابقه آنها نزد مردم ایران 

خراب تر خواهد شد.

عضــو هیات مدیر اتحادیــه واردکنندگان نهاده های 
دام و طیور با اشــاره به اینکه وارد کنندگان هیچ دخل و 
تصرفی در فروش و توزیع نهاده ها ندارند گفت: مشکلاتی 
در سیستم توزیع نهاده ها وجود داشت که در حال حاضر 

نسبت به ماه های گذشته تعدیل شده است.
محمدمهدی نهاوندی در نشست خبری که صبح امروز 
با موضوع بررسی مشکلات واردات نهاده های دامی برگزار 
شد در پاسخ به این سوال که چرا وضعیت واردات و توزیع 
نهاده ها به صورت شــفاف به رسانه ها اعلام نمی شود و 
نشت نهاده های دامی به بازار سیاه چگونه اتفاق می افتد، 
گفت: هیچ واردکننده ای امکان عرضه کالا خارج از ضوابط 
وزارت جهاد کشاورزی ندارد و اگر به هر شکلی واردکننده 
کالایی را از گمرک از چرخه توزیع خارج کند رفع تعهد 

ارزی آن انجام نمی شود.
وی ادامه داد: وقتی واردکننده کالایی را وارد کشــور 
می کند به گمــرک اظهار کرده و بلافاصله وزارت جهاد 
کشاورزی برای خروج کالا با گمرک وارد مکاتبه می شود 
و پس از خروج کالا  در ســامانه بازارگاه قرار می گیرد. به 
عبارت دیگر خریدار و فروشنده هیچ ارتباطی با یکدیگر 
ندارنــد و واردکننده هیچ دخالتی در تعیین مشــتری، 
تعیین قیمت و خروج کالا از گمرک ندارد و تمام مســیر 

مانیتورینگ می شود.
عضو هیأت مدیره واردکنندگان نهاده های دام و طیور 
در ادامه گفت:حتی واردکنندگانی که سال گذشته به دلیل 
شــرایط ایجاد شده کالای خود را پیش فروش کردند از 

خرداد امسال امکان تحویل کالا نداشتند.
وی اضافه کــرد: توزیع این حجم از نهاده های دامی 
میان واحدهای مرغداری و دامداری که در کشور فاقد نظم 
هستند کار سختی است و ممکن است در سیستم توزیع 
آن مشکلاتی ایجاد شود. البته مشکلاتی که در نظام توزیع 
وجود داشــت در حال حاضر نسبت به ماه های گذشته 

تعدیل شده است.
نهاوندی تصریح کرد:  تا ۲۱ آذرماه ســال جاری ثبت 
سفارش کنجاله سویا نسبت به مدت مشابه سال قبل ۹۰ 
درصد افزایش پیدا کرده است، تخصیص ارز آن ۲۹ درصد 

و تأمین ارز نیز ۲۰  درصد افزایش یافته است. همچنین 
میزان ارزش ترخیص کالا نیز ۲۸ درصد کاهش داشــته 
است. زیرا زمان تأمین ارز برای کنجاله سویا از شهریورماه 

به بعد بوده و هنوز کالاهایی در راه هستند.
وی با بیان اینکه  مشــکلات ایجاد شــده در تامین و 
توزیع نهاده های دامی ناشــی از اشکالات چرخه توزیع 
بوده است، گفت: ما به مشکلات سامانه بازارگاه انتقادات 
بسیاری داریم اما معتقدیم در سه، چهار ماه اخیر بخشی 

از این مشکلات مرتفع شده است.

 کالاهایی که در انتظار دریافت ارز هستندنباید 
متروکه شوند

نهاوندی در ادامه به کالاهای رسوبی در گمرک اشاره 
کرد و گفت: از ســال  ۱۳۹۸ رونــد تأمین ارز کالاهای 
اساسی با محدودیت مواجه شد. سیاست هایی از  طریق 
وزارت جهاد و وزارت صمت اعلام شد که اولویت تأمین ارز 
برای کالاهای موجود در کشور باشد. زیرا ممکن است ارز 
تخصیص داده شود اما کالای آن نرسد. این باعث شد که 
تعدادی از واردکننگان قبل از دریافت ارز اقدام به تخلیه 

بارهایشان کنند و این سیاست با تشدید محدودیت ارزی 
باعث ایجاد کالاهای رسوبی در گمرک شد. ما نیز لیست 
کالاهای رسوبی را برای وزارت جهاد کشاورزی فرستادیم 
ولی متأسفانه هنوز اطلاع نداریم لیست به بانک مرکزی 

رفته است یا خیر.
وی همچنین به متروکه شــدن کالاها در گمرک نیز 
اشــاره کرد و گفت: مقررات متروکه شدن بایستی برای 
کالاهایی باشد که ارز دریافت کرده و ترخیص نشده اند 
اما کالاهایی که هنوز در انتظار دریافت ارز هستند نباید 
مشمول این قانون شوند. به گفته وی براساس آخرین آمار 
اعلام شده  ۸۰۰ هزار تن کالای رسوبی اعم از کشتی هایی 
رســیده در بنادر و کالاهای تخلیه شده در انتظار تأمین 

ارزند که عمده آن ها جو و ذرت هستند.

 دریافت ۸۹ درصدی ارز کنجاله سویا
در ادامه این نشست عباس حاجی زاده - دبیر اتحادیه 
واردکنندگان نهاده های دام و طیور - اظهار کرد: اتفاقاتی 
که در چند ماه ابتدای ســال افتــاد اهمیت محصولات 
کشاورزی اســتراتژیک مانند گندم، جو، ذرت، دانه های 

روغنی را به وفور نشان داد که البته تجربه خوبی نبود. در 
دنیا نهاده های کشاورزی اهمیت بالایی دارند زیرا نقش 

اصلی را در تأمین غذای مردم بازی می کنند.
وی با بیان اینکه کشور سالانه به ۱۴ میلیون تن از این 
نهاده کشــاورزی نیاز دارد، گفت: حدود ۸۰ درصد آن به 
اجبار وارداتی است زیرا ما در کشور گرم و کم بارانی قرار 
داریم و نیازمند واردات هستیم. واردات هم به ارز نیاز دارد.

دبیر اتحادیه واردکنندگان نهاده های دام و طیور اضافه 
کرد: ســال گذشته کشور واردات خوبی داشت و کنجاله 

زیر قیمت مصوب عرضه شد. 
دست اندرکاران دولتی به دلیل واردات زیاد در ابتدای 
سال تعلل کردند و کرونا هم مزید بر علت شد که معرفی 
به بانک مرکزی برای تخصیص ارز به خصوص در زمینه 

کنجاله کاهش پیدا کند.
حاجی زاده اضافه کرد: دولت چهار، پنج ماه ابتدای سال 
تعلل کرد و بانک مرکزی هم در تخصیص ارز با دشوارهایی 
مواجه شد و ارزهای تخصیص یافته به برخی واردکنندگان 
غیرقابل انتقال بود. برای همین کنجاله سویا بحرانی شد 
و در اواخر تابســتان قیمت آن تا پنج برابر قیمت مصوب 
رسید. دولت در این بازه دست به کار شد و ارز زیادی را 
به شــرکت پشتیبانی امور دام تخصیص داد و ۸۹ درصد 
ارز کنجاله سویا را شرکت پشتیبانی امور دام دریافت کرد.

وی با بیان اینکه در شــش ماه ســال کمبوده نهاده 
داشــتیم که این کمبود اثرش در قیمت مرغ و تخم مرغ 
و لبنیات مشخص شد، اظهار کرد: بارها اعلام کردیم که 
برای اســتمرار در تأمین نهاده ها، تخصیص ارز و توزیع 

بایستی به صورت روزانه تصمیم گیری شود.
وی در ادامه به آمار واردات نهادهای دامی در ســال 
۱۳۹۸ اشــاره کرد و گفت:  چهــار میلیون تن جو، ۸.۹ 
میلیون تن ذرت و دو میلیون و ۲۲۸ هزار تن کنجاله سویا 
وارد کشور شده که در مجموع  ۱۵ میلیون و ۱۴۷ هزار 

تن نهاده سال  ۱۳۹۸ وارد کشور شده است.
وی در پایان گفت: کل واردات امســال تا ۲۱ آذرماه 
۱۱ میلیون و ۳۳۹ هزار تن بوده است که نسبت به مدت 

مشابه سال قبل کاهش داشته است.
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 بیرو پس از تاتنهام؛ عجب پایان تلخی
تازه می خواســتیم برای درخشش علیرضا بیرانوند برابر تاتنهام 7 شب و 7 روز جشن و 
پایکوبی داشــته باشیم که کلوپ بروز بی معرفت همه  چیز را خراب کرد. در نخستین بازی 
بیرانوند برای آنتورپ در لیگ بلژیک، این تیم با 2گل برابر بروژ شکست خورد و نمایش علیرضا 
هم طوری بود که سرمربی تیم بعد از پایان مسابقه گفت: »اشتباه کردم او را بازی دادم. « 
به این ترتیب به نظر می رسد دوره دوم نیمکت نشینی های بیرو در بلژیک شروع می شود. این 
در حالی است که هنوز علیرضا داشت جزئیات مکالمه اش با ژوزه مورینیو در آن چند ثانیه 
منتهی به عکس ســلفی را برای نشریات مختلف تعریف می کرد. فوتبال اما بی رحم است و 

اگر در باد دیروز بخوابی، امروز را بدجوری از دست می دهی. این درس جدید بیرانوند بود.

 برای سبحانی؛ بگذار عرقت خشک شود، بعد!
تصمیم غیرمنتظره محمود فکری در بازی با شهرخودرو، استفاده از بازیکن جوانی 
به نام سبحان خاقانی بود که خیلی هم زود با زدن نخستین گل بازی، جواب اعتماد 
کادرفنی را داد. نکته جالب اما به شــادی گل خاقانی مربوط می شــد؛ جایی که او 
»هیس« نشان داد و بعد از بازی هم گفت: »منظورم به یک عده خاص بود.« حالا 
معلوم نیست خاقانی از دست مربیان تیم های قبلی اش شاکی است یا هدف دیگری 
دارد، اما به هر حال به این بازیکن ســابق سیاه جامگان و تراکتور گوشزد می کنیم 
که خیلی زود وارد هیس نشــان دادن و کارهایی از این قبیل شده است. او آشکارا 
استعداد دارد، اما ای کاش اجازه می داد عرقش خشک شود و بعد دنبال این مسایل 

باشد. حالا 4 تا بازی کن تا بعد ببینیم چه می شود.

 نکته آماری؛ رشد رشید در استقلال
رشــید مظاهری با ارائه یکی دیگر از نمایش های عالــی اش در جریان بازی با 
شــهرخودرو، مهره ای تاثیرگذار برای استقلال بود. او بارها مهاجمان حریف را در 
شرایط تک به تک ناکام گذاشت تا استقلال به اولین برد خارج از خانه دست پیدا کند. 
کلین شیت مظاهری در این بازی، سومین کلین شیت او طی 4بازی برای استقلال بود. 
رشید طی 4بازی فقط یک گل دریافت کرده و با این آمار در جمع بهترین گلرهای 
لیگ بیستم قرار دارد. دروازه بان جدید استقلال طی این 4بازی 6مهار موفق داشته و 
در واقع 85.7درصد از شوت های شلیک شده به سمت دروازه اش را مهار کرده است. 
او با این عملکرد توانسته نمره7.05 را از سایت متریکا دریافت کند و یکی از 4گلری 
باشد که میانگین نمرات شان بالاتر از 7 است. رشید مظاهری فصل گذشته با مهار 
70.1درصد شــوت ها و ثبت 14کلین شیت، نمره6.84 را از متریکا گرفته بود و به 
این ترتیب می توان مشاهده کرد که در این فصل لااقل تا این مقطع عملکرد بهتری 
نسبت به فصل گذشته داشته است. میانگین گل خورده رشید در تراکتور 0.8گل 
در هر بازی بود که در استقلال فعلا به 0.25گل در هر بازی رسیده است. مظاهری 
در کل ســال های فوتبالش هم در مجموع 176بازی انجام داده، 75بار کلین شیت 

کرده و میانگین گل خورده اش 0.88گل در هر بازی بوده است.

 کلیدواژه موفقیت پرسپولیس؛ تعقیب توپ
 شــاید برای پرسپولیسی ها بهتر بود که در فینال لیگ قهرمانان آسیا با ویسل 
کوبه ژاپن ملاقات کنند، اما نهایتا اولسان هیوندای کره جنوبی بالا آمد؛ تیمی که کلا 
بهتر از نماینده ژاپن بود و در نیمه نهایی هم نمایش با کیفیت تری ارائه داد. اولسان 
پیروزی های مقتدرانه ای داشته و درست مثل پرسپولیس از زمان برگزاری متمرکز 
مســابقات در قطر، روند بسیار مطلوبی را پشت سر گذاشته است. آنها در مراحل 
حذفی قبلی هم نمایندگان چین و استرالیا را راحت از مقابل برداشتند و برابر ویسل 
کوبه هم بدشــانس بودند که کار به وقت اضافی کشید. همه اینها قبول؛ اما رصد 
بازی نیمه نهایی اولسان برابر ویسل کوبه یک نکته را آشکار می کند؛ اینکه مدافعان 
تیم کره ای زیر فشار ممکن است به اشتباه بیفتند. البته آنها در کل تورنمنت تنها 
7گل خورده اند و در کنار پرسپولیس صاحب یکی از بهترین خطوط دفاعی لیگ 
قهرمانان هستند، اما دست کم 3 نوبت پیش آمد که در بازی نیمه نهایی، پیگیری و 
سماجت مهاجمان تیم ژاپنی منجر به خلق موقعیت صددرصد گلزنی شد. به این 
ترتیب به نظر می رسد کلیدواژه »تعقیب توپ« برای سرخ ها بسیار مهم خواهد بود. 
هر کدام از عناصر تهاجمی پرسپولیس که به میدان می روند  اعم از مهدی عبدی 
یا آرمان رمضانی و حتی عالیشاه، سیامک نعمتی و بشار رسن باید تا آخرین لحظه 
توپ را دنبال کنند و مترصد اشتباه احتمالی بازیکن حریف باشند. به هر حال اولسان 
7 بازی فشرده انجام داده و مسابقه آخرش هم 120دقیقه طول کشیده است. طبعا 
آنها نسبت به پرسپولیس خسته تر هستند و همین ممکن است ضریب اشتباهات 
تیم کره ای را بالا ببرد. به طور قطع کادرفنی پرسپولیس هم در روزهای باقی مانده 

روی این مسئله آنالیز کافی را خواهد داشت.

 وحید امیری چگونه ۲ فینال آسیا را از دست داد؟
شماره 1۹ ملی پوش پرسپولیس پیش تر در دیدارحساس تیمش برابر السد قطر 
نیز کارت زرد دریافت کرده بود تا با احتساب آن در دیدار فینال برابر اولسان هیوندای 
کره جنوبی غایب باشد. با این وجود مدیران باشگاه پرسپولیس در هفته های اخیر 
تلاش هایی کردند تا بلکه بتوانند مجوز حضور این بازیکن در فینال را بگیرند، اما 
این اتفاق برای چندمین بار رخ نداد. اخیرا نامه ای از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا 
)AFC( به باشگاه پرسپولیس رسیده که در آن برای بار دوم با درخواست این باشگاه 
مبنی بر بخشش محرومیت امیری مخالفت شد. نکته جالب در مورد وحید امیری 

آن که این بازیکن برای دومین بار فینال لیگ قهرمانان آسیا را از دست می دهد.
در تابستان سال ۹7 وحید امیری پرسپولیس را به مقصد ترابزون اسپور ترک کرد. 
جدایی او با واکنش هایی ازسوی هواداران پرسپولیس روبرو شد هر چند نسبت به 
فرشاد احمدزاده و صادق محرمی با هجمه های کمتری روبرو شد اما فرصت بازی 
درفینال آسیا را ازدست داد. حالا گرچه وحید امیری همراه پرسپولیس به قطر سفر 

کرده است اما باز هم نمی تواند در فینال لیگ قهرمانان آسیا بازی کند.

 میلیچ دوباره فیکس استقلال می شود
 هرویه میلیچ مدافع چپ استقلال در بازی های اول تیمش به عنوان یار ثابت 
به میدان رفت و عملکرد خوبی هم داشت. با اضافه شدن محمد نادری به ترکیب 
اســتقلال او در پســت دفاع چپ به میدان رفت و محمود فکری تصمیم گرفت از 
میلیچ در خط هافبک استفاده کند اما بعد از دو بازی میلیچ نیمکت نشین شد. حالا 
بــا مصدومیتی که برای محمد نادری پیش آمده میلیچ این فرصت را پیدا خواهد 
کرد تا دوباره به ترکیب اصلی تیمش برگردد. میلیچ در بازی آینده استقلال مقابل 
ذوب آهن بار دیگر دفاع چپ آبی ها خواهد بود و در صورتی که مصدومیت نادری 
ادامه دار باشــد شاید شاهد حضور ستاره کروات در پست دفاع چپ در بازی های 
بعدی نیز باشیم. حضور همزمان میلیچ و نادری در پست مدافع چپ خیال محمود 
فکری را در این پست راحت کرده است. ضمن اینکه آبی ها متین کریم زاده را نیز 

در اختیار دارند که در مواقع لزوم می تواند در این پست به میدان برود.

 ایده تاکتیکی یحیی مقابل اولسان چیست؟
پرسپولیس ساعت 15:30 شنبه هفته آینده 2۹ آذرماه با اولسان هیوندای کره 
جنوبی دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا را بازی می کند. کاروان تیم فوتبال پرسپولیس 
که روز گذشته برای برپایی اردوی خود وارد کشور قطر شد قرار است تمرینات خود 
را دور از چشم اهالی رسانه برگزار کرده تا با آمادگی کامل دیدار نهایی لیگ قهرمانان 
2020 را انجام دهد. با این حال کادر فنی سرخپوشان پایتخت تصمیم قطعی خود 
را مبنی بر شیوه بازی این تیم مقابل اولسان هیوندای کره جنوبی مشخص کرده 
است. پرسپولیسی ها قرار است تاکتیک های مدنظر کادر فنی خود را در تمرینات 
پیش از بازی با اولسان هیوندای مرور کنند تا پس از ناکامی دو فصل پیش خود در 

رسیدن به جام بتوانند این بار به قهرمانی برسند.

  محمــود رضایــی -   ایــده روز  |  
پرســپولیس بدشــانس بود که دیدارش با 
ذوب آهن به خاطر شــیوع کرونا در اردوی 
تیم اصفهانی لغو شد. این مسابقه در تهران 
و در روزی که شــرایط جوی پایدار وجود 
داشــت، می توانست سرخپوشان را پیش از 
فینال لیگ قهرمانان در شــرایط بازی قرار 
بدهد، امــا نهایتا امکان انجــام دیدار پیدا 
نشد. چه بسا درصورت برگزاری مسابقه، چند 
بازیکن پرسپولیس به کرونا مبتلا می شدند 
و وضعیت قرمزها وخیم تر از قبل می شــد. 
هم اکنون چند نکته در مورد لغو این مسابقه 

و شرایط خاص پرسپولیس وجود دارد.

 19روز بدون بازی
هم اکنــون مهم تریــن نگرانی کادر فنی 
پرسپولیس، دور شــدن بازیکنان این تیم 
از فرم مطلوب بازی اســت. برخلاف حریف 
شرقی که هر 4روز یک بار بازی کرده و پیش 
از فینال با 6 روز اســتراحت به اوج آمادگی 
می رســد، پرســپولیس با فاصله 1۹روز از 
آخرین بازی رســمی اش پا به دیدار نهایی 
می گذارد. آخرین مســابقه قرمزها در لیگ 
برتر مربوط بــه دیدار هفته چهــارم برابر 
شــهرخودرو بود که با برتری 3 بر صفر این 
تیم به پایان رسید. این فاصله، ممکن است 

از کیفیت تیمی قرمزها بکاهد.

 ترکیب فینال این است؟
بعد از لغو بازی با ذوب آهن، پرسپولیسی ها 
به 2 تیم تقسیم شدند و بازی درون گروهی 
با آداب رســمی و قانونی برگزار کردند. به 
ایــن ترتیب به احتمال بیــش از ۹0درصد 
ترکیب اصلی سرخپوشان برای فینال لیگ 
قهرمانان مشخص شــد. 11 نفری که یک 

طرف ایستادند و این مسابقه درون تیمی را 
2 بر صفر بردند، از این قرار بودند: حامد لک، 
جلال حسینی، محمدحسین کنعانی زادگان، 
مهدی شــیری، سعید آقایی، میلاد سرلک، 
احمد نوراللهی، بشار رسن، سیامک نعمتی، 
امید عالیشــاه و مهدی عبــدی. این همان 
ترکیب بازی با شــهرخودرو اســت و تنها 

عبدی جــای آرمان رمضانی را می گیرد. به 
این ترتیب برخلاف بسیاری از پیش بینی ها، 
پرسپولیس در بازی فینال با 3 هافبک دفاعی 

ارنج نمی شود. 
کمال کامیابی نیا از روی نیمکت تماشاگر 
این بازی است، مهدی شیری در پست دفاع 
راست به میدان می رود و سیامک نعمتی در 

خط میانی به کار گرفته خواهد شد.

 اوج فشردگی بعد از فینال
با لغــو دیــدار برابر ذوب آهــن، تعداد 
مســابقات معوقه پرسپولیس قبل از فینال 
آســیا به عدد 3رسید. پیش از این، بازی با 
نســاجی عقب افتاده بود و دیدار با سپاهان 
هم به دلیل همزمانی با خود فینال لغو شده 
است. این یعنی وقتی پرسپولیس از دوحه 
برمی گردد، 3بازی از همه تیم ها عقب است. 
اگر آنها با جام قهرمانی به تهران بیایند، در 
بهمن ماه بار دیگر بایــد به قطر برگردند تا 
در جام جهانی باشــگاه ها به میدان بروند و 
این یعنی به تعویق افتادن چند بازی دیگر. 
همه اینها در حالی اســت که لیگ بیستم 
دیر شروع شــده و به خاطر در پیش بودن 
مسابقات مقدماتی جام جهانی در فروردین 
و خــرداد آینده خیلی هــم زود باید تمام 
شــود. بنابراین فشردگی تقویم پرسپولیس 
بعد از فینال واقعا غیرقابل توصیف اســت و 
شاید این تیم ناچار شود هر 3 روز یک بازی 
انجام بدهد. همه اینها را گفتیم و تازه نباید 
فراموش کنید بازی ســوپرجام هم که قرار 
بود ابتدای فصل بین پرسپولیس و تراکتور 
برگزار شود، به بین 2 نیم فصل موکول شده 
و اگر قرار به انجام آن باشــد، تقویم قرمزها 

حتی شلوغ تر هم خواهد شد.

ترکیب فینال مشخص شد

  خبرخبر

قدرت نمایی خریدها
 استقلال با پیروزی2 بر صفر برابر شهرخودرو در مشهد، 
مجالی پیدا کرد تا از انبوه حواشــی این چند وقت اخیر، 
از داستان درگیری گلرها و پرخاشگری محمود فکری تا 
غائله فرشید اسماعیلی خلاص شود و نفسی بکشد. حالا 
آنها یک پنجم از مسابقات لیگ برتر را پشت سر گذاشته اند 
و فعلا در صدر جدول قرار دارند؛ هرچند پرسپولیس با 2 

بازی کمتر شانس رسیدن به این تیم را دارد.
  بازی مشهد را باید روز قدرت نمایی خریدهای جدید 
دانســت. 6 بازیکن تازه وارد آبی ها در این مسابقه از ابتدا 
به میدان رفتند. رشید مظاهری، محمدحسین مرادمند، 
محمد نادری، مهدی مهدی پور، سبحان خاقانی و احمد 
موســوی این 6 نفر بودند. به این ترتیب چهره استقلال 
کاملًا نسبت به فصل گذشته تغییر کرد. بخش زیادی از 
اتفاقات مهم بازی هم توســط همین نفرات رقم خورد؛ 
از گل گرهگشــای خاقانی تا اخراجی گرفتن مرادمند از 

تیم حریف.
   بین نفرات تازه وارد به طور مشــخص باید به رشید 
مظاهری اشــاره کرد. دروازه بان جدید اســتقلال که در 
مســابقات قبلی هم بد عمل نکرده بود، در این دیدار به 
وضوح نشان داد که چرا انتقالش به جمع آبی پوشان حیاتی 
بوده است. اگر پارسال بود شاید استقلال با همین نمایش از 
یک تیم 10نفره شکست می خورد و یک الم شنگه درست و 
حسابی راه می افتاد، اما رشید مظاهری تفاوتش با حسینی 
را نشان داد. او در مشهد چند مهار خوب برابر مهاجمان 

کم دقت شهرخودرو و مخصوصا احمد الجبوری داشت.
   بدون تردید ســورپرایز محمود فکری اســتفاده از 
سبحان خاقانی بود. او آبان امسال با عقد قراردادی 5ساله 
به استقلال پیوست و ۹0درصد هواداران این تیم تا قبل از 
بازی یکشنبه حتی در جریان حضور این بازیکن در جمع 
آبی پوشــان نبودند. فارغ از اینکه سبحانی نمایش خوبی 
داشــت و گل اول بازی را هــم زد، محمود فکری با این 

تصمیم نشان داد جسارت اعتماد به جوانان را دارد و این 
بسیار ارزنده است. سرمربی استقلال در روزهای سختی 
این تصمیم را گرفت و همین مسئله نشان می دهد بقیه 
بازیکنان گمنام هم می توانند شانس بازی داشته باشند.

   مهدی قائدی بیش از حد خودش را تحت فشار قرار 
داده است. ناکامی او در گلزنی هنوز شکل فاجعه بار پیدا 
نکرده که قرار باشــد هر بازی بــه تصاویر گریه کردن او 

پیوند بخورد. مهاجم ریزنقش استقلال نسبت به عملکرد 
فصل قبل خودش تنها 2 گل عقب است. قائدی پارسال 
تا پایان هفته ششم تنها 2 گل به نفت مسجدسلیمان و 
گل گهر ســیرجان زده بود. به علاوه نباید فراموش کنیم 
او شــیخ دیاباته را هم به عنوان زوج مکمل و اصلی اش در 
میدان نمی بیند و قطعا اگر مهاجم مالیایی برگردد، شرایط 

مهدی هم بهتر خواهد شد. 
همچنین نیازی به بازگویی نیست که ارسلان مطهری 
کمــاکان از فرصت هایش برای فیکس ماندن در ترکیب 
استقلال اســتفاده نمی کند و با این شرایط دلیلی ندارد 
بعد از بهبودی شــیخ، همچنــان از مطهری در ترکیب 

اصلی استفاده شود.
   نهایتا باید به ویرانی خط دفاعی اســتقلال اشــاره 
کنیم. اینکه علی کریمی جدا شــده و مسعود ریگی هم 
در این بازی حضور نداشت قبول؛ اما استقلال وحشتناک 
به تیم های رقیب موقعیت گل می دهد. اصلا تک به تک 
20متری در مسابقه ای که شما یک بر صفر جلو هستی 
و تیم حریف هم یک بازیکن کمتر دارد، بی معنی اســت. 
باورکردنی نیست که استقلال در 2 دیدار اخیرش برابر نفت 
و شهرخودرو حدود 10موقعیت مسلم گلزنی در اختیار رقبا 
قرار داده اســت. واضح است که اگر تیم فرصت طلب تری 
روبه روی آبی پوشان باشد، استقلال با این ساختار دفاعی 
نمی تواند جان سالم به در ببرد. تا دیر نشده، فکری باید 

کاری انجام بدهد.

آیا ژاوی، گواردیولای بعدی بارسلونا است؟
بارسلونا در سالهای اخیر چندان موفق به جلب رضایت 
هواداران خود نبوده و نتایج دلچسبی نگرفته است. آمدن 
رونالد کومان نیز فعلا تفاوتی در شــرایط ایجاد نکرده و 
بارسا در لالیگا حال و روز چندان خوشی ندارد. اما اخبار 
زیادی در مورد احتمال حضور ژاوی، اسطوره این باشگاه 
روی نیمکت بلوگرانا در سالهای پیش رو شنیده شده و 
تقریبا تردیدی وجود ندارد که او روزی هدایت بارسلونا را 
بر عهده خواهد گرفت. هواداران بارسلونا امیدوارند ژاوی 
نیز مانند پپ گواردیــولا عمل کرده و روزهای تاریخی 
یک دهه قبل تکرار شــود. اما جالب اینجاست در نیمه 
دوم ماه دسامبر، پپ گواردیولا برای اولین بار در تاریخ 
بارســلونا در لالیگا، برای این تیم به میدان رفته و ژاوی 
نیــز اولین گل خود را در این رقابت ها برای بلوگرانا به 

ثمر رسانده است.

 شانزدهم دسامبر: اولین بازی پپ گواردیولا 
در لالیگا )1990(

پپ گواردیولا هنوز 18 ســال داشت، اما وقتی اولین 
بــازی خود را در 16 دســامبر 1۹۹0 زیــر نظر یوهان 
کرایف، سرمربی وقت بارســا انجام داد، کاملا بازیکنی 
باتجربه به نظر می رســید. چیگی بیگیرستین، دوست 
و همکار دیرینه گواردیولا )ادامه این دوســتی امروز در 
منچسترسیتی برقرار است( اوایل بازی مقابل کادیز در 
اســتادیوم نیوکمپ دروازه حریف را باز کرد و در ادامه 
خوزه ماریا باکرو در اواخر بازی موفق به گلزنی شــده و 

در بارسلونا در نهایت 0-2 پیروز شد.
این اولین حضور از 263 بازی پپ در لالیگا در طول 
11 سال به عنوان بازیکنی محوری، توپ نگهدار و فانتزی 
در خط میانی بارسلونا بود و این تیم در این مدت شش 
عنوان لالیگا را به دســت آورد. گواردیولا البته بعدها و 
ابتدا با سپری کردن یک سال موفق به عنوان مربی تیم 
دوم بارسلونا و سپس هدایت تیم اول به نوکمپ بازگشت. 
گواردیولا در این مدت موفق به کســب 14 جام از 1۹ 
جام ممکن شــامل سه قهرمانی در لالیگا و دو قهرمانی 

در لیگ قهرمانان شد.

 شانزدهم دســامبر: لیونل مسی بیشترین 
پیروزی در تاریخ بارسلونا را کسب کرد )۲018(

در این روز از ســال 2018 طولی نکشــید که لیونل 
مســی در لباس تیم بارســلونا در ورزشــگاه لوانته کار 
همیشــگی خود را انجام داد. روی ارسال حساب شده، 
لوئیس ســوارز با یک ضربه والی موفق به زدن گل اول 
شــد. در ادامه شماره 10 بارسا خیلی زود با گذر از سد 
هم تیمی ســابق خود اویر اورازابال موفق به باز کردن 
دروازه لوانته و زدن گل دوم هم شــد. بعد از گذشــتن 
دقایقی از نیمه دوم، لیونل دومین گل خود در این دیدار 

را از گوشه محوطه جریمه به ثمر رساند.
در ادامه آرتورو ویدال بــا فداکاری در دهانه دروازه 
لیونل مسی را صاحب فرصت کرد تا او هت تریک خود 
را کامل کرده و گل ســوم بارسلونا را وارد دروازه لوانته 
کند. دقایقی بعد نیز جرارد پیکه روی پاس مسی موفق 
شد گل پنجم تیمش را بزند. پیروزی 5-0 باعث شد تا 
ستاره آرژانتینی با 323 پیروزی در لالیگا، »برنده ترین 

بازیکن« تاریخ بلوگرانا لقب گرفته و از رکورد قبلی ژاوی 
هرناندز، همبازی دیرینه اش عبور کند. در آوریل 201۹، 
مســی از ایکر کاسیاس دروازه بان سابق رئال مادرید با 
334 پیــروزی نیز عبور کرد تا به »برنده ترین« بازیکن 

تاریخ لالیگا نیز تبدیل شود.

 ۲0 دســامبر: ژاوی )1998( و لوئیس سوارز 
)۲014( اولین بار برای بارســلونا موفق به گلزنی 

می شوند
20 دسامبر یک روز مهم در تاریخ بارسلونا است. در 
این روز اولین گلهای لالیگایی دو اسطوره باشگاه یعنی 
ژاوی هرناندز و لوئیس ســوارز وارد دروازه حریفان شد. 
هنگامی که ژاوی 18 ســاله در 20 دســامبر 1۹۹8 در 
ورزشــگاه خوزه زوریلا دروازه رئــال وایادولید را با یک 
ضربه ســر دیرهنگام باز کرد، هواداران بارســا خیلی با 
شــماره 26 و پر جنب و جوش تیم آشنا نبودند. ژاوی 
به دلیل مهارت های فوق العاده بازیســازی خود بسیار 

مشــهور بوده و در طول 17 فصل حضور در تیم اصلی 
بلوگرانا دیگر با ضربه سر موفق به گلزنی نشد. اما او در 
505 بازی لالیگا 58 گل زد و 128 پاس گل ارسال کرد 
و در نهایت به رکورد فوق العاده هشــت عنوان قهرمانی 
لالیگا نیز با لباس بارســلونا رسید. اما لوییس سوارز در 
زمان به ثمر رساندن اولین گل خود برای بارسا بازیکنی 
کاملا شناخته شده بود او با یک ضربه تمام کننده ساده 
و زیبا دروازه خــوان کارلوس، دروازه بان کوردوبا را باز 
کرد. جشــن طولانی مدت این بازیکن  نشان می داد او 
به آرامش رسیده، زیرا 565 دقیقه طول کشید تا ستاره 
اوروگوئه ای اولین گل خود در لالیگا را به ثمر برساند. در 
ادامه این روند گلزنی ها با سرعت بیشتری ادامه یافت و 
لوییس سوارز که سرانجام در تابستان گذشته به اتلتیکو 
مادرید پیوســت، در 1۹1 بازی برای بارسا 144 گل به 

ثمر رساند و چهار عنوان لالیگا را نیز به دست آورد.

 ۲0 دسامبر: کارلوس ولا، ستاره مکزیکی ولا 
با لالیگا خداحافظی کرد )۲017(

از همان ماه ابتدایی فصل 18-2017 در اســتادیوم 
سن باستین همه هواداران می دانستند که دوران حضور 
کارلوس ولا، مهاجم مکزیکی در تیم رئال سوسیداد در 
پایان این فصل به اتمام می رســد. با این حال بازیکن 
ملی پوش مکزیکی از زمان انتقاش از آرســنال در سال 
2011 تبدیل به بازیکن محبوب رئال سوسیداد شده بود.

کارلــوس ولا در آن ماه های پایانی خیلی در ترکیب 
اصلی تیمش قرار نمی گرفت، اما در تاریخ 20 دســامبر 
و وقتی تیمش 2-1 از تیم میهمان یعنی سویا جلو بود، 
این بازیکن به میدان آمد و تاثیرگذارتر از همیشه ظاهر 
شــد. او  با شلیک به ســمت تیرک نزدیک روی ارسال 
ایجیگو مارتینز گلزنی مقابل تیم سویا را جشن گرفت. اما 
این جشن گلزنی طولانی و از صمیم قلب بود، زیرا همه 
می دانستند این آخرین بازی ولا و مسابقه خداحافظی 
او از رئال سوسیداد است. این آخرین گل از 6۹ گل ولا 
در 252 بــازی لالیگا بود و او چند هفته بعد راهی لیگ  

MLS در ایالات متحده شد.

  خبرخبر

 برنامه های رقابت های هشتم و نهم لیگ برتر بیستم در شرایطی از سوی 
سازمان لیگ فوتبال اعلام شده که خبری از اعلام زمان برگزاری دربی تهران 
نیست. تیم های استقلال و پرسپولیس باید از سری رقابت های هفته هشتم 
مقابل یکدیگر قرار بگیرند اما در برنامه اعلام شده زمان این مسابقه حساس 
اعلام نشده است. این اتفاق در شرایطی است که پرسپولیس باید روز شنبه در 
فینال لیگ قهرمانان آسیا مقابل اولسان هیوندای  کره جنوبی قرار بگیرد و به 
نظر می رسد سازمان لیگ نخواسته درشرایط کنونی حاشیه ای برای نماینده 
ایران ایجاد شــود. چندی قبل بود که پرویز مظلومی سرپرست استقلال در 

مصاحبه ای اعلام کرد این تیم حاضر نیســت قبــل از آنکه دیدارهای معوقه 
پرسپولیس انجام شود، در دربی حاضر شود. با توجه به هماهنگی های انجام 
شده دو مسابقه پرسپولیس مقابل نساجی و ذوب آهن اصفهان در هفته های 
پنجم و ششم لیگ برتر لغو شد و با توجه به حضور سرخ پوشان در قطر برای 
فینال آسیا بازی پرسپولیس مقابل سپاهان در هفته هفتم هم لغو و به زمان 
دیگری موکول خواهد شــد. از این رو اســتقلالی ها تهدید کرده بودند حاضر 
نیستند قبل از آنکه پرسپولیس با سپاهان دیدار کند، به استقبال دربی بروند و 
به نظر می رسد همین موضوع سبب شده تا سازمان لیگ زمان دربی را اعلام 

نکند. بر اساس برنامه سازمان لیگ دو دیدار معوقه پرسپولیس مقابل نساجی 
و ذوب آهن 5 و 10 دیماه برگزار می شود و این درست زمانی است که استقلال 
باید یک هفته به خاطر عدم انجام دربی اســتراحت کند و بعد در تاریخ 10 
دیماه مقابل گل گهر سیرجان بازی هفته نهمش را انجام بدهد. با این شرایط 
به نظر می رسد سازمان لیگ تصمیم گرفته اول بازی های معوقه پرسپولیس را 
برگزار کند و بعد به سراغ دربی تهران برود. مسابقه حساس دربی پایتخت که 
همواره از ارزش زیادی برخوردار است و حالا با توجه به حضور پرسپولیس در 

فینال آسیا بر سر زمان خود برگزار نمی شود.

زمان برگزاری دربی تهران همچنان نامعلوم!



 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه :
 سعیده محمد

 |  تحریریه  :سارا هوشیار ،زهرا 
جعفری ،سمیه امانی ،لیلا منصوری

پریسا یادگاری، محمود رضایی، 
جاوید صفرنژاد   

 | نشانی : تهران ، میدان انقلاب ،  
ابتدای خیابان آزادی، كوچه جنتی، 

پلاك 7  
 | كد پستی 14189-43753
 |  تلفن و  نمابر : 66563830

   | سازمان آگهي ها: 66563830 
 | چاپ :نگار نقش 
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جریمه دور دور شبانه دونفره در تهران!

 ابداع مدرســه مجازی 3بعدی با امکان تعامل دانش آموز و 
معلم از طریق آواتار

یک مدرســه مجازی جدید به نام IVA Global، با ساخت مدرسه ای به نام 
واقعیت مجازی سه بعدی، آموزش از راه دور را ارتقا داده است.

 بــه نقل از بیزینس اینســایدر، این مدرســه در ماه اکتبر توســط جان 
لوئیس)John Luis( تأســیس شــد. او پیش از این رئیــس آکادمی در گروه 
 Crawford(»بود که شــامل مدارســی همچون »کرافورد ADvTECH مدارس
Schools( و »ترینیتی«)Trinity House( می باشــد. این مدرسه سه بعدی که 
در ماه اکتبر راه اندازی شــد، به معلمان و دانش آموزان کمک می کند که با 
استفاده از آواتار یا تصویر متحرک مجازی خود در کلاس های مجازی همانند 
کلاس های حضوری شرکت کنند. دانش آموزان باید لباس فرم تن آواتار خود 
کنند، با آنها از در مدرسه داخل شوند و کلاس های خود را پیدا کنند. از دیگر 
ویژگی های این برنامه توانایی آواتارها در رفتن به سمت معلم برای پرسیدن 
سوال و نشستن و تعامل با سایر هم کلاسی ها است. این مدرسه همچنین دارای 
قابلیت ورزش الکترونیکی است که در آن دانش آموزان گروه بندی می شوند 
 )۱۹-Covid(۱۹-و به بازی های مختلفی می پردازند. بیماری همه گیر کووید
بسیاری از جنبه های زندگی بشر را نابود کرد. مدارس در سراسر جهان درهای 
خود را بسته و زبان آموزان و معلمان مجبور به مهاجرت به سیستم عامل های 
دیجیتالی شدند. یک گروه مدرسه خصوصی دیگر به نام »کارو«)Curro( نیز 
مدرســه ای کاملا آنلاین راه اندازی کرد. لوئیس از ایجاد یک مدرسه آنلاین 
خبر داد که با توجه به نیاز روز افزون فراگیران به در دســت گرفتن آموزش 
خود و همچنین علاقه آنها به داشــتن زمان بندی مناســب خود ایجاد شده 
است و بر خلاف یک مدرسه سنتی است که در آن زبان آموزان از یک جدول 
زمانــی منظم پیروی می کنند. هزینه های این مــدارس از ۱۶۶۸ دلار برای 

پیش دبستانی ها و ۲۰۰۰ دلار برای سطوح ۴ تا ۱۳ و یا سطح A  می باشد.
لوئیس می گوید که این مدرسه در حال حاضر در حال بررسی شبیه سازی ها 
است و ممکن اســت شاهد اضافه شــدن موقعیت های واقعی مانند تمرین 
عملیات هنگام آتش ســوزی باشیم. این امر در برخی از دروسی که در حال 
حاضر وجود دارند نیز دخیل خواهد شد، مانند درس شیمی که در آن دانش 
آموزان می توانند با ترکیباتی که در شــرایط واقعی ناامن هستند کار کنند و 

به جستجو بپردازند.
وی می گوید: من فکر می کنم که این امر باعث می شود دانش آموز جهشی 
خارق العاده در درک موضوعات پیدا کنند و در محیطی شبیه ســازی شــده 
بدون نگرانی مرتکب اشــتباه شــوند. در آینده، کودکان همچنین می توانند 
کلاس های درس خود را طراحی کنند که ممکن اســت در نهایت شبیه یک 

آکواریوم یا جنگل شود.

 ضدعفونی مراكز مختلف با ربات خودران »ال  جی«
شرکت«ال  جی« اخیرا ربات خودران خود که مجهز به اشعه فرا بنفش برای 

ضدعفونی کردن محیط های مختلف است را توسعه داده است.
به نقل از پی آر نیوزوایر، جدیدترین ربات اضافه شده به خانواده ربات های 
»CLOi« ال جی می تواند به بهترین نحو هتل ها، مدارس، دفاتر، رستوران ها و 
 LG(»مراکز خرده فروشی را ضدعفونی کند. شرکت کره ای »ال جی الکترونیک
 )UV-C(اخیرا از توسعه رباتی خودران خبر داده که از نور فرابنفش )Electronics
برای ضد عفونی مناطقی که بیشتر از سایر مناطق مورد لمس قرار گرفته و 
پرتردد هستند، استفاده خواهد کرد. ال جی قصد دارد در اوایل سال ۲۰۲۱ 
ربات مجهز به اشــعه فرابنفش را در اختیار مراکز آموزشی، شرکت ها، خرده 

فروشی ها، رستوران و مراکز حمل و نقل ایالات متحده قرار دهد.
»مایکل کوسلا«)Michael Kosla(، معاون شرکت ال جی گفت: ما امیدواریم 
که اولین ربات اشعه فربنفش ال جی به مشتریان ما آرامش خاطر دهد. همه 
کاربران چه مهمانان هتل، چه دانش آموزان حاضر در کلاس های درس و چه 
مراجعه کنندگان به رستوران و مشاغل دیگر می توانند اطمینان داشته باشند 
کــه ربات خودکار ال جــی به کاهش تماس آنها با باکتری ها و میکروب های 
مضر کمک خواهد کرد. پیش بینی می شــود که ربات جدید ال جی به طور 
رسمی در نمایشگاه »سی.ای.اس«)CES( سال ۲۰۲۱ رونمایی شود. این ربات 
به دلیل طراحی منحصر به فردش، قادر خواهد بود به راحتی در اطراف میزها، 
صندلی ها و سایر مبلمان حرکت کند. این ربات به طور کلی در مدت ۱۵ تا 
۳۰ دقیقه سطوح قابل لمس یک اتاق را تحت تابش قرار می دهد و قادر است 

با یک بار شارژ چندین منطقه را ضد عفونی کند.
کاربران می توانند از طریق تلفن های هوشــمند یا تلبت بر کار این ربات 
از راه دور نیز نظارت داشــته باشند. این اولین ربات از سری جدید ربات های 
خودران »CLOi« ال جی اســت که برای معرفی در ایالات متحده طی ســال 

۲۰۲۱ برنامه ریزی شده است.

 مشاهده عمقی درون جمجمه با نوع جدیدی از میکروسکوپ
دانشمندان نوع جدیدی از میکروسکوپ را تولید کرده اند که با آن می توان 
درون جمجمه را مشاهده کرد.  به نقل از ایندیپندنت، یک تیم تحقیقاتی به 
سرپرستی پروفسور “چوی وونشیک”)Choi Wonshik( در مرکز طیف سنجی 
مولکولی ودینامیکی در سئول میکروسکوپی ساخته اند که می تواند از طریق 
جمجمه تصویری از شبکه عصبی موش بگیرد. دستیابی به چنین اطلاعاتی 
بدون آسیب رساندن به گوشت و استخوان دشوار است. جمجمه ها ضخیم و 
نامنسجم هستند، به این معنا که نوری که به آن ها می تابد به راحتی پراکنده 
می شود و هرچه دانشمندان بخواهند عمیق تر درون آن را نگاه کنند این کار 
سخت تر خواهد شد. این موضوع حتی زمانیکه قابل دستیابی باشد نیز کاری 
چالش برانگیز است هنگامی که نور از طریق بافت بیولوژیکی عبور می کند، دو 
نوع فوتون)ذره بنیادی بدون جرم که نور را تشکیل می دهد( تولید می شود: 

فوتون های بالستیک و فوتون های پراکنده چندگانه
فوتون های بالستیک می توانند مستقیماً از جسم بدون انحراف عبور کنند، 
امــا فوتون های پراکنده به صورت نویز اختلالاتی روی تصویر ایجاد می کنند.

هرچه میزان بیشتری  نور از جمجمه عبور کند، این نسبت بدتر می شود، زیرا 
تعداد فوتون های پراکنده بیشتر از فوتون های بالستیک می شوند.

عــلاوه بر این، انحراف نوری فوتون های بالســتیک می تواند باعث کاهش 
کنتراســت و تاری تصویر در هنگام بازسازی تصویر شود. در تحقیقات علوم 
اعصاب، این بدان معنی اســت که تصویربرداری نوری از مغز موش نیازمند 
برداشتن و یا نازک کردن جمجمه است. این میکروسکوپ جدید که نام آن 
ماتریس انعکاسی است، از دو سخت افزار و الگوریتم نوری تطبیقی محاسباتی 

برای اصلاح عیب های تصویر استفاده می کند و می تواند کمک کننده باشد.
میکروسکوپ های تصویربرداری متعارف همه نورهای نقطه کانونی را کنار 
گذاشــته و فقط بر روی نقاطی که در روشــنایی هستند تمرکز می کنند. در 
مقابل، این میکروسکوپ ماتریس انعکاســی، تمام فوتون های پراکنده را در 
موقعیت شان  ثبت می کند. سپس الگوریتم فوتون های پراکنده را تصحیح، نور 
بالستیک را به طور انتخابی استخراج و عدم تطابق کانونی را اصلاح می کند. 
دانشــمندان ادعا می کنند تعداد انحرافاتی که می توان اصلاح کرد ۱۰ برابر 

بیشتر از سیستم های استاندارد است.
پروفسور چوی گفت: میکروسکوپ ماتریس انعکاسی فناوری نسل بعدی 
اســت که فراتر از میکروســکوپ های محدود نوری معمولی است. این به ما 
امکان می دهد درک خود را از انتشــار نور از طریق امواج  پراکنده گسترش 
دهیم و دامنه کاربردها و مواردی را که میکروســکوپ نوری می تواند کشف 
کند افزایش دهیم. این میکروسکوپ همچنین می تواند همراه با میکروسکوپ 
معمولی دو فوتونی که درعلوم زیســتی مورد استفاده قرار می گیرد، استفاده 

شود و انحرافات تصویر را از بین ببرد.
ایــن گروه تحقیقاتی ایــن موضوع را با گرفتن یک عکس فلورســنت از 
نورون های اســتخوان دندریتیک در پشــت جمجمه موش اثبات کرد کاری 
که معمولا بدون از بین بردن کامل بافت مغز امکانپذیر نیســت.  دانشمندان 
ادعا می کنند که این پیشــرفت جدید به این معنی است که اکنون می توان 
مغز را در طبیعی ترین حالت های آن بررسی کرد. در یک بیانیه پروفسور یون 
سئوکچان)Yoon Seokchan( و دانشــجوی دکترا هوجون)Lee Hojun( که 
این تحقیق را انجام داده اســت می گویند: با بررســی تغییرات جبهه موج ما 
می توانیم انرژی نور را روی بافت های مورد نظر داخل جمجمه متمرکز کنیم.

این میکروسکوپ به ما این امکان را می دهد که ساختارهای ظریف داخلی 
را در اعماق بافت های زنده بررســی کنیم که به هیچ وجه به گونه ی دیگری 
قابل دسترسی نیستند. این امر به ما در تشخیص زودهنگام بیماری و سرعت 

بخشیدن به تحقیقات مربوط به علوم اعصاب بسیار کمک خواهد کرد.

 دومین پرتاب موفق موشک جدید روسیه انجام شد
روســیه دومین پرتاب موشک جدید خود موسوم به »آنگارا«)Angara( را 
با موفقیت به پایان رساند. »ولادیمیر پوتین« می گوید موشک های »آنگارا« 

به کاهش اتکای روسیه به دیگران کمک می کند.
به نقل از آی ای، براســاس اعلام سازمان فضایی روسیه)روسکاسموس(، 
روسیه دومین پرتاب موشک جدید کلاس سنگین خود موسوم به »آنگارا« را 
که اولین موشک سنگین از زمان سقوط اتحاد جماهیر شوروی تاکنون است، 
با موفقیت پشــت سر گذاشته است. »روسکاسموس« از پرتاب موفقیت آمیز 
موشــک نسل جدید خود به نام »آنگارا-ایAngara-A۵(»۵( در روز دوشنبه 
خبر داد که در ساعت ۷:۵۵ صبح به وقت منطقه زمانی شرقی یک محموله 
ســاختگی را از پلستسک در شمال روسیه به فضا برد. این سازمان در بیانیه 
خود گفت: ۱۲ دقیقه و ۲۸ ثانیه پس از پرتاب، موشک به مدار رسید و محموله 
از مرحله سوم موشک جدا شد. »دیمیتری روگوزین« رئیس »روسکاسموس« 
از این خبر در حســاب توئیتر خود استقبال کرد و تصویری از این موشک را 

منتشر کرد و نوشت: او پرواز می کند، لعنتی!
موشک کلاس سنگین »آنگارا« قبل از این تنها یک بار در دسامبر ۲۰۱۴ 
پرتاب شده بود. ضمن اینکه نوع سبک تری از این نوع موشک در ژوئیه همان 
سال پرتاب شده است. موشک های »آنگارا« که به نام یک رودخانه در سیبری 
که از دریاچه بایکال سرچشمه می گیرد، نامگذاری شده است، اولین عضو از 
خانواده پرتابگرهای جدید اســت که پس از فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی 
ساخته شده است. این کلاس جدید از موشک ها برای جایگزینی با موشک های 
کهنه »پروتون« طراحی شده است که قدمت آنها به دهه ۱۹۶۰ باز می گردد 

و در سال های اخیر چندین شکست شرم آور داشته است.
»ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه امیدوار است که این پرتابگرهای 
جدید صنعت فضایی روسیه را احیا کنند و اتکای این کشور به سایر کشورهای 
مشــتق شده از شوروی ســابق را کاهش دهند. موشک های کلاس سنگین 
»آنگارا« نسبت به مدل های قبلی با محیط زیست سازگارتر هستند، چرا که به 
جای »هپتیل« بسیار سمی، از اکسیژن و نفت سفید به عنوان سوخت استفاده 
می کند. برنامه فضایی روسیه به فرستادن اولین انسان به فضا در سال ۱۹۶۱ 
علاوه بر پرتاب اولین ماهواره به مدار چهار ســال زودتر از آن)ســال ۱۹۵۷( 
در جهان مشــهور اســت. با این حال، از زمان فروپاشی کامل اتحاد جماهیر 
شــوروی در سال ۱۹۹۱، این کشور چندین شکست فضایی را متحمل شده 
است و در سال های اخیر فضاپیماها و ماهواره های گرانقیمتی را از دست داده 
است. اکنون روسیه با موشک های نسل جدید خود به فکر برگشت به مسابقه 

فضایی با ایالات متحده است.

 ابداع حسگری كه سطح آرسنیک خاك را بررسی می كند
پژوهشگران دانشــگاه »ام.آی.تی« در بررسی جدید خود، حسگری ابداع 

کرده اند که می تواند به بررسی سطح آرسنیک موجود در خاک بپردازد.
به نقل از نیواطلس، آرســنیک مانند بســیاری از فلزات سنگین می تواند 
خاک و آب های زیرزمینی را آلوده کند و این موضوع، تهدیدی برای سلامتی 
انسان و محیط زیست به شمار می رود. شاید یک حسگر زیستی جدید بتواند 
با بررســی سطح آرسنیک در محیط زیر زمین، به از بین بردن خطرات این 

عنصر شیمیایی بسیار سمی کمک کند.
یک پروژه پژوهشی که در سال ۲۰۱۸ انجام شد، نشان داد که چطور می توان 
از آرسنیک برای تمیز کردن مجاری آلوده آب استفاده کرد. دانشمندان »مرکز 
پژوهش و فناوری سنگاپور- ام آی تی«)SMART( که از زیرمجموعه های دانشگاه 
»ام.آی.تی«)MIT( به شــمار می رود، یک حسگر زیستی جدید ابداع کرده اند 
تا با کمک آن از توانایی طبیعی برخی گونه های گیاهی در جذب آرســنیک 
استفاده کنند. آنها گونه های گیاهی را با حسگرهای نوری نانومقیاس همراه 

می کنند تا امکان بررسی تراکم عناصر زیر زمین فراهم شود.
این پژوهش که بر تغییرات پویایی درونی بافت گیاه هنگام جذب آرسنیک 
از خاک تمرکز دارد، آنالیت هایی را که گیاه اســتخراج می کند و به واســطه 
سامانه ریشه انتقال می دهد، ارزیابی می کند. نانوحسگرهای نوری که در بافت 
گیاه قرار می گیرند، با توجه به میزان جذب آرســنیک، تغییراتی را در شدت 
فلورســنس نشان می دهند. هنگامی که این سیستم با تجهیزات الکترونیکی 
قابل حمل مانند پلتفرم »رزبری پای«)Raspberry Pi( همراه می شود، امکان 

بررسی تراکم فلزات سنگین خاک را فراهم می کند.

یک سال پس از انتشار تصاویر واقعی، جدیدترین ابرخودرو هنسی با نام ونوم 
F۵ معرفی شد. نهایت سرعت این محصول به ۵۰۰ کیلومتر بر ساعت می رسد.

روند طراحی، پیش تولید و رونمایی رسمی ونوم F۵، بیش از سه سال طول 
کشید. قیمت نهایی این ابرخودرو هنوز اعلام نشده است؛ اما تیراژ تولید محدود 
 F۵ به ۲۴ دستگاه و آستانه قیمت ۱/۸ تا ۲/۱ میلیون دلار خواهد داشت. کد
از علم هواشناســی گرفته شــده است که قدرت تخریب طوفان و گردباد را از 

F۰ )آرام( تا F۵ )ویرانگر( طبقه بندی می کند.
ونوم F۵ از پیشــرانه ساخت هنسی به نام فیوری )Fury( استفاده می کند. 
این موتور ۶/۶ لیتری توئین توربوشــارژ V۸ توانایی تولید ۱۸۱۷ اســب  بخار 
قدرت و ۱۶۱۷ نیوتن متر گشتاور دارد. بیشترین قدرت در ۸ هزار دور بر دقیقه 
و نهایت گشــتاور در ۵ هزار دور بر دقیقه فراهم خواهد شــد. وزن پیشرانه به  
تنهایی، ۲۸۰ کیلوگرم اســت و نسبت قدرت به حجم ۲۷۷ اسب  بخار بر لیتر 
دارد. وزن خالص این خودرو، ۱۳۶۰ کیلوگرم خواهد بود و نســبت قدرت به 

وزن ۱۲۸۹ اسب  بخار بر تن خواهد داشت.
براساس اظهارات شرکت ســازنده، ونوم F۵ برای رسیدن به سرعت ۱۰۰ 
کیلومتر بر ســاعت از حالت سکون، ۲/۶ ثانیه زمان نیاز دارد. این عملکرد در 
مقایسه با دیگر ابرخودروهای امروزی، چندان عجیب نیست؛ اما سرعت گیری 
صفر تا ۲۰۰ کیلومتر بر ســاعت ۴/۷ ثانیه، صفر تا ۳۰۰ کیلومتر بر ســاعت 
۸/۴ ثانیه و صفر تا ۴۰۰ کیلومتر بر ساعت ۱۵/۵ ثانیه، فراتر از انتظار است.

در نمــای داخلی ونوم F۵، تلاش برای کاهش وزن و ایجاد فضایی مختص 
علاقه مندان رانندگی در پیست دیده می شود. 

ادوات لوکس و تزئینی، مشــابه آنچه در محصولات بوگاتی یا پاگانی وجود 
دارد، برای سرنشــینان ونوم فراهم نخواهد بود. فیبر کربن در شاســی، بدنه، 
صندلی ها، فرمان بریده و حتی قاب نمایشــگر روبروی راننده نیز وجود دارد. 

کابین ونوم F۵، الهام گرفته از هواپیماهای شــکاری و خودروهای فرمول یک 
به نظر می رسد.

تقریبا تمام تجهیزات ونوم F۵ از طریق فرمان مدیریت می شوند. این بخش با 
حالت D شکل فاقد پیوستگی در بالا، کلیدهای متعددی دارد که فلاشر راهنما، 
شدت نور چراغ ها و برف پاکن را کنترل می کنند. در مجموع با وجود پدال های 
تعویض دنده پشــت فرمان، نوعی سادگی در ساختار فرمان و کلیدهای ونوم 

F۵ وجود دارد که سرعت عملکرد راننده را افزایش می دهد.
پنج حالت رانندگی در ابرخودرو هنســی پیش بینی شــده است. اسپرت، 
پیست، درگ )نهایت سرعت در مسیر مستقیم(، خیس و F۵ مودهای تعویض 
دنده، کنترل لغزش، ترمز و شــتاب گیری ونوم جدید هستند. بیشترین قدرت 
و بالاتریــن هیجان در حالت F۵ فراهم خواهد بود. این خودرو با جعبه دنده ۷ 

سرعته خودکار و قابلیت تعویض دستی، صرفا دیفرانسیل عقب است.
 ونوم F۵ از چرخ های ۱۹ و ۲۰ اینچ آلومینیوم با تایرهای میشــلن پایلوت 
کاپ اســپرت ۲ اســتفاده می کند که پهنای ۲۶۵ میلی متــر در جلو و ۳۴۵ 

میلی متر در عقب دارند.
فناوری های به کاررفته در ونوم F۵، به مرور زمان اطلاع رسانی خواهند شد. 
مثلا منیفولد انتقال هوا به پیشــرانه و اینترکولر با هدف کاهش دما و افزایش 
دما پیشرانه، مختص این خودرو طراحی شده است. برای اگزوز آلیاژی خاص 
از فولاد با لایه سراکوت )Cerakote( استفاده می شود که مشابه لوله خروجی 

تفنگ های مدرن، وزن کم و استقامت گرمایی بالا دارد.
تحویــل ونوم F۵ به خریداران، حدود یک ســال بعد خواهد بود تا آخرین 
آزمون های مرتبط با تنظیم پیشرانه انجام شوند. بعضی از ادوات بدنه و کابین، 
مثل ســپرها، بال عقب و تزئینات داخلی، انواع مختلفی دارند که به ســلیقه 

خریدار انتخاب خواهند شد.

هنسی ونوم F5 رسما معرفی شد
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پیامبر اكرم )ص(:
یا أیُّهَا النّاسُ هذا الحُسَینُ بنُ 
عَلِیِّ فَاعِرفُوهُ فَوَ الَّذي نفَسِی 

َّهُ لفَي الجَنَّةِ و مُحِبِّهِ فِي  بیَِدِهِ إنِ
الجَنَّةِ و مُحِبِّي مُحِبِّیهِ في الجَنَّةِ ؛

ای مردم! این حسین، فرزند علی 
است. او را بشناسید. سوگند 

به آن كه جانم در دست اوست، 
او و دوستدارانش و دوستداران 

دوستدارانش در بهشت اند.
الأمالی ، صدوق ، ص 355 

 دلار                         ۲59,5۲0 
 یورو                          315,510 
 پوند انگلیس           345,870  
 درهم امارات               71,470   

 لیر تركیه                    33,000
 سکه امامی          1۲1,1۲0,000
 بهار آزادی          116,970,000
 نیم سکه               64,000,000

 ربع سکه              43,800,000 
 سکه گرمی           ۲4,300,000

طلا
 و 

رز
ت ا
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 ق

رونمایی از اولین روبوتاکسی خودران آمازون

شرکت »زوکس«)Zoox( متعلق به شرکت »آمازون«)Amazon( از نخستین 
روبوتاکســی خودران خود که یک وسیله نقلیه کوچک چهار چرخ دو جهته و 

فاقد فرمان است، رونمایی می کند.
 به نقل از انگجت، تقریباً شــش ماه از زمانی که آمازون اســتارتاپ توسعه 
فناوری خودران »Zoox« را خریده است، می گذرد و امروز این شرکت اولین 

خودروی خودران خود را آماده کرده است.
استارتاپ »زوکس« به جای خودران کردن یک خودروی استاندارد با یک 
راننده انسانی، به طور خاص روی یک وسیله نقلیه خودران کوچک برای حمل 

و نقل در محیط های متراکم شهری ساخته شده است.
این روبوتاکســی تنها ۳.۶۳ متر طول دارد که آن را به یکی از کوچکترین 
خودروها در صنعت خودرو تبدیل می کند. این روبوتاکسی همچنین با فرمان 
پذیری چهار چرخ و رانندگی دو جهته ســاخته شــده است. همچنین دارای 
هیچ فرمان یا صندلی اســتانداردی که برای دیگر خودروهای رایج تعبیه می 

شود، نیست.
در عوض، چهار مســافر امکان نشســتن در مقابل یکدیگــر را داخل این 
وسیله نقلیه جمع و جور که بیشتر شبیه یک واگن در یک تراموا است تا یک 

خودروی متعارف، دارند.

روبوتاکسی »زوکس« با وجود جمع و جور بودن، می تواند تا ۱۲۰ کیلومتر 
بر ساعت سرعت بگیرد. این وسیله نقلیه توسط دو بسته باتری جداگانه تأمین 
نیرو می شــود که با هر بار شارژ کامل حدود ۱۶ ساعت این روبوتاکسی را به 
حرکت درمی آورند. بنابراین هر روبوتاکسی می تواند قبل از تخلیه شارژ، یک 

روز کامل فعالیت کند.
این خودرو همچنین دارای ویژگی های ایمنی منحصر به فردی اســت که 
متناســب با طراحی غیرمتعارف آن از جمله سیســتم کیسه هوای مخصوص 
طراحی دو جهته آن طراحی شده است. »زوکس« می گوید که هر چهار صندلی 

این روبوتاکسی دارای ۵ ستاره ایمنی در هنگام تصادف است.
در عین حال، دوربین، سیســتم لیدار و سیستم رادار یک میدان دید ۲۷۰ 
درجه ای از هر چهار گوشــه این وســیله نقلیه فراهم می کند که اساساً نقاط 

کور را از بین می برد.
»زوکــس« می گوید که در حال حاضر در حال آزمایش این روبوتاکســی 
جدید خود در لاس وگاس، سانفرانسیســکو و فاستر سیتی کالیفرنیا است. به 
گفته بلومبرگ، این شــرکت قصد دارد یک ســرویس حمل و نقل مبتنی بر 
اپلیکیشن را در کنار سرویس های »اوبر« و »لیفت« راه اندازی کند، اما فعلا 

تا سال ۲۰۲۱ راه اندازی تجاری نخواهد داشت.
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